
İsa  Mesih

Arka  kapak  metni:

Tanrı'nın  Sevgisini  Açığa  Çıkaran

İncil'de  verilen  ve  dünyaya  duyurulan  bu  bilgi,  her  insanın  sahip  olacağı  bir  şeydir.

Tanrı,  İsa  Mesih'in  açığa  çıkışı  aracılığıyla  gerçek  karakteriyle  görüldüğünde

bu  harika  vahyin  sonsuz  okyanusunun  giderek  daha  derinlerine.  “Ve  sonsuz  yaşam

günlerimize  kadar.  Bunu  okumak  kesinlikle  samimi  kişileri  her  gün  suya  dalmaya  motive  edecektir.

insan  yüreği”,  O'nun  tarafından  Kendisini  sevenler  için  hazırlanmıştır  (I  Korintliler  2:9).

beklentiler.  "Gözün  görmediği,  kulağın  duymadığı,  içine  girmediği"

O'nun  sevgisinin  İsa  Mesih  aracılığıyla  tezahürü  -  sonsuzluğun  başlangıcından  beri

kötülüğü  ve  her  şeyin  ötesinde  bereketlerle  dolu  bir  cennetin  tadını  çıkarmamız  için  bize  sonsuz  yaşam  ver.

Tanrı'nın  yazara  şimdiye  kadar  açıklamayı  dilediği  şeyleri  sunmak

sular  denizi  kaplıyor”  İsa.  11:9.  Bu  kitap  bu  sözlerin  gerçekleşmesine  katkıda  bulunmaktadır.

Her  birimizin  hayatı  için  bizi  tüm  kötülüklerden  arındıracak  harika  bir  planı  var.

Bizler  ezelden  beri  her  zaman  Allah'ın  gönlünde  sevgili  olduk.  Bu  da  bize  şunu  gösteriyor

İşaya  şöyle  peygamberlik  etti:  “Yeryüzü  Rabbin  bilgisiyle  dolacak;

O’nun  sevgisinin  sarmalayıcı  etkisi.

İsa  Mesih'in  kökeni,  konumu,  misyonu,  işi  ve  kurbanlığı  bizi  şunu  görmeye  yönlendiriyor:

ve  “bu  sevgidir”  (1  Yuhanna  4:8).  Ve  Oğlu  aracılığıyla  Kendisi  hakkında  bir  vahiy  verdi.  Çalışma

O'nu  takdir  etme  ve  sevme  koşulları,  muhteşem,  ikna  edici,  büyüleyici  ve  büyüleyici  olana  direnmese  bile,

Sen  gönderdin”  Yuhanna  17:3.

şu:  Seni,  yalnızca  Seni,  tek  gerçek  Tanrı  olarak  biliyorlar;  ve  İsa  Mesih'e

İnsanlık  sevgi  dolu  bir  Tanrı  arayışı  içindedir.  Kutsal  Kitap  O'nun  var  olduğunu  öğretir
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Önsöz

giriiş

Tanrımız  RAB;  ama  açığa  çıkanlar  bizim  ve  çocuklarımız  içindir,  çünkü

İncil,  özellikle  Eski  Ahit  ve  Kıyamet  kehanetleri.  Ve  bunun  için

O’nun  Sözünü  inceleyerek  kendimi  açığa  vuruyorum.  Şöyle  yazılmıştır:  "Gizli  şeyler  insanlar  içindir.

Birçoğu,  çeşitli  hikayelerin  anlatılmasında  bir  sevgi  Tanrısı  görmeyi  başaramıyor.

Bu  kitabın  mesajının  gözlerinizi  bu  gerçeğe  açması  ve  sizi  O'na  vefaya  yönlendirmesi  yazarın  

samimi  arzusudur.  Tanrı  sizi  okuduğunuz  gibi  korusun!

planlayın  ve  kurtulun.  Bu  ciltte  Rab'bi  memnun  eden  bunlardan  bazılarını  açıklayacağım.

tüm  yaratıkların  mutluluğunu  teşvik  etmek  için  mükemmel  uygunluğu.

birçok  kişinin  Tanrı'yı  olduğu  gibi  tanımasını,  O'nu  kabul  etmesini  engelleyen  perdeyi  kaldırmak

Havarilerin  zamanından  beri  gizli  olan  ve  bugün  anlaşılırsa  katkıda  bulunabilecek

çağlar  boyu  ebedi  olan,  aynı  zamanda  O'nun  hükümetinin  bilgeliğini  gösteren  ve

tecelli  etti  ve  biz  onu  gördük,  ona  şahitlik  ediyoruz  ve  onu  sana  bildiriyoruz,  hayat

çağlardan  beri  tüm  amaçları  bakımından  mükemmel  bir  dengede  olduğu  düşünülmüştür.

Rab'den  sonsuza  dek  kurtarıldı.  Ancak  Mesih  hakkında  gerçekler  var

insanın  anlama  kapasitesi  ve  kesinlikle  çalışmanın  konusu  olacaktır.

sonra  Tanrı'nın  işinin  karakteri  hakkındaki  gerçek.  O  zaman  merhamet  ve  adalet

Yaşam  Sözü'ne  saygıyla  düşünürüz  ve  ellerimiz  hissederiz  (ve  yaşam

Bu  pasajlarda  sunulan  çalışmalarla,  karanlık  olan  şey  netleşecek,  açığa  çıkacak

Tanrı'nın  Mesih'teki  sevgisinin  açığa  çıkışının  derinliği,  bilinenlerin  çok  ötesindedir.

prensip  olarak  duyduklarımız,  gözlerimizle  gördüklerimiz,

Öyle  ki,  bu  yasanın  tüm  sözlerini  her  zaman  yerine  getirebilelim.”  Tesniye.  29:29.  “Nedendi

Metinde  Mesih'in  ve  O'nun  eserinin  temsil  edilmemesi.  Fakat  O'nu  ve  O'nu  gördüklerinde

Mesih'in  doğası  ve  O'nun  bizim  için  yaptığı  iş.

Kökeni  hakkında  bir  vahiy,
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İsa'nın  benzerliğinde  bir  karakteri  mükemmelleştirin.  Bu  kitabın  amacı  çalışmalarınıza  katkıda  bulunmaktır.

lütufla  büyümesi,  belirli  kusurlarının  üstesinden  gelmesi  ve

bizimle;  ve  paydaşlığımız  Babayla  ve  O'nun  Oğlu  İsa  Mesih'ledir.”  Ben  Yuhanna  1:1-3.

Sizin  de  paydaşlığınızı  sürdürebilmeniz  için  size  başkalarını  da  duyuruyoruz.

Her  birimizin  farklı  ihtiyaçları  olduğuna  göre,  Rab  koyunlarının  her  birini

İncil'in  binden  fazla  sayfasında  ruhun  her  türlü  yarasına  merhem  vardır.  Ve  yayınla

gördüğümüz  ve  duyduğumuz,  Baba  ile  birlikte  olan  ve  bize  gösterilen  sonsuz

Bir  insanın  “son  yağmuru”  almasına  yol  açabilecek  tek  şey  aşağıdakiler  değildir .  İçinde

toprağı  sulayan  son  yağmur  gibi.”  O  halde  konumuza  geçelim!

Bölümlerde  İsa  Mesih'in  vahyinin  açıklığa  kavuşturulması  açıklığa  kavuşturmaya  değer.

Kutsal  metinler.

benimle  ve  ona  katılan  herkesle  birlikte  Rab'bi  “yağmur  gibi,

bunu,  bölümleriyle  sonuçlanan  Söz'de  yaptım.  Ve  bu  arayış  sizi  şuraya  yönlendirebilir:

Toprak."  Ose.  6:3.  Her  pasajda  Mesih'in  vahiyini  bilmeliyiz.

Bu  arayışın  sonucu  olarak  “O,  bize  yağmur  gibi,  toprağı  sulayan  son  yağmur  gibi  gelecektir.

Hıristiyan  mükemmelliğine  doğru  yolculuk  ve  her  şeyden  önce  sizi  aynı  arayışı  sürdürmeye  motive  etmek

Kutsal  Kitap  bize  şöyle  öğüt  verir:  “RAB'bi  tanımaya  devam  edelim”.  yani,

Bölüm  1

Tanrı'nın  Mesih'te  temellenen  sonsuz  antlaşması
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orada  bile  Senin  elin  bana  yol  gösterecek  ve  Sağ  elin  beni  destekleyecek.”  Mez.139:7-10.  Sedece ...  için

gelecek.  Kendisi  hakkında  şöyle  beyan  eder:  “Ben,  sonu  baştan  ilan  eden  Tanrıyım.

yasanın  ifadesidir  ve  O’nun  kendi  karakteriyle  uyumlu  olacaktır  ve

“Dağlar  doğmadan,  yahut  Sen  yeri  ve  dünyayı  yaratmadan  önce,  hatta

“Günah,  yasanın  çiğnenmesidir”  I  Yuhanna  3:4.  Allah'ın  iradesine  aykırıdır.  O,  yaratığın  

Allah'a  itaat  etmeme  iradesinin  cisimleşmesidir.  Bu  aynı  zamanda  yaratığın  O'nun  iradesine  karşı  

isyan  ettiğinin  de  ifadesidir.

"Olmayan  şeyleri  sanki  zaten  varmış  gibi  adlandırır."  ROM.  4:17.  Bu  nedenle,  bunu  sonradan  biliyordum

Allah'a  isyanın  yolu  ölüme  götürür.  Veya  yazıldığı  gibi  “maaş”  veya

Varlıkların  emirleri  -  bazı  melekler  ve  insanlar  -  O'nun  iradesine  karşı  isyan  edeceklerdi.  Bu

Ancak  Tanrı  her  şeyin  Yaratıcısı  olduğundan,  O'nun  yetkisi  veya  sınırı

yalnızca  Tanrı'nın  var  olduğu  geçmiş.  Mesih'in  kökeni  daha  sonra  ortaya  çıktı,

Ben  sonsuzlukta  hâlâ  yalnızken,  hiçbir  arkadaşım  olmadan,  Tanrı  bunu  önceden  gördü.

Binlerce  Yahuda  arasında,  İsrail'de  Rab  olacak  olan  ve  kökenleri

Bana  karşı  günah  işlemek  kendi  canına  şiddet  uygular;  Benden  nefret  eden  herkes  ölümü  sever.”

Tanrı'nın  hükümetinin  sınırları.  Mezmur  yazarı  şunları  söyledi:  “Nereye  gideyim  senin  ruhundan,  ya  da

Onun  sonsuzluk  günlerindeki  amacı  ve  vaadi

başlangıç  ve  eski  çağlardan  beri  henüz  gerçekleşmemiş  şeyler”  İsa.  46:9,  10.  O

onun  transkripsiyonu  olarak  kabul  edilir.

ölüm,  bir  yaratığın  Tanrı'nın  krallığını  terk  etmesine  neden  olabilir.  Kaçınılmaz  sonuç  şu  ki,

O'nun  hükümetinde  O'nun  iradesi  yasa  olacaktır.  Onun  emirleri  veya  emirleri,

Sen  de  oradasın;  sabahın  kanatlarını  alsa,  denizin  ucunda  yaşasa,

ezelden  ebede,  Sen  Allah'sın”  Mez.90.2.  Bir  zaman  vardı,  sonsuzlukta

akıllı  varlıklar  ve  meskenleri  için  yerler  yaratın  -  gökyüzü,  evren  ve  gezegenler,  iki

O'nun  tarafından  yönetilmeyi  ve  O'nun  krallığına  ait  olmayı  istememe  arzusunun  göstergesi.

hem  de  sonsuzluk  günlerinde.  Söz  şöyle  diyor:  “Ve  sen,  Beytüllahim  Efrata,  az  da  olsa

İsyan  onları  telafisi  mümkün  olmayan  bir  ölüm  cezasına  çarptıracaktı.  Tanrı  şöyle  diyor:  “Fakat  ne

hükümet,  tüm  Evrendir  veya  her  şey  ve  herkestir.  Bu  nedenle  yaratığın  dışarı  çıkması  mümkün  değildir.

kadim  zamanlardan,  sonsuzluk  günlerinden.”  Miq.  5:2.

Senin  yüzünden  nereye  kaçacağım?  Cennete  çıksam  Sen  oradasın;  eğer  yatağımı  ölüler  diyarında  yaparsam,  işte

Prov.  8:36.
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melekleri  konumlarını  sağlamlaştırdı,  onları  kurtarmak  için  yapılabilecek  hiçbir  şey  yoktu.  HAYIR

bunu  kendisine  ifade  etti.  O'nun  dünyanın  yaratılışından  görünmeyen  şeyleri  için,  hem  O'nun

Bazı  melekler  Babanın  hemen  huzurunda  günah  işlediler.Şeytan  bir  zamanlar  Lucifer'di,  ışık  

taşıyıcısı,  Tanrı'nın  yüceliğini  kanatlarıyla  örten  bir  melekti;  hangisiydi

sonsuza  dek.

koru  ve  seni  kurdum;  Tanrının  kutsal  dağında,  taşların  ortasındaydın

yaratıldı."  ROM.  1:19,  20.  Ancak  hâlâ  bu  tezahürün  ortasında  yaşıyorken,

İnsan  ırkı,  Tanrı'nın  yüceliği  ve  karakterinin  kısmen  açığa  çıkması  karşısında  günah  

işledi.  Cennet  Bahçesi  muhteşemdi,  çünkü  “Aden”  cennet  anlamına  geliyordu;  yine  de  onların  muhteşem  

biçimleri  Tanrı'nın  karakterinin  küçük  bir  yönünün  sunumuydu;

yani  eğer  O'nun  yaratıkları  arasında  örtülü  ve  gönüllü  bir  teslimiyet  ve  itaat  varsa.  Varlıklar

sende  kötülük  bulunana  kadar.”  Eze.  28:14,  15.  Asi  bunu  bildiğinden  ve  gördüğünden  beri

Onlar.

şunu  yazdı:  “Korkarım,  yılan  Havva’yı  kurnazlığıyla  aldattığı  gibi,

Elçi  Pavlus  çok  daha  sonra  şuna  tanıklık  etti:  “Tanrı  hakkında  bilinebilecekler...  Tanrı

Tanrı  başlangıçtan  beri  kim  olduğunu  biliyordu:  “Tanrı  sevgidir”  (1  Yuhanna  4:8).  Ama  sen

Tanrı'nın  sevgisinin,  gücünün  ve  görkeminin  tam  olarak  ortaya  çıkmasından  önce.  İkincisi  de  olurdu

O'nun  iradesinin  bilgece  öğütlerine  karşı  inatçıydı,  Tanrı'dan  başka  hiçbir  şey  yoktu

“Günahın”  ödülü  ölümdür  (Romalılar  6:23).  Bir  günahkarın  yaşaması  imkansızdır

O'nun  tanrısallığı  olarak  sonsuz  güç,  şeyler  tarafından  anlaşılır  ve  açıkça  görülür.

O'na  diğer  yaratıklardan  daha  yakın:  “sen  meshedilmiş  bir  melektin

asi  meleklerin  kurtuluş  ihtimali  vardı.

aşağıda  açıklanmıştır.

gönüllü.  Böyle  bir  isyanın  telafisi  mümkün  görünmüyordu.  Bu  nedenle  bir  kez  o  ve

Yaratıcının  hükümeti  ancak  günahın  yokluğunda  ölüm  olmadan  istikrarlı  olacaktır.  Veya

Adem,  Havva  ve  onların  soyundan  gelenler  günah  işleyecek  ve  ölüm  cezası  onlara  düşecekti.

kızarmıştın.  Yaratıldığın  günden  beri  yolların  mükemmeldi,

aynı  şeyin  kısmi  bir  gösterimi.  Elçi  Pavlus,  insan  ırkının  günahı  üzerine

düşünen  ve  zeki  insanlar  bu  tür  bir  sadakati  ancak  sevgiden  dolayı  gösterirler.

Günah  kendini  iki  şekilde  gösterebilir.  İlki,  hemen  orada

Tanrı'nın  Kendisi  ve  O'nun  gözlerinizin  önünde  gösterdiği  tüm  sevgisi  karşısında  hâlâ

duyularınızın  da  bir  şekilde  bozulmasına  izin  verin”  2  Korintliler  11:3.

yaratıkların  O'nu  tanıması  gerekirdi.  Yarattığı  eserlerle  kendini  tanıtacaktı.  Ö

Günahkarı  itaate  geri  dönmeye  ikna  etmek  için  Kendisini  açığa  vurabilir

Onun  yokluğu,  Tanrı'nın  sevgisinin  kısmi  bir  tezahürüyle  karşı  karşıya  kaldı.  Bu  daha  iyi  olacak
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eğer  günahkâr  bir  adam  uğruna  ölmüş  olsaydı,  kendi  doğruluğu  sayesinde  diriltilemezdi;  Çünkü  o

ihlal  edene  cezanın  uygulanmasıyla  sürdürülecektir.  Bu  nedenle  insan  için

Bir  Varlığın,  insan  için  öldükten  sonra  kendi  doğruluğuyla  diriltilebilecek  bir  Kurtarıcının  varolmasına  

ihtiyaç  vardı.

Kime  isyan  ettiklerini  derinlemesine  biliyorlardı.  Bunlar  için

Tanrı'nın  görüntüsü”  Gen.  1:26.  Ama  O'nunla  eşitlik  değil.

Çözülmesi  gereken  bir  sorun  vardı:  Eğer  insan  günah  işlerse  ve  birisi  onun  uğruna  ölürse;

mükemmelliğin  bir  sınırı  olduğunu  gördüm,  fakat  senin  emrin  çok  geniştir”  Mezmur  119:96.  Kanun  ifadedir

Tanrı'yı  gerçek  karakteriyle  açığa  vurmaktır.  Bu  vahiy  karşısında  erkekler

ondan.  Bu  nedenle,  bir  yaratık  günahkar  insan  uğruna  ölmeyi  ne  kadar  göze  almış  olursa  olsun,

Kaybet  ki  başkası  kurtarılabilsin.  Bu  mükemmel  bir  çözüm  olmayacaktır.  kurtarmak  mümkün  olabilir  mi

Bu  bağlamda  yalnızca  tek  bir  Varlık  diriltilebilirdi:  Yüksek  karakterli  bir  Varlık.

Günahın  ücreti  ölümdür”  Rom.  6:23.  Yalnızca  Tanrı'nın  hükümetinin  istikrarı

Müjde  bu  vahyi  içermektedir  ve  aşağıda  sunulacaktır.

dirilt.  Tanrı  insan  için  ölemezdi  çünkü  O  ölümsüzdür:  “Çağların  Kralına,

Tanrı'nın  iradesi.  Yaratılmış  varlıkların  en  üst  mertebesi  olan  melekler  dahi  bu  kanundan  kaçamazlar.

onun  genişliği.  Onun  isyanla  hiçbir  özdeşleşmesi  yoktu  ve

Havva  ve  ondan  bu  güne  kadar  doğan  tüm  erkekler,  meleklerin  aksine,

yaşayabiliyorsa,  bir  kez  günah  işlediyse,  birinin  bunun  için  ölmesi  gerekir.

Fakat  bu  Varlık  bir  yaratık  olamaz.  Her  akıllı  varlık  “bir

kanunun  gerekliliklerinin  kapsamının  çok  gerisinde  kalacaktır.  Mezmur  yazarının  dediği  gibi:  “Herkes

ulaşılmaz  ışıkta;  onu  hiç  kimsenin  görmediği  ve  göremeyeceği”  (I  Tim.  1:17;  6:16).

Kullarına  güvenmez  ve  meleklerinde  aptallık  bulur”  Eyüp  4:17,  18.  Eğer  bir  melek

sadakatlerini  yeniden  kazanma,  aldatma  işini  geri  alma  ve

o  zaman  insan  kurtulur  ve  kendini  feda  eden  kaybolur.  Bir  hayat  diğerine  verilir;  bir  eğer

İlahi  karakterin  özelliklerine  sahip  olan  yaratıkların  tamlığa  sahip  olduğu  söylenemez.

ilahi  karaktere  sahip.  Ve  bütün  yaratıklar  kanunun  tabileridir  (ona  tabidirler).

O'nun  hükümetine  ve  kanununa  itaat  etmeyi  ve  ölümden  kaçmayı  seçebilirlerdi.

dostum,  kimseyi  kaybetmeden  mi?  Evet,  ama  yalnızca  birisi  ölebilirse  ve  o  zaman

cehalet  veya  karakterin  kısmi  cehaleti  nedeniyle  başarısızlığa  maruz  kalacaktır  ve

yasaya  eşit;  Tanrı'nın  yasasının  gereklerini  baştan  sona  eşitleyecek  kadar  yüksek

Erkeklere  bu  fırsat  nasıl  ve  hangi  bedel  karşılığında  verilebilir?  "Ö

kural.  Şöyle  yazılmıştır:  “İnsan,  Yaratıcısından  daha  mı  saftır?  Daha  sonra

ölümsüz,  görünmez,  tek  bilge  Tanrı'ya...  Ölümsüzlüğe  sahip  olan  ve  yaşayan  tek  kişi  O'dur.

hiçbir  hata  yapmadı,  hatta  bilgisizliğinden  bile.  Günah  işlemeden  yaşayabilirdi;  Bu,
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doğa,  yeni  bir  yaşamın  doğuşunun  yalnızca  anne  ve  babanın  birleşmesi  yoluyla  gerçekleşmediğini,

O'nun  eserlerini  sonsuzluktan  anlayın.  Tanrı'nın  bir  oğul  doğurması  durumunda  aktarım

her  ikisinin  birliği.  Fakat  Yaradan  O,  Kendilerine  koyduğu  sınırlamalara  tabi  olacak  mıydı?

devlet.  Yasa,  Tanrı'nın  karakterinin  bir  kopyası  olduğundan,  karakterin  kutsallığı

sadece  kadın  heykeli  yapmakla  sınırlı,  kadın  heykeli  yapamıyoruz

Baba'nınkine  eşit  bir  karaktere  sahip  Oğul'un  iradesi,  O'nun  iradesiyle  mükemmel  bir  şekilde  uyumlu  olacaktır.  VE

üremek  için  “erkek  ve  dişi”  birliğine  ihtiyaçları  var;  bunun  yerine  başkalarını  üretebilirler

Babası,  her  ikisinin  birlikte  yaratacağı  varlıklar  için  yasayı  Verici  olacaktı.

Yaratıcılık  ve  O'nun  gücü  bizim  düşünce  tarzımıza  mı  yansıyor?  Sözünde  şöyle  diyor:  “Benim  için

Bu  gözlemden  Tanrı,  koşulları  karşılayan  çözümü  tasarladı:

ve  yeni  bir  bitki  oluşturur.  Böylece  birçok  bitkinin  kendilerinden  “çocuk  üretebildiği”  görülmektedir.

“baba-oğul”  ilişkisini  anlayalım,  böylece  doğal  şeyler  aracılığıyla

ölür)  ve  O'nunkine  eşit  karakter  kutsallığına  sahipti.  Burada,  Dünya'da  şunu  gözlemliyoruz:

bir  çocuk  doğurmak.  Bir  kadına  ihtiyacın  yok.  Şöyle  dedi:  "İşte,  ben  Rab'im,

yollar,  diyor  Rab.  Çünkü  nasıl  gökler  yerden  daha  yüksekse,

Dilerse  bu  yolla  çocuk  sahibi  de  olabilir.

öldükten  sonra  kendi  doğruluğuyla  dirilir.  Ve  bu,  O'nun  kanununun  ağırlaşmasına  yol  açmadan  veya

O'nun  tüm  işleri  mükemmel  olduğundan  karakter  mükemmel  olacaktır  (Tesniye  32:4).  Yani  Oğul  bir

yaratıklar  mı?  Bir  kadın  heykeli  yapan  sanatçının  şu  sonuca  varırız:

ama  aynı  zamanda  “babanın”  vücudunun  bir  parçasından.  Birçok  bitki  türü

32:27.  O,  erkekleri  ve  kadınları  yarattı;  Onlara  üreme  yeteneğini  verdi

düşüncelerinizden  daha  yüksek.  İsa.  55:8,  9.  Üstelik  O,  aracılığıyla  öğretiyor

bunların  hepsi.  İnsanların  kurtarılma  ihtimalinin  verilebileceği  açıktı.

Bu  Varlığın  varlığı  Tanrı'nınkine  eşit  olmalıdır.

O'nun  iradesi  kanun  olduğu  gibi,  Oğul'un  iradesi  de  öyle  olacaktır.  Bu  nedenle  O,  Tanrı  gibi,

erkekler  mi?  Başka  bir  deyişle:  Tanrı,  fikirlerinde  ve  düşüncesinde  sınırlı  olur  muydu?

kendi  parçalarından  yenileri.  Bir  dalı  koparıp  toprağa  gömün

Tanrı  olmayan  (ve  dolayısıyla  ölümsüz  olmayan)  bir  Oğul  doğurdu.

Bu  noktada  bir  açıklama  yapmak  gerekiyor:  Tanrı,  insanların  sınırlamalarına  sahip  değildir.

düşünceler  senin  düşüncelerin  değil,  yolların  da  benim  değil

şubelerin.  Eğer  Allah  bitkileri  bu  şekilde  üreyebilen  yaratmışsa,  açıktır  ki

Çocuklar  karakter  özelliklerini  babalarından  alırlar.  Ve  Tanrı  bunu  öyle  yaptı  ki,  biz

Benim  yollarım  sizin  yollarınızdan  daha  yüksek  ve  düşüncelerim

Tüm  bedenin  Tanrısı;  Benim  için  herhangi  bir  şey  çok  zor  olur  mu?”  Jer.

Başlangıca  dönersek,  Tanrı  sonsuzlukta,  hâlâ  yalnızken,
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Yaratılan  ya  da  var  olması  tasarlanan  şeyin  temelinde  Mesih  vardı.  O  olmasaydı

akıllı  varlıkların  düzeni  Tanrı'nın  karakterini  ve  sevgisini  daha  iyi  anlayacaktı

O'na  dayanarak.  Her  ne  kadar  Mesih  “sonsuzluk  günlerinde”  (Mik.  5:2)  ortaya  çıkmış  olsa  da,

Onun  yerine  ölmek.  Bu  nedenle  Mesih  veya  Mesih  adı  verilmiştir.  “Mesih”  şu  tercümeden  gelir:

Rabbimiz  Mesih  İsa'da”  Ef.  3:10,  11.

İsa  aşkına.  Onları  Yaratıcılarına  kavuşturacak  olan  sevgi  bağları  da  güçlenecekti.

günah.  Bu  nedenle,  “Olmayan  var  olan  hiçbir  şey  olmadı”  Yuhanna  1:3.

Ayrıca  Tanrı  ile  yaşarken  Tanrı'nınkine  eşit  bir  karakter  miras  alarak

O'nun  yaratıkları  veya  içinde  yaşadıkları  evren  Mesih'e  dayanmaktadır.  Dolayısıyla

O'nun  hükümetinin  ebedi  istikrarını  ve  O'nun  tam  mutluluğunu  garanti  edecek  olan  vahiy

Mesih'in  varlığı.  Aynı  zamanda  O'nun  misyonu,  O'nun  enkarnasyonu  ve

krallık,  sonsuz  ölümden  kaçıyor.  Ve  bundan  sadece  erkekler  faydalanmayacak.  Tüm

İnsanları  Oğlunun  şahsında  tanır.  Ve  erkekler  vahyedildiğinde

Gelecekteki  günahkarlara  bir  kurtuluş  vaadi  verilecekti.  Ve

Tanrı'nın  her  şey  ve  herkes  için  olan  ve  O'nun  ebedi  amacından  kaynaklanan,  kurtarma  ve  herkesle  ilgili  projesinin

Ef.  3:9.  Bu  ayette  elçi,  Oğul'un  kişisel,  fiziksel  katılımından  bahsetmiyor

Günah  işledikten  sonra  bir  oğul  doğurursa.  Bu  Oğul  insanları  kurtarmak  için  gönderilecekti,

bir  yaratığın,  Tanrı'nın  vücut  bulmuş  Oğlu  Mesih'in,  İnsan'ın  yaşamında  kanıtlanmıştır.

Tanrı'nın  O'nun  aracılığıyla  amacı  O'nun  varlığından  önce  gelir;  bu  "ebedi  amaçtır"

yaratılsaydı  hiçbir  şey  yaratılamazdı,  çünkü  evren  ve  varlıklar  doğaya  karşı  güvencesiz  olurdu.

İsa.  Bu  nedenle  Tanrı'nın  tüm  yaratıklar  evreni  ve  bizim  için  amacı

Oğul.  Aynı  anlamda,  “her  şey  O'nda  yaratıldı”  Kol.  1:14;  yani  her  şey

İsa".  “İsa”  adı  O'na  ancak  enkarne  olup  bu  dünyaya  geldiğinde  verildi.

Yunanca  “Gönderilmiş”  anlamına  gelen  “Kristos”  için  Mesih  terimi .

Bu  devasa  ve  yeterli  şey  hakkında  daha  fazla  çalışıp  öğrendikçe

Sonuç  olarak  ortaya  çıkan  bir  gerçek  şu  ki,  ister  herhangi  bir  amaç  için  olsun,  Tanrı'nın  amacı

Kâinatın  ve  varlıkların  yaratılışı  sadece  nesile  veya  nesile  dayanmıyordu.

insanlar  O'nu  onlara  açıklayacaklardı.  Bu  nedenle  Tanrı'nın  Kendisinin  kendisini  vereceğini  söylemek  doğru  olacaktır.

O'nun  tüm  yaratıkları.

Mesih'in  “Tanrı'nın  yaratılışının  başlangıcı”  Apoc  olduğunu  anlıyoruz.  3:14;  Yani  prensip

O'nun  erkekler  için  yaptığı  fedakarlıktan.  Pavlus  şöyle  diyor:  “Tanrı…  her  şeyi  İsa  Mesih  aracılığıyla  yarattı”

Mesih'teki  Tanrı,  O'nu  bilebilir,  O'nun  kurtuluşunu  seçebilir  ve  O'nun  kulları  olabilir.

O'nun  aracılığıyla  gerçekleştirilen  fedakarlık  ve  çalışmayla  herkesin  sonsuz  mutluluğunu  garanti  eder.

bunun  temeli,  doğacak  ve  Mesih  olacak  olan  Tanrı'nın  Oğlu'ydu;

Dünyanın  ve  diğer  gezegenlerin  yaratılışında  Tanrı'nın  varlığı.  Çünkü  “İsa”  ismini  sunuyor.
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Daha  sonra  İnsan  olacak  olan  Tanrı'nın  Oğlu'nun  kurban  edileceği  vaadi

Dünyadaki  kurtuluş  mesajının  bilgisi  güçlendirilmelidir.

Büyük  Taş  olan  İsa  Mesih'i  “küçük  bir  taşla”  değiştirmek,  sonsuz  büyüklüğü  alçaltmak  olacaktır.

Ve  işte,  rahminde  gebe  kalacaksın,  bir  oğul  doğuracaksın  ve  onun  adını  koyacaksın

sıradan  insan,  düşmüş  insan  ırkının  ortak  doğal  kötülüğüne  ortak  olan  kişi.

sapkınlık,  Tanrı'nın  büyük  planının  sonsuz  bir  şekilde  ortak  plana  düşürülmesi

bizim  işlerimiz,  ancak  O'nun  kendi  amacına  ve  bize  Mesih'te  verilen  lütfuna  göre

ve  tek  doğan  Oğul  olarak  Tanrı  ile  önceden  var  olan  bir  yaşama  sahip  olmadığımız  için  bu  yeri  işgal  edeceğiz.

Pavlus  gibi:  “Bizi  seçen  Rabbimiz  İsa  Mesih'in  Tanrısı  ve  Babası  mübarek  olsun

Pavlus,  yaratılışın  yaşayabilirliğinin,  ahiretteki  geliş  vaadinden  kaynaklandığını  bildiriyor.

Böylece  Tanrı'nın  şu  sözlerinin  doğru  olduğu  görülüyor:  "Çünkü  sonsuz  sevgiyle

(Markos  12:10),  bunun  üzerine  kilise,  bilginin  iletilmesi  için  belirlenmiş  kanaldır.

İnsan  İsa  Mesih,  yaratılış  projesinin  temeli  veya  temel  taşıdır.

Tanrı'nın  Lekesiz,  Kusursuz  ve  kutsanmış  Oğlu'nun  yerine  kirli  ve  günahkar;  Kurtuluş  için  bizim  için  

konulan  Çapa'yı,  gerçek  Taş'ı  değiştirerek,  Tanrı'nın  Yüceliğini  ortadan  kaldırarak

bize  karşı  sonsuzdu  ve  O'nu  yaratmadan  önce  bile  sonsuzluk  boyunca  bizi  Mesih'te  sevdi

1:13);  Sonsuz  sevgisinin  bize  ve  bize  sürekli  olarak  tecelli  ettiği  Kişi.

O  zaman  melek  şunu  söyledi:  "Meryem,  korkma,  çünkü  sen  Allah'ın  katında  lütuf  buldun.

Bu  harika  plan  bağlamında,  şu  ana  kadar  görülenlere  göre,  bu  bir

ve  Evrenin  tahtında  Baba'nın  yanında  oturan  Tanrı'nın  Oğlu'nun  saflığı,

İsa  aşkına.  “Tanrı...  bizi  kurtardı  ve  kutsal  bir  çağrıyla  çağırdı;  göre  değil

Matta  16:18'de.  Orijinalinden:  "Ben  de  sana  söylüyorum,  sen  Peter  (Çakıl)sın  ve  bu  kayanın  üzerine  

kilisemi  inşa  edeceğim  ve  cehennemin  kapıları  ona  galip  gelmeyecek".

bize  sadece  iki  bin  yıl  önce  çarmıhta  verildi;  ama  sonsuzluğun  kendisinde,

İsa."  Luc.  1:30,  31.  Bu  nedenle,  Tanrı'nın  her  şeyi  “İsa  Mesih”  aracılığıyla  yarattığını  söylerken,

İnsanların  günlük  yaşamlarında  şunu  anlayın  ki,  bir  yaratık  olarak  doğan  her  insan,

Konumuza  dönecek  olursak,  şu  ana  kadar  açığa  çıkanları  anladıktan  sonra  şunu  söyleyebiliriz:

İsa,  dünya  başlamadan  önce”  2  Tim.  1:8,  9.

Tanrı'nın  enkarne  olmuş  oğlu  ve  O'nun  kurbanı.

Dünyadaki  Mesih'in.  Bunu  kabul  etmek,  yaratığı  Yaradan'ın  yerine  koymak  olacaktır;  Adam

Dünyanın  kuruluşundan  önce  O'ndaydı”  Ef.  1:3,  4.  Bizi  düşündü  ve  bir  amacı  vardı

Sevdim,  bu  yüzden  seni  nezaketle  çizdim.”  Jer.  31:3.  Mesih  “Sevgisinin  Oğludur”  (Kol.

Bu  nedenle  O,  başkası  değil,  “Köşenin  başı  olarak  konulan  Taş...”tır.

Oğul.  Gördüklerimizden  anlıyoruz  ki,  Tanrı'nın  kurtuluşumuz  için  olan  lütfu

gökyüzü  ve  onun  yerine  bir  “çakıl  taşı”  yerleştirmek.  Bu,  İsa'nın  Petrus'a  verdiği  isimdi
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İnsanın  kurtuluşunun  bedeli  Tanrı'nın  Oğlu'nun  yaşamıdır.  Daha  iyi  olabilirdi

tüm  Evren.  Ve  bizim  için  Mesih  kendi  varoluşumuzun  Garantörüdür,

bize  sonsuz  yaşam  verdi;  ve  bu  yaşam  O'nun  Oğlu'ndadır”  1  Yuhanna  5:2.

günahtan  kurtulmak  ve  O'nun  yanında  gelecekteki  sonsuz  yaşam  için  ebedi  Baba  ile  birlikteyiz.  "Tanrı

bunu  bir  sonraki  bölümde  göreceğiz.

lütuf  antlaşmasının;  uzlaşma  vaadinin  yerine  getirilmesinin  ebedi  garantisi

Mesih'in  Tanrı  tarafından  sonsuzlukta  nasıl  yaratıldığına  ilişkin  vahiy  temel  alınarak  değerlendirilen

Tanrı'nın  gerçek  sevgi  karakterini  açığa  vuran;  Kurtarıcımız,  ebedi  Aracımızdır
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Tanrı'nın  “Bilgeliği”  (I  Korintliler  1:24,  31),  onun  sonsuzluk  günlerinde  doğduğunu  beyan  eder:

Daha  sonra  Atasözleri  kitabında  Mesih'in  kendisi  oraya  seslendi

Tanrı'nın,  Oğlunu  yaratırken  çektiği  acı.

Zaten  Yeni  Ahit'te,  Mesih  Dünya'daki  görevini  yerine  getirirken  şunu  ilan  etti:

gökler,  oradaydım...”  Özdeyiş.  8:27.

Dünya'yı  kurdu.  Ama  İsa  evet,  öyleydi.  Yuhanna  1:2  “Başlangıçta  Tanrı  ile  birlikteydi”.

Metin  Eyüp'ten  söz  etmiyor  ve  insanlığın  babası  Adem  de  Tanrı'nın  zamanında  doğmamıştı.

Doğduktan  sonra  her  şeyin  yaratılışına  Tanrı'yla  birlikte  katıldı:

Kelimenin  tam  anlamıyla  doğumu,  O'nun  kökenini  meleklerinkinden  farklılaştırarak,  ikincisi  şunu  yarattı:  "

Pavlus,  Mesih'in  Sözlerini  doğrulayarak,  Mesih'in  Tanrı'nın  Oğlu  olduğuna  tanıklık  eder.

Sınırlar  ve  evinize  giden  yolları  bilmeniz  için  mi?  Elbette  bunu  biliyorsun,  çünkü  o  zaman  doğdun  ve  günlerinin  

sayısı  çoktu!”  Eyüp  38:4,  19-21.  Şurası  açıktır  ki

Ne  dünya,  ne  genişlikler,  ne  de  dünyanın  tozunun  başlangıcı.”  Prov.  8:22-26.  Daha  sonra,

Dağlar  kuruldu,  tepeler  olmadan  önce  ben  doğdum.  Henüz  bunu  yapmamıştı

Işık  yaşıyor  mu?  Karanlığa  gelince  onun  yeri  neresidir;  böylece  onları  kendinize  getirebilirsiniz

Meryem'in  rahminde.

İlk  olarak,  sonsuzlukta  orada  doğdu;  sonra,  birkaç  yıl  önce  dünyaya  geldi,

Şöyle  diyor:  “Ben  dünyayı  kurduğumda  sen  neredeydin?...  Yol  nerede?

uçurumlar,  ben  doğdum  ve  daha  önce  sularla  dolu  çeşmeler  vardı.  Önce

sonsuzluk,  başlangıçtan,  dünyanın  başlangıcından  önce  kurulmuştur.  Orada  olmadan  önce

Mesih'in  gerçek  anlamda  Tanrı'nın  Oğlu  olduğuna  dair  vasiyet.  Tanrı  Eyüp’le  konuşurken  şunu  kastediyor:

18:37.  Bilgilerin  sırasına  dikkat  edin:  Önce  O  doğdu;  sonra  dünyaya  geldi.

Bu,  hem  Eski  hem  de  Yeni  Kutsal  Yazılar  boyunca  belirlenmiş  bir  gerçektir.

Rab,  işinin  başlangıcında,  en  eski  işlerinden  önce  Bana  sahipti.  O  zamandan  beri

Bunun  için  doğdum  ve  bunun  için  gerçeğe  tanıklık  etmek  için  dünyaya  geldim. ”  Yuhanna

Dünyaya  gelmeden  önce  doğmuş  olan  Pilatus'a  şöyle  dedi:  “İsa  cevap  verdi:  Benim  kral  olduğumu  söylüyorsun.

Yaratıklara  verilen  tüm  vaatler  Mesih'te  verildi.

Bölüm  2

Tanrı'nın  Tek  Oğlu  Mesih  ve  kurtuluşun  bedeli
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Mesih'in  Söz  olduğunu  anladığımızda  Yuhanna'nın  zamanına  dönebiliriz.

Mesih'in  gerçek  Oğul  olduğuna  dair  tüm  kanıtları  görüp  kabul  ettiğinizde,

orijinal.  Kelime  kelime  çevrilmiş  Yunanca  metne  bakın:

O'nun  ihtişamının  parlaklığı  ve  O'nun  kişiliğinin  belirgin  imajı...  bunu  daha  da  artırdı

ἐν  ἀρχῇ  
başlangıçta  sözdü  ve  söz  Tanrı'daydı  ve  Tanrı  sözdü

önceki  bölüm.  Biz  bunu  çok  eski  zamanlardan  beri  anlamıştık  ki,  amacımız

Orijinal:  "Başlangıçta  Söz  vardı  ve  Söz  Tanrı'daydı  ve  Tanrı  Sözdü."

Tanrım.  Ancak  o  dönemde  bu  plan  sadece  Allah'ın  zihninde  mevcuttu.

prensip.  Ve  o  yalnız  olduğundan  Tanrı  Kendisi  adına  konuştu.  Daha  sonra  doğumdan  sonra

Hangi  melek  şöyle  dedi:  Sen  benim  oğlumsun,  bugün  seni  doğurdum?  Ve  yine:  Senin  için  olacağım

sonuncusuyla  aynı  anlama  gelir:  “ve  Tanrı  Söz'dü”  (Yuhanna  1:1).  Tek  anlayış

başka  şekilde  nasıl  anlaşılır.

gerçek  bir  Oğul'un  varisi:  "Baba'nın  adının"  varisi;  "Babanın  doğurduğu";  "ekspres"  olmak

Orijinal  Yunanca  metnin  birebir  çevirisi  şu  şekildedir:  “Başlangıçta  Söz  vardı  ve

Aralarındaki  düşünce  ve  amaç  o  kadar  mükemmeldi  ki,  aralarındaki  şeyin  ne  olduğunu  söylemek  doğru  olur.

Ben  Tanrı'daydım ;  sadece  O'nun  zihnindeki  bir  proje  olarak  değil,  O'nun  içindeki  bir  proje  olarak.  Bunun  gibi?

Her  şeyin  mirasçısı  olarak  atadığı  ve  onun  aracılığıyla  dünyayı  da  yarattığı  oğul.  Hangisi,  olmak

Tanrı'dan  doğduk,  dünyanın  sonunda  bulunduğumuz  yere  geri  dönecek  konumdayız.

ἦν  ὁ  λόγος  καὶ  ὁ  λόγος  ἦν  πρὸς  τὸν  θεόν  καὶ  θεὸς  ἦν  ve  λόγος

1:1  ve  onun  anlamını  daha  derinden  anlayın.  Metne  tekrar  bakalım

İncil'in  modern  versiyonunda  var.  Modern  versiyonların  çarpık  olduğu  ortaya  çıktı

şu  şekilde:  “Söz”:  “ve  Söz  insan  olup  aramızda  yaşadı”  (Yuhanna  1:14).

onlardan  daha  üstün  bir  ismi  miras  alan  meleklerden  daha  üstündür.  Çünkü

Allah'ın  yaratıklara  karşı  tutumu  ve  onları  yönetecek  olan  hükümet  temeline  dayanıyordu.

Orijinalin  anlamı  şuydu:  O,  Tanrı,  ebedi  Baba,  evrende  var  olan  “Söz”dü.

Şimdi  ayetin  ortasındaki  "Söz  Allah'taydı"  ifadesine  dikkat  edin.  Bunda  yok

Baba  ve  O  benim  Oğlum  olacak  mı?”  İbranice.  1:1-5.  Yalnızca  burada  belirtilen  özellikler

İsa  henüz  doğmamıştı.  Tanrı  yalnızdı.  Bu  gerçek  Yuhanna  1:1'de  tasvir  edilmiştir.

Oğlum,  Tanrı,  Mesih'in  bundan  böyle  O'nun  sözcüsü  olmasını  belirledi.  birimi

Mümkün  olan  şu:  Söz  -  Mesih  -  Tanrı'daydı.  Sadece  Tanrı  varken,  Mesih

O’nun  kişiliğinin  görüntüsü.”  Ve  Babanın  kendisi  şöyle  dedi:  "Sen  benim  Oğlumsun,  bugün  seni  doğurdum".  Yok

Söz  düşünce  içindir,  Mesih  Baba  içindir.  Bu  nedenle  Kutsal  Kitap  Mesih'ten  söz  eder.

Söz  Tanrı'daydı  ve  Tanrı  Söz'dü”  (Yuhanna  1:1).  Bundan  farklı  olduğunu  biliyorum

“İçinde”  “içeride”  anlamına  gelir.  Metin  kelimenin  tam  anlamıyla  Mesih'in  doğduğunu  ifade  ediyor
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fiziksel  doğa,  karakter  ve  amaç  -  her  ikisi  de  insandı  ve

Tanrı'dan  gelmiş  olmasına  rağmen,  rahminde  bir  yaratık  gibi  yaratılmadı.

etim;  Bir  erkekten  alındığı  için  ona  kadın  denilecek.”  Gen.  2:21-23.

İsa  bunu  başkâhin  duasında  açıkça  söyledi:  “Çünkü  size  söylediğim  sözleri  verdim.

her  birinin  kendi  bireyselliği  vardı,  aynı  doğayı  paylaşıyorlardı:  insan.  Onlar  yapıldı

Anne  ve  babanın  toplamı  insan  evladını  oluşturmaz.  Ama  Tanrı  kesinlikle  olduğundan

Birlikte  uyum  içinde  yaşadılar  ve  evleri  olan  Aden  bahçesinin  bakımını  üstlendiler.

Yaratılış  kitabında  şu  ana  kadar  en  iyisi  olduğu  kanıtlanmış  bir  anlatım  buluyoruz.

Bu  arada  Adem  ismi  “insan”  anlamına  geliyor.  İncil,  kökeninden  bahsederken

bana  senin  gönderdiğini."  Yuhanna  17:8.  “Senden  ayrıldım”  ifadesi  “Senden  ayrıldım”  anlamına  gelemez.

sonsuzluk  günleri.  Tanrı,  Adem'in  bedeninin  bir  parçasından  Havva'yı  yarattı.

yaklaşık  iki  bin  yıl  önce.

bilgi  sırası  için:  önce  uzak  geçmişte  “Senden  çıktım”;  Sonra  beni

Adem'in  üzerine  ağır  bir  uyku  çöktü  ve  uykuya  daldı;  kaburgalarından  birini  alıp  kapattı

insan  onu  Tanrı'nın  benzerliğinde  yarattı.  Onları  erkek  ve  dişi  olarak  yarattı,  onları  kutsadı  ve  onlara  seslendi :

Tanrı'nın  oğlu.  Yazıldığı  gibi,  Tanrı'nın  "görünmez  şeyleri"  "anlaşılır  ve

yani  Allah'ın  kendi  bedeninden  alınan  bir  parçadan  meydana  gelmiştir.

kadın  bebeğini  taşıyor.  Çünkü  bunu  kocasıyla  birleşmeden  tek  başına  yapmıyor.  olmadan

Havva,  Adem'in  bedeninden  yaratıldı.  Her  ne  kadar  her  ikisi  de  farklı  olsa  da,  koruyarak,

Yaratıcının  kendisi,  karakter  özelliklerini  O'ndan  miras  almış  ve  amaçlarına  uygun  hareket  etmiştir.

kadın;  ve  onu  Adem'e  getirdi.  Ve  Adem  dedi  ki:  Bu  artık  benim  kemiklerimin  kemiği  ve  etimin  etidir.

Adem  ve  Havva,  “Adem”den  veya  insandan.  Bu  şekilde  eşitliğine  atıfta  bulundu.

Biricik  Oğul”  “Babanın  koynundadır”  Yuhanna  1:18.  Ayet,  Allah'ın  kendi  yarattığını  göstermektedir.

Sen  bana  verdin;  ve  onları  aldılar  ve  gerçekten  senden  geldiğimi  anladılar  ve  iman  ettiler

Oğul  yalnızca  O'ndan  doğmalıdır.

etten  ve  kemikten.

Adem  ile  Havva  örneği,  İsa'nın  doğuşunun  gizemine  ışık  tutuyor.

Tanrı'nın  Oğlu'nun  nesil  sürecini  gösteren  örnek:  "Sonra  Rab  Tanrı  bir

çünkü  bu,  dizide  “Beni  sen  gönderdin”  sözleriyle  ifade  ediliyor.  Dikkat  etmek

insanlık  şöyle  diyor:  “Bu,  Adem  neslinin  kitabıdır.  Allah'ın  yarattığı  gün

kaburga,  göğsünüzde  bulunur.  Bu,  “Yalnızca  Başlayan”  ya  da  yalnızca

gönderdin  mi".  O,  sonsuzluk  günlerinde  Tanrı'nın  bedenini  terk  etti;  ama  bize  gönderildi

Yaratıldıkları  gün  onların  adı  Adem'dir."  Gen.  5:1,  2.  Tanrı  her  ikisine  de  isim  verdi.

onun  yerine  et.  Ve  Rab  Tanrı  adamdan  aldığı  kaburga  kemiğinden  bir

yaratılan  şeyler  açıkça  görülüyor”  (Romalılar  1:19,  20).  John  şunları  söyledi:  “
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Baba'nın  evrene  olan  sevgisini  gösterin.  Yazıldığı  gibi,  Tanrı'nın  sevgisi  “

yaranın  yerini  ve  ondan  bir  Oğul  doğurur.

“Tanrı  sevgidir”  I  Yuhanna  4:8.  Ve  “sevgi  hasret  çeker”  I  Korintliler  13:4.  Kendini  feda  etti  çünkü

Adem'den  Havva'yı,  ondan  da  Oğul'u  yarattı.  Ayağından  bile  çıkarmadı

Yaratılış  1:26'da  beyan  edilen,  vücudumuzun  Tanrı'ya  "benzerliği"  aracılığıyla,

dövme  yaptırırken  daha  fazla  acı  hissedersiniz.  Ve  Tanrı  kendi  göğsünden  bir  parça  aldı.

Bu  vahiyden  Pavlus'un  sözlerini  daha  net  anlıyoruz:

Aynı.  Bu  gerçeğin  içerdiği  son  derece  etkileyici  bir  şey  var.  Tanrı  ne  zaman

kalbe  yakındı.  Kalp  sevgiyle  en  çok  ilgili  olan  organdır.  Bu  gösterir  ki

“O'nun  benzerliğine  göre”  yaratıldık  (Yaratılış  1:26).  Bütün  bunlar  çünkü  biz,  bunu  yapmayanlar  bile

Kendi  amacımız  ve  lütfumuz  Mesih  İsa'da  bize  verildi”  (2  Tim.  1:9)  ve  ayrıca

Kendi  vücudunun  bir  parçasını  alarak  acısını  hafifletmek  için  O'nu  uyuşturun,

Kaburga  kemiğini  çıkarmanın  acısını  hissetmesin  diye  onu  uyuşturdu,  sadece

Sonsuzluktan  bu  yana  Kendisine  aşırı  acı  veren  bir  fedakarlık  yaptı.

Bu  gizemli  fedakarlığın  başka  bir  nedenden  dolayı  değil,  aşk  için  olduğundan  emin  olabilirdik.

(2Titus  1:1,  2).  Yani  sonsuzlukta,  Evreni  ve  zamanı  yaratmadan  önce  Tanrı,

Oğul,  tıpkı  yaptığı  gibi  göğsünün  yüksekliğinden  kendi  vücudunun  bir  parçasını  çıkarıyor

Bir  dövme  sanatçısı  bir  keresinde  kişinin  göğsünün  vücudunun  bulunduğu  yerler  arasında  olduğundan  bahsetmişti.

sana  değer  verdim,  seni  sevdim  ezelden  beri.  Şöyle  diyor:  “Seni  sonsuz  sevgiyle  sevdim”  Jer.  31:3.

Mesih  İsa”  (Romalılar  8:39).

Geçmiş  sonsuzluğa  baktığımızda,  Tanrı'da  fedakar  sevginin  açığa  çıkışını  görüyoruz.

Tanrı'nın  sevgisinin  göstergesi.  Oğul,  doğumundan  itibaren  amacını  zaten  yerine  getirmişti.

ve  O'nun  aracılığıyla  bize  günahlarımızın  bağışlanması  ve  sonsuz  yaşam  lütfunu  sağladı.  Ö

Ne  elleriyle,  ne  de  göğsüyle,  ki  O,  kendisini  kendisine  denk  bir  makama  yükseltsin.

acıyı  en  çok  hissettiğimiz  yer.  Dolayısıyla  O'nun  hissettiği  fiziksel  acıyı  anlayabiliriz,  çünkü

O'nun  göğüsten  bir  parça  alarak  vücudunun  o  kısmını  da  aldığını  anlayabiliriz.

Tanrı'nın  "bizi  kurtardığını  ve  bizi  kutsal  bir  çağrıyla  çağırdığını...

Havva'yı  yarattı,  “Adem'in  üzerine  ağır  bir  uyku  çöktü”  ve  o  uykuya  daldı”  (Yaratılış  2:21).  O

eğer  hâlâ  yaratılmış  olsaydık,  günah  işlerdik  ve  ölümden  kurtuluşa  ihtiyaç  duyardık.  Tanrım,  içinde

Tanrı'nın  niyetinin  bunu  gelecekte  -  bugün  -  baktığımızda

"Dünya  başlamadan  önce"  Mesih'te  "sonsuz  yaşam"  vaat  ettiğini  söylediğinde

daha  sonra  arkadaşını  görmenin  sevinci.  Tanrı  için  durum  böyle  değildi.  yapacak  kimse  yoktu

nedeni,  O'nun  bunu  başarmasıdır.  İsa'nın  sonsuzluk  geçmişindeki  doğuşu,

Bir  Oğul  yaratmak  ve  O'nun  aracılığıyla  bize  bir  Kurtarıcı  sağlayabilmek  için  anlatılamaz.  Böylece  ne  zaman

anlatılamaz  bir  fedakarlıkla  bize  umudumuzun  temel  taşı  olan  Mesih'i  verdi,
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gerçekte  olduğu  gibi  itaatsizlik:  zevkler  değil,  nefret  dolu  ve  haksız  işler

eski  hayat  mı,  isyan  mı?  Onun  için  ölelim!  Yaptığımız  çalışmaları  değerlendirelim

biz  doğmadan  çok  önce  bizim  için  bedava  bebek  yatağı  vardı.  Bu  nedenle  kimsenin  kendine  izin  vermesine  izin  vermeyin,

yalnızca  O'nu  insanlara  teslim  ettiğinde,  ama  insanlar  ona  gelmeden  çok  önce

Kendisi  için  muazzam  bir  fedakarlıkla  O'ndan  doğmuştur  (dolayısıyla  Sadece  Doğmuştur),

küçük  bebek  için,  doğmadan  önce  satın  almak.  Allah  bizim  için  de  bir  hazırlamış

Hükümetiniz  kesinlikle  bizim  için  en  iyisi  olacak  mı?  Yaşamlarımızı  O'nun  emirlerinde  ifade  edilen  

iradesine  uygun  olarak  düzenleyecek  miyiz  (Çık.  20:3-17)?  Bizim  amacımız  ne

Tanrı'nın  isteğine  karşı  isyan  etmek,  O'na  hizmet  etmek,  çünkü  O  bizi  seviyor,  çünkü

insan  baba  ve  anne  yatağı,  kıyafetleri  ve  yatak  odasını  içeren  küçük  bir  bebek  yatağı  hazırlamakta  zorlanıyor

“Tanrı  dünyayı  o  kadar  sevdi  ki,  biricik  Oğlunu  verdi”  tek  Oğul

Tanrı  ve  O'nun  tarafından  yapılan  fedakarlığın  büyüklüğü  hakkında  biraz  daha  bilgi  sahibi  olacağız.

Kendimizi  O'na  teslim  edecek  miyiz?  Günahın  yolundan,  yasanın  çiğnenmesinden  döneceğiz

Yaşa,  Tanrı  için  yaşa”  Rom.  6:10.

Kurtuluşumuz  için  oğul.

Tanrı  ve  Mesih,  “Onun  ölümü  gelince,  o  hemen  günah  işleyerek  öldü;  ama  gelince

Bütün  bunların  karşısında,  Mesih'e  baktığımızda  ve  O'nda  Tanrı'nın  bize  olan  sevgisini  görerek,

daha  sonra  tek  doğan  Oğul  olan  Mesih'in  doğasını,  ihtişamını  ve  görkemini  inceleyeceğiz.

tüm  boyutlarıyla  saklı  harikalar.  Ve  bir  sonrakini  bölüm  a'da  yapacağız

hiçbiri  yokken  gün  be  gün  şekilleniyor”  (Mezm.  133:16).

bizi  seven  Yaratıcıya  hizmet  etmek  için  yaşamakla  karşılaştırıldığında!  Krallığın  konusu  için

sonsuzluk!  Tamamen  önemsiz  hobiler  ve  gerçek  anlamı

bedenim  henüz  şekillenmemiş  ve  tüm  bu  şeyler  senin  kitabında  yazılıydı;

okyanus.  Onu  bir  anlığına  görebilmek  için  çok,  sayısız  dalışlar  gerekecek

Başından  beri  kendisini  bizim  için  feda  edecek  kadar  bizi  seven  Tanrı'ya  isyan

ve  sevildim,  el  üstünde  tutuldum  ve  bekleniyordum.  Mezmur  yazarının  dediği  gibi:  “Gözlerin  gördü

(Yuhanna  3:16).  Ve  hepsi  bu  değil.  Tanrı'nın  sevgisi  dünyanın  sularından  daha  derindir

"Öyle  ki,  O'na  iman  eden  herkes  mahvolmasın,  sonsuz  yaşama  sahip  olsun."

Tanrının  gözünde  çok  değerli  olmadığınızı  bir  an  bile  düşünmeyin.  Sen
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Bölüm  3

Tek  Başlayan  İsa

onlar”  İbranice.  1:4.  İncil'de  bu  isim  karakteri  temsil  eder.  Bunun  bir  örneği  Jacob'unkidir.

öfkeye  kışkırtmak;  çünkü  o  senin  isyanını  affetmeyecek;  çünkü  benim  adım  O'ndadır”  (Çık.  23:20).  Ve  

Yeni  Ahit'te  Pavlus,  ilahi  ilhamla  Mesih  hakkında  şunları  açıklıyor:  “Rab'den  daha  mükemmel  bir  ismi  miras  

aldığı  için,  meleklerden  daha  mükemmel  kılındı.

Mesih'in  doğası,  görkemi  ve  görkemi.

Mesih'in  Tanrı'nın  adını  aldığından  söz  ederken,  elçi  bize  şunu  öğretiyor:

sen  galip  geldin”  Gen.  32:28.  O  halde  asıl  meseleye  dönersek,  İbraniler  1:4'te

sizi  bu  yolda  tutun...  O'nun  huzurunda  kendinizi  koruyun  ve  O'nun  değil,  O'nun  sesini  dinleyin.

Tanrı  tarafından  Mesih'e  uygulanmıştır.  Metin  şu  şekildedir:  “Bakın,  önünüzden  bir  Melek  gönderiyorum.

şu  sözlerle  haklı  çıkarılmıştır:  “çünkü  sen  bir  prens  olarak  Tanrıyla,  insanlarla  ve

Oğlunun  doğmasıyla,  O'nun  karakterinin  O'na  aktarımı  mükemmel  oldu.  Böylece  karakterin

Onun  adını  aldı.  “Melek”  terimi  aynı  zamanda  “haberci”  anlamına  da  gelir;  dolayısıyla  varlık  nedeni  de  budur.

adını  “kazanan”  anlamına  gelen  İsrail  olarak  değiştirdi.  Adını  değiştirerek,  İsa

beni  defalarca  aldattı”  Orgeneral.  27:36.  Jacob  bu  kötü  karakter  özelliğini  yendiğinde

Tanrı,  Oğlunu  Musa'ya  Meleği  olarak  sundu  ve  şöyle  dedi:

Kusurlu  olan  bu  karakter  özelliklerinin  aktarımı  da  kusurludur.  Ama  Tanrı  için  durum  böyle  değil.

babanın  “baba  gibi,  oğul  gibi”  diyerek  yaptığı  şeyler.  Biz  insanlar  nasılız

fiziksel  beden,  dışsal  ve  içsel  olarak  ahlak,  karakter  ve  ruh  bakımından.

Esav  şöyle  dedi:  “Onun  adı  haklı  olarak  Yakup  değil  miydi?  Bu  nedenle  zaten  iki

Daha  önce  ağabeyi  Esav'a  verilen  doğuştan  gelen  hakkın  kutsanmasını  elde  etmek  için.  O  öyleydi

1:3.  “Açık  imge”  terimi,  İsa'nın  Babayı  kusursuz  bir  şekilde  yansıttığı  anlamına  gelir;  en

Yaratılmış  şeyler,  Tanrı'nın  görünmez,  ruhsal  şeylerini  açığa  çıkarır  (Romalılar  1:20).  Ebeveynler  

çocuklarına  karakter  özellikleri  kazandırır.  Çocuğun  tekrar  ettiğini  görmek  yaygındır.

Sen  Benim  Oğlumsun,  bugün  Seni  doğurdum”  İbrani.  1:5.  O,  “Kendi  kişiliğinin  açık  suretiydi”  İbraniler.

"aldatıcı"  anlamına  gelir.  Babası  İshak'ı  aldatınca  karakter  özelliğini  ortaya  çıkardı

Bunu  anlamanın  bir  başka  yolu  da  doğanın  kendisine  benzetme  yapmaktır.

O’nun  “karakterini”  miras  aldı.

Mesih  uzak  sonsuzlukta  doğduğunda,  Tanrı  O'na  şöyle  dedi:  “Sen
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günah  işlemek,  kötülük  yapmak,  kötülük  içinde  yürümek.  Buradan  anlaşılmaktadır  ki  “hayat”

Kanın  içinde";  ancak  dipnotta  “hayat”  terimi  alternatif  bir  çeviri  olarak  sunuluyor.  Şu  tarihte:

sonraki  paragraflarda  yapılacak  olan  bunu  daha  iyi  kanıtlayın.

Oğul'un,  yönetimin  altına  düşen  yaratıkların  Kurtarıcısı  olabilmesi  içindi.

“Ve  şunu  söylüyorum  ve  Rab  adına  tanıklık  ediyorum  ki,  artık  insanlar  gibi  yürümeyeceksiniz.

varyant:  "  etin  hayatı  kandadır".  Aynı  anlam  Yaratılış  2:7'de  de  görülür:

kutsallık  içinde,  iyilik  yapmak  için  ve  sevgi  içinde  yürüyeceklerdi.  Tanrı'nın  hayatı

hayatın;  ve  insan  yaşayan  bir  can  oldu.”  Buradan  anlıyoruz  ki,  doğan  Mesih'in  “ruhu”

İçlerindeki  cehalet  ve  yüreklerinin  katılığı  nedeniyle  Tanrı'nın  yaşamı ;  Hangi,

Mesih'in  bedeniyle  ilgili  doğasına  dönersek,  Kutsal  Kitap  O'nun  O'nun  olduğunu  öğretir.

Allah'ın  emirleri;  Çünkü  “O'nun  bütün  emirleri  doğrudur”  Mezmur  119:172.  Ö

İncil'de  "can",  "hayat"  anlamına  gelir.  Levililer  17:11'de  şöyle  deniyor:  "  Benliğin  canı

Babanınkine  eşit  (Filipililer  2:5).

Babanın  kişiliğinin  benzerliği  (İbraniler  1:3),  onunla  aynı  ruha,  yani  aynı  yaşama  sahipti.

tüm  pisliği  işle.”  Ef.  4:17-19.  Metne  göre  Yahudi  olmayanlar  ayrılıyor

13:10.  Bu  nedenle  sevgi,  adil  davranmakla  ortaya  çıkan  Tanrı'nın  yaşamıdır.

Oğul  Babaya  eşittir.Bir  önceki  bölümde  gördüğümüz  gibi,

Gözden  Geçirilmiş  ve  Güncellenmiş  Portekizce  Almeida  Versiyonuna  çeviri  şudur

“Tanrı'nın  yaşamının”  ne  anlama  geldiğini  Efesliler  4'ün  metninden  anlayabiliriz:

Tanrı  bu  şeylerin  tam  tersidir.  Eğer  Yahudi  olmayanlar  Tanrı'nın  hayatına  bağlı  olsaydı,

Aksi  takdirde  kafa  karıştırıcı  görünecek  düzinelerce  İncil  metni  gereklidir.

ve  safsızlık.  Başka  bir  deyişle:  Kendilerini  feda  ettikleri  için  Tanrı'nın  hayatından  ayrılmışlardır.

saflık,  çünkü  “yasa  kutsaldır”  Rom.  7:12.

günahın  gücü.

“Ve  RAB  Allah  yerin  toprağından  adamı  yarattı  ve  onun  burnuna  nefesini  üfledi.

diğer  Yahudi  olmayanlar,  zihinlerinin  boşluğu  içinde.  Anlayışta  kararmış,  ayrılmış

kutsallık,  saflık  ve  adaletle  ilgilidir.  Adalet  on  kanununda  ifade  edilir

"Tanrı'nın  suretinde",  yani  O'nun  boy,  görünüş  ve  özelliklere  sahip  olduğunu  anlıyoruz

Tanrı'nın  yaşamı  O'nun  yaşamına  karşılık  gelir.  Bu  nedenle,  Mesih  doğduğundan  beri  “açıkça

Tüm  duygularını  yitirdikten  sonra  açgözlülükle  kendilerini  dağılmaya  teslim  ettiler.

emir  “sonsuz  yaşam”dır  (Yuhanna  12:50)  ve  “yasanın  yerine  getirilmesi  sevgidir”  Rom.

Şimdi  bir  an  için  Tanrı’nın  biricik  Mesih’inin  “ruhunu”  analiz  edelim.  dönem

“Tanrı'nın  yaşamı”ndan  söz  ederler  çünkü  onlar  “zihnlerinin  boşluğunda”  yürürler  ve  kendilerini  “çözülmeye  teslim  ederler”

Baba  sahibiydi.  Bu  kavramı  anlamak,  doğru  anlaşılmasını  gerektirdiğinden

kanuna  uygun  olarak;  Ve  bu  kutsallık  içinde  yürümek  ve  yaşamakla  aynı  şeydir.
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o.  Pavlus  “emirin  yaşam  boyu  olduğunu ”  söylüyor  Rom.  7:10.  Ama  o  “hayat”  değil.  A

genişliği,  uzunluğu,  yüksekliği,  derinliği  ne  olursa  olsun  tüm  azizler  ve

Babanın  benzerliği”  (İbraniler  1:3),  Babanın  neye  benzediğini  daha  iyi  anlamak,  O'nun  doğduğunda  

nasıl  olduğunu  anlamamızı  sağlayacaktır.  Şimdi  özellikle  Tanrı’nın  “hayatını”  analiz  ediyoruz.  A

Mesih  aracılığıyla,  O'nun  doğumundan  itibaren  açığa  çıktık,

Kendisinde”  Yuhanna  5:26.  Bu  ifade  Hıristiyan  çevrelerde  çok  yanlış  anlaşılıyor.

Tanrı'nın  tüm  doluluğu”  Ef.  3:14-19.

farklı  anlamamızı  sağlamak  için  insan  dilinde  kullanılan  çeşitli  terimler

Tanrı'nın  yaşamıyla  ilişkilidir.  Bu  gösteriyor  ki  insan  dilimiz

Bu  nedenle,  onunla  ilişkili  bazı  terimleri  analiz  edelim.

Mesih  İsa'dadır”  Rom.  8:39.  Sonuç  olarak  ruhumuz  (aklımız)

1:5;  “Tanrı  ruhtur”  Yuhanna  4:24;  Kendisi  hakkında  şöyle  diyor:  “Ben,  Tanrınız  RAB

Sevgiye  kök  salmış  ve  temellenmiş  olarak  bunu  mükemmel  bir  şekilde  anlayabilirsiniz.

senin  aşkından.  Elçi  Pavlus'un  arzusu  Hıristiyanların  bu  deneyimi  yaşamalarıydı:

Kutsal  Yazılarda  sunulan  farklı  terimlerle,  burada  anlatılanlardan  daha  fazlasını  öğrenebiliriz.

söyle...  ve  O'nun  Emrinin  sonsuz  yaşam  olduğunu  biliyorum ”  Yuhanna  12:50.  On  Emir

Bu  aynı  zamanda  aşağıda  sunulan  diğer  metinlerle  de  doğrulanmaktadır.

Şu  ana  kadar  gördüklerimizden,  Tanrı'nın  sevgisini  incelerken  şu  sonuca  varabiliriz:

Mesih'in  her  anlayışı  aşan  sevgisini  bilin  ki,  içiniz

Kutsal  Kitap  şöyle  der:  “Babanın  Kendisinde  yaşam  olduğu  gibi,  Oğul'a  da  yaşam  verdi.

“hayat”  Tanrının  özüdür;  ya  da  O'nun  ne  olduğu.  İncil'in  diğer  pasajlarında  da  görüyoruz

Tanrı'nın  tek  doğan  Mesih'inin  doğası.  Bunun  nedeni  O'nun  yaratıldığı  şekliyle  “açıklama”dır.

onlara  itaat.  Ancak  emirler  Tanrı'nın  özü  değil,  ifadesidir.

Tanrı'nın  yaşamıyla  temas,  çünkü  sevgi  Tanrı'nın  yaşamıdır  ve  "Tanrı'nın  sevgisi...

Konumuza  dönecek  olursak,  Kutsal  Kitapta  birkaç  terim  bulduğumuzun  altını  çizmek  gerekir.

tam  olarak  Tanrı'nın  "hayatının"  ne  olduğuna  dair  daha  derin  bilgi  eksikliğinden  kaynaklanmaktadır.

Tanrı’nın  “hayatının”  anlamının  farklı  yönleri.  “Tanrı  sevgidir”  I  Yuhanna  4:8;  “Tanrı  ışıktır”  I  John

etkilenmiş;  ve  eğer  bu  vahiye  teslim  olursak,  Tanrı'nın  hayatıyla  dolacağız.

Tanrı'nın  hayatını  tek  bir  kelimeyle  tanımlayamayacak  kadar  fakir.  Ama  aracılığıyla

İsa  şöyle  dedi:  “Beni  gönderen  Baba,  ne  yapmam  gerektiği  konusunda  Bana  emir  verdi.

kutsal”  Lev.19:2.  Sevgi,  ışık  ve  kutsallık  Tanrı'nın  yaşamına  tekabül  eder.

“Bu  nedenle  Rabbimiz  İsa  Mesih'in  Babasının  önünde  diz  çöküyorum...

Bunlar  Tanrı'nın  karakterinin  ve  dolayısıyla  O'nun  iradesinin  ifadesidir.  “Hayatı”  buluyoruz

Tanrı  bize  Kendisi  hakkında  bilgi  verir.  Bu  analizin  şu  temayla  bağlantılı  olduğunu  söylemek  gerekir:
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Öyle  olsun,  çünkü  bu  O'nun  iradesinin  bir  ifadesidir.  Hala  anlamamız  gerekiyor

Mezmur  yazarı  tarafından  şu  sözlerle  beyan  edilmiştir:  “Senin  ayaklarım  için  bir  kandildir.

düşünceleriyle.  Dolayısıyla  O'nun  aklı  her  zaman  onunla  uyum  içindedir.  Tanrı  bu  anlamda  ruhtur  -  

O'nun  düşünceleri

emirlerin  düzeltilmesine,  kutsallığına  ve  adaletine  karşılık  gelir.  Ve  karanlık

Mesih'e  dönen  adam  “ruhtur”.  İsa  insanın  durumlarını  karşılaştırdı,

kardeşleri  seviyoruz”  I  Yuhanna  3:14.

Değerlendirildiğinde  yasanın  “kutsal”  olduğu  ortaya  çıkıyor;  ve  emir  kutsaldır,  adildir  ve  iyidir.”

Örneğin,  altıncı  emri  -  "öldürmeyeceksin"  -  olarak  tanıdığımızı  aktarıyorum.

et;  Ruhtan  doğan  da  ruhtur”  Yuhanna  3:6.  Hala  yerinde,  yapabilirsin

karanlıkta  kalacak,  ama  yaşam  ışığına  sahip  olacak ”  (Yuhanna  8:12),  bu  ilerlemeyi  açıklığa  kavuşturuyor

günah  kanunu  mu?  Hiç  de  değil!...  Ama  günah,  fırsatı  değerlendirerek...  içimde  uyandı

emirlerin  “hafif”  olduğu  sonucu  çıkan  emirlere.  Bu ...  idi

O'nu  takip  etmeyi  reddetmek  karanlıkta  yürümeye  eşdeğerdir.  Ve  İsa  onu  korudu

bir  hata,  bir  dinsizlik  ve  adaletsizlik  olarak.

O’nun  kanununun  ilkelerine  ve  lafzına  uyum.

Dolayısıyla  yasayı  veren  Tanrı'nın  “kutsal”  olduğu  ifadesi,  Tanrı'nın  mükemmelliğini  temsil  etmektedir .

-  Tanrı  sevgidir:  Yuhanna  şunu  söyledi:  “Ölümden  yaşama  geçtik ,  çünkü

kelime”  Mez.  119:105.  Ve  bilge  Süleyman  şöyle  dedi:  “Yasa  hafiftir”  Özdeyiş.  6:23.  Işık

daima  O'nun  koyduğu  kanuna  uygun  olarak  hareket  eder.  Ve  aynı  anlamda

“Tanrı  Kutsaldır”  ifadesinin  anlamı.

O'nun  iradesinin  ifadesi.  Tanrı  yasayı  verendir;  bu  nedenle  yasa  uyumludur

O'nun  kendi  kanunuyla  mükemmel  bir  uyum  içinde  olduğu  gerçeğiyle  ilgilidir.  Ve  bu  zorunda  kalacaktı

-  Tanrı  ışıktır:  İsa  şöyle  dedi:  “Ben  dünyanın  ışığıyım;  Beni  takip  eden  yürümeyecek

onlara  itaatsizliğin  yanlışlığı,  dinsizliği  ve  adaletsizliği  anlamına  gelir.  Gibi

Onun  ihtidasından  önce  ve  sonra  şu  sözlerle:  “Bedenden  doğan  şey,

ROM.  7:12.  “Kutsal”  kelimesi,  kusurun  bulunmadığı  doğrulandıktan  sonra  varılan  sonucu  ifade  eder  ve  

Romalılar  7'de  bu  anlamda  kullanılır:  “Öyleyse  ne  diyelim?  Ve

O'nun  örneğiyle  uyum,  ışıkta  yürümeye  karşılık  gelir.  Buna  karşılık,

haklı  ve  adil,  aynı  şeyin  ihlali  olan  cinayet  görülürken

Ayrıca  Tanrı'nın  manevi  bir  varlık  olduğunu,  yani  onun  düşündüğünü  ve  hareket  ettiğini  de  söyleyin.

şehvet...  yani  yasa  kutsaldır;  ve  emir  kutsal,  adil  ve  iyidir”  Rom.  7:7-12.

emirler  (Yuhanna  15:10).  Bu  nedenle  ışıkta  yürümek  itaatle  yürümek  demektir

Buraya  kadar  gördük  ki  hem  “Tanrı  ışıktır”  hem  de  “Tanrı  ruhtur”  ifadeleri

-  Tanrı  ruhtur:  Pavlus  “yasanın  ruhani  olduğunu”  söylüyor  Rom.  7:14.  Kanun  bir
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halkçılar  da  aynı  mı?  Ve  eğer  sadece  kardeşlerinize  selam  verirseniz  ne  yaparsınız?

kutsallığı  Tanrı'da  görürler.  Dolayısıyla  “kutsallık”  terimi  mükemmellik  anlamına  gelir.

kutsal,  Tanrı'nın  yaşamı  bize  iletilmektedir.  Kutsallık  yaşamdır  ve  ruh,  onun  aracılığıyla  iletildiği  

“ortam”  veya  “kanaldır”.  Kutsallık  sevgiyi  de  içerir,  çünkü  “Tanrı'nın  sevgisi

Kendisi  hakkında  konuştuğunda  “Ben  kutsalım ”  diyor  Lev.  19:2.  Koruyucu  meleklerin  kendileri,

Kutsallık  mükemmellik  anlamına  gelir;  ve  “sevgi  kusursuzluğun  bağıdır”  Kol.  3:14.  DSÖ

konunun  anlaşılmasına  katkı  sağlayacaktır.  Tanrı  bunu  yalnızca  Kendisine  saklamaz.

göklerdeki  Babanız  kusursuzdur.”  Matta  5:44-48.

Yaratıcılarında  gördükleri  özü  ifade  ederler.  Bu  nedenle  “gündüzleri  bile  dinlenmezler”

gözlerindeki  etki.  İsa  şu  sözlerle  sevgiyi  kusursuzlukla  ilişkilendirdi:  “Onu  sevin.

Almayı  arzuladığımız  ölçüde  O’nun  kutsal  ruhunu  bahşet .  İsa  şunu  belirtti

yaratıklara  sahip  olabilir.  Yaratılmışlar  bağlamında  mükemmellik,  kurnazlığın  olmaması  veya

ne  gündüz  ne  de  gece  dinlenin”  demek,  bunu  ilan  etmekten  yorulmadıkları  anlamına  gelir.

4:8.  Tekrar,  üstünlük  manasına  gelir,  yani  O'nu  şöyle  görürler  demektir.

Tanrı  bize  kendi  kutsallığını  verir.

sana  kötü  davranan  ve  sana  zulmedenler  için;  Öyle  ki,  Babanızın  çocukları  olasınız

Yaratıldığın  günden,  sende  kötülük  bulunana  kadar”  Eze.  28:15.  "Kötülük"

Tanrı.  Bu  nedenle  görüyoruz  ki,  Kutsal  Kitap  Tanrı'nın  sevgi,  ışık  ve  ruh  olduğunu  beyan  etse  de,

Bu  noktada  küçük  bir  parantez  açmakta,  şunu  eklemekte  fayda  var.

bize  verilen  Kutsal  Ruh  aracılığıyla  yüreklerimize  dökülüyor”  (Rom.  5:5.

çok  fazla?  Bunu  vergi  tahsildarları  da  yapmıyor  mu?  Bu  nedenle,  olduğu  gibi  mükemmel  olun

ona  “yaşam  ruhu”  diyor  (Romalılar  8:2).  Buradan  anlaşılıyor  ki,  ruhtan

adil  ve  haksız.  Çünkü  eğer  seni  sevenleri  seversen,  ne  ödülün  olacak?  biz  yapmıyoruz

Tahtını  çevreleyen,  bundan  daha  iyi  olabilecek  başka  bir  terim  bulunamadı

muhteşem  mükemmellik  veya  kutsallık.  Aksine  bunu  bize  iletir;  bir  kısmını  bize  veriyor

Yüreğinde  Allah  sevgisi  vardır,  kutsaldır  ve  kendi  alanında  da  mükemmeldir.

Burada  Tanrı'nın  kutsallığı  veya  mükemmelliği  ile  Tanrı'nın  kutsallığı  veya  mükemmelliği  arasındaki  farkı  açıklığa  kavuşturmak  gerekir.

ne  de  geceleri  şöyle  diyerek:  Kutsal,  Kutsal,  Kutsal  Rab  Tanrı,  Her  Şeye  Gücü  Yeten'dir”  Apoc.

ruh  “Babadan  çıkar”  (Yuhanna  15:26),  yani  O'nun  içinden  gelir.  Onu  kınayarak

düşmanlarınıza,  size  lanet  edenlere  iyilik  yapın,  sizden  nefret  edenlere  iyilik  yapın  ve  dua  edin.

kötülük  yapma  niyeti.  Kutsal  Kitap  Lusifer  hakkında  şöyle  der:  “Sen  başından  beri  yolların  mükemmeldin

En  Kutsal,  sevgide,  karakterde,  amaçlarda,  işlerde  ve  yollarda  mükemmel.  Ve  “hayır”  ifadesi

göklerde;  Çünkü  O,  güneşini  kötünün  ve  iyinin  üzerine  doğdurur  ve  yağmuru  da  üzerine  yağdırır.

İsa  şunu  söyledi:  “Ruh  canlandırır”  (Yuhanna  6:63)  veya  hayat  verir.  Paul

hile  veya  niyet  anlamına  gelir :  “Ne  mutlu,  Rabbin  kendisine  atfetmediği  adama
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Bunu  anladıktan  sonra  Mesih'in  doğasını  incelemeye  dönebiliriz.  İsa

ve  diğerleri  O'nun  katında  kendi  alanlarında  mükemmel  sayılmıştır.

Müjde."  ROM.  2:14-16.  Bu  nedenle,  Tanrı'nın  mükemmelliği  veya  kutsallığı,  cehalet  nedeniyle  bile  

hiçbir  kusurun  tam  ve  mutlak  yokluğu  iken,  yaratılmışların  mükemmelliği

Matta  5:48.  Bu  nedenle  Tanrı  “cehalet  zamanlarını”  hesaba  katmaz  (Elçilerin  İşleri  17:30).

Konuya  dönecek  olursak  ve  şu  ana  kadar  Tanrı'nın  özü  hakkında  gördüklerimizi  özetlersek,

Güncellenmiş).  Ancak  yaratığın  kemâlinde  cehaletten  kaynaklanan  kusurlar  hariçtir.  Tanrı

veya  Tanrı'nın  mutlak  mükemmelliği.  İsa’nın  şu  sözlerinin  anlamı  şudur:  “Çünkü

vicdanlarını  aydınlatan  ilahi  aşk:  “Çünkü  Yahudi  olmayanlar,

ve  diğerleri,  bunlar  da  on  kanunun  özeti  ve  yerine  getirilmesidir

Mezmur  yazarı  şöyle  diyor:  “Her  yetkinliğin  bir  sınırı  olduğunu  gördüm;  ama  senin

5:26.  Mesih'te  ödünç  alınmamış,  türetilmemiş  orijinal  yaşam  (kutsallık)  vardır.  İncil'de,

doğru  olana  karar  verin  ve  onu  yapın,  başka  bir  deyişle  Tanrı  sevgisiyle  yürüyün

Yaratılmışlar  ancak  bilgi  dereceleri  ölçüsünde  mükemmellikte  yürüyebilirler.

kanun;  Yüreklerinde  yazılı  olan  yasanın  işleyişini  gösterenler,  birlikte  tanıklık  edenler

Yaratılmışların  anlayabileceği  bir  dille  anlatılarak,  doğruyu  ayırt  etmelerini  sağlayacak  şekilde  anlatılmıştır.

Oğul  için  de  geçerlidir.  Kutsal  Kitap  “Tanrı  sevgidir”  der.  I  Yuhanna  4:8;  ve  ayrıca  bu

kötülük  ve  ruhunda  hile  olmayan”  Mezmur  32:2

Matta'nın  metninden:  "Cennetteki  Babanız  mükemmel  olduğu  gibi  siz  de  mükemmel  olun"

bu,  Tanrı'nın  kutsallığına  veya  sevgisine  ilişkin  bilgi  derecenizle  orantılıdır.

Tanrı'nın  “açık  sureti”  yaratıldı.  Bu  nedenle  hayata,  yani  kutsallığa  sahipti.

Benim  inancıma  göre  Tanrı,  İsa  Mesih  aracılığıyla  insanların  sırlarını  yargılayacak.

sonsuz  yaşama  götüren  davranış  yoludur.

Eyüp  4:18,  “meleklerine  delilik  atfediyor”,  yani  onlarda  kusurlar  görüyor.  Bahsederken

Aksine  yaratıkları  kemal,  kutsallık  bilgisinin  ışığına  göre  değerlendirir.

O'nun  Kutsal  olduğuna  sahibiz;  kutsallık  mükemmelliktir  veya  O'nun  yaşamıdır;  O'na  olan  sevgiyi  kapsar

Babanın  Kendisinde  yaşam  vardır,  bu  yüzden  Oğul'a  da  Kendisinde  yaşam  olsun  diye  verdi."  Yuhanna

emirler  sınırsızdır”  Mezmur  119:96.  Başka  bir  deyişle  mutlak  mükemmellik  yalnızca  Tanrı'da  vardır.

Kanuna  göre  doğal  olarak  yasal  olan  şeyleri  yaparlar,  ancak  kanunları  olmadığı  için  kendilerine  aittirler.

emirler.  Yasa  doğası  gereği  manevidir,  Tanrı'nın  ayrıntılı  iradesidir  veya

Tanrı’ya  atıfta  bulunmak  için  kullanılan  “kutsallık”  kelimesinin  kapsadığı  tüm  terimler,

Eğer  kötülüğü  planlamazlarsa,  yani  sınırlı  bilgileri  dahilinde  anlarlar  ki,

yanlıştan.  Bu  anlamda  kanun  aynı  zamanda  insanlar  için  de  ışıktır,  bu  da  onlara

vicdanı  ve  düşünceleri,  ister  suçluyor  ister  savunsun;  günde

“Tanrı'nın  sevgisi  Mesih'tedir”  (Romalılar  8:39).  Elçi  Yuhanna  şunu  açıkladı:  “Tanrı  ışıktır”  (I.
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Tanrı  şöyle  diyor:  “Çağların  Kralına,  ölümsüz...  tek  Tanrıya”  I  Tim.  1:17;  ve  şunu  ekliyor:  I'de

orduların  RABBİ”  İsa.  6:3  Oğul'un  kutsallığını  -  ya  da  mükemmelliğini  -  kabul  ederek

"Ben  atalarınızın  Tanrısıyım"  diyor  Elçilerin  İşleri  7:30-32.  İsa  bizzat  oradaydı,

insanların”  Yuhanna  1:4.  Yani,  Tanrı'nın  kutsallığı  ya  da  Tanrı'ya  duyulan  sevgi  ve  uygunluk.

ama  sözler  Baba'ya  aitti,  O,  "Sözün"  sözcüsüydü  (Yuhanna  1:14).  Bu  yüzden

İncil'in  çeşitli  pasajlarında  açıkça  görülmektedir.  Bunlardan  çok  iyi  bilinen  biri  Çıkış  3'te  bulunur:

yaşadığımı  ve  öldürüldüğümü,  ama  işte,  sonsuza  dek  hayatta  olduğumu"  Apoc.  1:17,  18.

RAB'bin  Meleği  bir  çalının  ortasında,  ateş  alevi  içinde  ona  göründü...

ayaklarınızdaki  ayakkabılar;  çünkü  bulunduğunuz  yer  kutsal  topraktır”  diyerek  açıkça  belirtiyor

Kutsal  Kitap  ayrıca  şunu  da  söyler:  “Tanrı  ruhtur”  (Yuhanna  4:24);  ve  Mesih  hakkında  konuşurken  şöyle  diyor:  “Rab

Oğul'un  da  kendisinde  yaşama  sahip  olması  için”  (Yuhanna  5:26),  “hayat”  terimi  fiziksel  yaşamı  hariç  tutar.

O’nun  yüceliğini  örttüler:  “Birbirlerine  şöyle  haykırdılar:  Kutsal,  Kutsal,  Kutsaldır

ki  bu  ruhsaldır  (Romalılar  7:14),  Mesih  de  öyle.  Ve  bu  cennette  tanınır.  Örneğin

Moises! ...  Buraya  yaklaşmayın:  ayakkabılarınızı  ayağınızdan  çıkarın;  çünkü  yer

Bu  noktada  şunu  vurgulamakta  yarar  var;  her  ne  kadar  Kutsal  Kitap  Baba'nın  yaşamının

Yuhanna  1:5);  Kendisi  de  Mesih  hakkında  şunları  söyledi:  “Onda  yaşam  vardı  ve  yaşam  ışıktı.

Tanrı'ya  eşittir.  Bu  nedenle  Mesih'in  varlığı  Baba'nın  varlığına  eşdeğerdir;

Musa'dan  önce;  ama  o  anda  Tanrı'yı,  Babasını  temsil  ediyordu.Ses  O'nundu,

Tim.  6:16:  "  Ölümsüzlüğe  sahip  olan  tek  kişidir".  Ve  Mesih  Kendisi  hakkında  şunu  söylüyor:  “Ben...

manzara  karşısında  hayrete  düştü;  ve  gözlem  yapmak  için  yaklaştığında,  Rabbin  sesi  ona  geldi,

Kutsal  Yazılar  fiziksel  yaşamda  Baba  ile  Oğul  arasında  belirgin  bir  fark  olduğunu  öğretir.  İçinde

yasa  Mesih'teydi;  bu  aydınlanmış  adamlar  neyin  kutsal,  adil  ve  iyi  olduğu  konusunda.

“Ve  Musa  Yetro'nun  sürüsünü  güdüyordu...  ve  Tanrı'nın  dağına  geldi...  ve

Babanın  şu  sözlerini  aktardı:  “Ben  babalarınızın  Tanrısıyım”.  Ve  şunu  ekledi:  "Çıkarın

Bu  nedenle  Kutsal  Kitapta  şunu  söylediğini  görüyoruz:  “Baba  kendisinde  yaşam  olduğu  gibi,  O  da  öyle  verdi.

o  Ruh'tur”  (II  Korintliler  3:17).  Başka  bir  deyişle,  tıpkı  Tanrı'nın  yasayla  uyumlu  bir  varlık  olması  gibi

RAB  onun  oraya  bakmak  için  döndüğünü  görünce,  Tanrı  çalının  ortasından  ona  seslendi  ve  şöyle  dedi:

O'nun  varlığının,  Babasınınkiyle  aynı  kutsallığı  gösterdiğini  anlamak  için.

Mesih'i  çevreleyen  yüksek  melekler  olan  Baba  ile  ilgili  olarak  yaptılar  (ve  yaptılar)  ve

Oğul'da  bunun  fiziksel  yaşam  değil,  ruhsal  yaşam  olduğunu  olumlu  bir  şekilde  açıklıyor.  yani

Bulunduğun  yer  kutsal  topraktır.  Ayrıca  şöyle  dedi:  Ben  babanın  Tanrısı,  İbrahim'in  Tanrısıyım”  

(Çık.  3:1-6).  Elçilerin  İşleri  kitabında  İstefanos,  Musa'nın  Rab'bin  Meleği  Mesih'le  konuştuğunu  açıkça  

söylüyor:  "Rab'bin  meleği  ona  Sina  Dağı'nın  çölünde  göründü...  sonra  Musa...
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adamı  kurtar)”.

(Yuhanna  12:50).  Bu  nedenle,  doğduğu  andan  itibaren  Mesih'in  durumu  şuydu:

tekrar  al.  Kimse  onu  Benden  alamaz,  ama  ben  onu  Kendimden  veririm;  Bende  güç  var

HAYIR.

10:17,  18.  Metin  şu  şekilde  anlaşılıyor:  “Kutsallığımı  teslim  ediyorum  (şimdi,  böylece

irade  ve  bu  anlamda  O  aynı  zamanda  yasayı  da  verendi.  Bu  onun  için  doğaldı,  bu  yüzden

kendi,  yani  Kendindeki  yaşam.  Mesih  “kendi  yüceliğinin  parlaklığı”  İbrani  oldu.  1:3;

asla  hayatını  kaybetme  riski  taşımayacaktır.  Kusursuz  kutsallığı  O’na  güvence  verdi

O  onu  Benden  alıyor  (onu  ancak  günah  işlemeyi  seçersem  kaybederim),  ama  ben  onu  Kendimden  veriyorum

Gelecek."  Kıyamet.  1:8.  Ancak  Oğul  uyum  içinde  olduğu  sürece  ölümsüzdü

Tanrı'nın  ışığı  Mesih'te  parlıyor.  Yuhanna  yüzünün  “güçlü  olduğu  zaman  güneş  gibi”  olduğunu  gördü.

Baba'nın  iradesi  de  O'nundu.  Yasaya  itaatin  yolu  “sonsuz  yaşam”  yoludur

anlamak.  Ancak  İncil'in  ışığı  açıklığa  kavuşturulmuştur.  Mesih'in  kutsallığını  miras  aldığını  daha  önce  görmüştük.

İnsana  kurban  ol.  O'nun  kutsallığını  bir  kenara  bırakarak  ve  Kendisini  O'nunla  özdeşleştirerek

onlar  için  ve  Babadan  ayrılmış);  Onu  vermeye  (kutsallığımı  teslim  etmeye)  gücüm  var  ve

Tanrı”  (2  Korintliler  4:4).  Ve  daha  sonra  bu  kavramı  tekrarlayarak  “yüceliğin  bilgisinden”  söz  ediyor.

Yalnızca  Tanrı  mutlak  olarak  ölümsüzdü  ya  da  kelimenin  tam  anlamıyla  ölümsüzdü.  Oğul

Kendi  iradesi,  O'nun  iradesinin  ifadesi  olduğu  için  yasayı  mükemmel  bir  şekilde  yerine  getirdi.

verme  gücü  ve  onu  tekrar  alma  gücü.  Bu  emri  Babamdan  aldım.”  John

Mesih'in  doğduğu  güne  dönersek,  Baba'nın  O'na  kutsallık  verdiğini  görüyoruz.

O  yaptı.  O,  şu  sözleriyle  bu  seçimine  değindi:  “Hayatımı  feda  ediyorum.

Babamdan  aldığım  emir  (Tanrı'nın  isteği  bunu  yapmamdı,  böylece

beden,  karakter,  kutsallık  ve  görkem  bakımından  Tanrı  ile  birdir.

Baba  sonsuza  dek  ölümsüzdü.  Kutsal  Yazıların  sözleriyle,  “Neydi,  ne  oldu  ve  ne

sonsuz  yaşam  yolunda  yürüyün.  Yüzyıllar  boyunca  O'nun  iradesini  yerine  getirmeye  devam  ettikçe,

insan  için  öl)  onu  tekrar  almak  (günahsız  olarak  tekrar  dirildiği  zaman).  Hiç  kimse

Buradan  yüceliğin  kutsallığın  görünen  tezahürü  olduğu  anlaşılmaktadır.  Zaferin  parlaklığı

tam  ölümsüzlük.  Ancak  fiziksel  doğası  gereği  ölümsüz  değildi.  Ona  izin  veren  şey  buydu

Allah'ın  iradesi  ve  kanunu  ile.  Bu  birçokları  için  anlaşılması  zor  ve  derin  bir  noktadır.

(Kutsallığımı  teslim  ediyorum  ve  insanların  günahlarını  üstlenmeyi,  günah  haline  getirilmeyi  kabul  ediyorum

parlıyor”  Apoc.  1:16.  Pavlus  “Mesih'in  izzetine”  değiniyor  ve  O'nun  “Mesih'in  sureti”  olduğunu  söylüyor.

Baba...  Bu  nedenle,  Senin  isteğin  O'nun  isteğine  karşılık  geldi;  ve  bunun  bir  ifadesi  olan  yasa

onu  tekrar  almak  (bu  kutsallıkla  dirilmek,  çünkü  ben  hiç  günah  işlemedim).  Bu

Kendisini  “bizim  için  günah”  haline  getiren  insan  ırkının  günahları  (II  Korintliler  5:21);  ölebilir.  Ve  bu

Tanrı'nın,  İsa  Mesih'in  önünde”  2  Korintliler  4:6.  Bu  nedenle,  doğduğunda  Mesih  yaratıldı
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evreni  yaratmakla  ilgili.  “Çağlar”dan  önce,  Tanrı  ve  Mesih,  sonsuz

Tanrının  Sözü  aracılığıyla  bozulabilir  değil,  çürümez  bir  tohumdan  doğmuştur ”  (1Pe.

günah  ve  onları  kurtarmak  için  O'nun  yaşamını  onlar  adına  feda  etmesi  gerekecekti.  Bunu  kanıtlayan  

Mukaddes  Kitap,  “Mesih'in  kanının...  bilindiğini”  açıklar .

mevcuttu.  Ancak  Kutsal  Kitap,  O'nun  öyle  olduğunu  ve  daha  sonra  başkalarının  da  öyle  olacağını  açıklar.

kurtuluş  planını  uygulamayı  kabul  ederek  eşit  olduğunu  gösterdi

doğruluk  ve  kutsallık”  Ef.  4:24.  Yani,  İsa'dan  sonra  bir  zamanlar  günahkar  olan  insanlar

ve  Oğul'a!

Pavlus'un  O'ndan  “tüm  yaratılışın  ilk  çocuğu”  olarak  söz  etmesinin  nedeni  budur  Kol.  1:15.

“Tanrı'nın  zamanından  önce  Mesih  İsa'da  bize  verilen  amacına  ve  lütfuna  göre

(Adem  ve  Havva)  Yaratıcıları  tarafından  verilen  kutsallığa  sahiptiler.  Bunu  korumak  onların  elindeydi.

Tanrı  ile  Oğlu  arasındaki  ilişkinin  temeli  “Mesih”ti.  Onun  için  gerekliydi

ruh”  (Yuhanna  3:3,5).  Peter  bu  doğuma  değinerek  şunları  söyledi:  “Yeniden  olmak

kutsallıkta  yaratılmıştır.  Erkeklerde  ise  bu  durum  yeni  doğumla  gerçekleşir.

Mesih'in  yaratıldığı  güne  dönersek,  O'nun  doğumundan  sonra  şunu  görüyoruz:

“Çağlarca  vakit”,  yaratılıştan  sonra  geçen  ve  sayılan  süreyi  ifade  eder.

melekler  ve  insanlar  da  dahil  olmak  üzere  varlıkların  düzenleri.  Ancak  bu  şekilde  yaratmada  güvenlik  olabilir

Mesih  “kutsallık”  içinde  yaratılan  ilk  Varlıktı;  çünkü  o  zamana  kadar  yalnızca  Tanrı

1:23).  Ve  Pavlus  şunu  belirtti:  "Yeni  insan...  Tanrı'ya  göre,  gerçek  anlamda  yaratılmıştır."

dünyanın  kuruluşundan  önce”  I  Pet.  1:20.  Mesih  o  andan  itibaren  bizi  sevdi.

Tanrım,  kurtuluşumuzun  planını  hazırladılar  ve  bize  lütuf  verildi.  Babaya  şeref

Evreni,  cenneti  yaratın  ve  onları  kutsal  ve  mutlu  varlıklarla  doldurun;  bazılarının  içine  düşeceği

gökyüzü.  Dolayısıyla  asırlar  öncesinden  “önce”  gerçekleşen  buluşma,  daha  da  önce  gerçekleşti.

Ayrıca.  Melekler  ve  kutsal  çift,  yeni  yaratılıp  Tanrı'nın  elinden  bırakıldığında

onlar  “kutsallıkla  doğmuş”  olacaklardı.  Mesih,  yaratılacak  olan  birçok  kişinin  ilkiydi.

Tanrı  sevgide  ve  merhamettedir  -  amin!  Kutsal  Yazılar  “sonsuz  yaşam  ümidini”  bildiriyor

Aynı  ayetlerden  bu  önemli  toplantıda  ele  alınan  planın  ne  olduğu  anlaşılmaktadır.

Ancak  günah  nedeniyle  bunu  kaybettiler  ve  yenilenmeye  ihtiyaç  duymaya  başladılar.

Primogenito  "ilk  doğan"  anlamına  gelir.

yüzyıllar”  (Titus  1:2;  2  Tim.  1:9).  Bu  sözler  bizi  bu  konseye  geri  götürüyor.  İfade

Evreni  ve  evreni  güvenli  bir  şekilde  yaratabilmek  için  hayatını  vermeye  razı  oldu.

kutsal  ruhu  alın .  İsa  bizim  “yeniden  doğmamız…  doğmamız…

yüzyıllar.  Zamanı  ve  hatta  yılları  Dünya'nın  ve  Dünya'daki  yıldızların  hareketine  göre  sayarız.

gizemli  barış  konseyi  gerçekleşti.  Tanrı'nın  Oğluna  planını  anlatması  uygun  oldu

başları  belaya  girerse  onları  kurtaracak  bir  önlem  belirlenecekti.
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Yaratıcısına  doğru;  ve  sonunda  ortaya  çıkan  isyan  bastırılacaktı

vahiy,  bilinçli,  gönüllü  ve  sevinçle  sadakate  yönlendirileceklerdi

uzak  -  eğer  O  onları  kurtaramadan  sonsuz  bir  yıkıma  sürükleneceklerse

insan  ırkı  için;  Onun  her  türlü  tacize  ve  kötü  muameleye  maruz  kaldığını  görmek  zorunda  kalacağım

13:8.  Buna  karşılık  Tanrı,  Oğlunun  yaşamından  vazgeçmesi  gerektiğini  biliyordu  ve  O'na  verdi.

Tanrı,  sevgisiyle,  bir  olasılığın  olduğunu  bilerek  varlıkları  yaratmazdı;

aracılığıyla  Tanrı'nın  sevgisi  tüm  yaratıklara  açıklanacaktı.  Bu  sayede

Evrenin  sonsuz  yönetimi  ve  yaratılacak  varlıkların  mutluluğu;  boru

günah.  Eğer  Mesih  Kurtarıcımız  olmayı  kabul  etmeseydi  hiçbir  şey  yaratılmayacaktı.  Daha  sonra

ölüm.  Bu  nedenle  Apoc'ta  "Dünyanın  kuruluşundan  beri  Kuzu  boğazlandı"  diye  yazılmıştır.

...Tanrı'nın  yaratılışında  ve  yönetiminde.

Mesih,  Kendisini  insan  için  feda  etmeye  istekli  olduğundan  istikrarın  garantisi  olacaktır.

Mesih'in  bizim  için  öleceğine  dair  vaadini  veya  O'nun  hükmünü  imzalamasının  eşdeğeri  olurdu.

Sonuçları  göz  önüne  alındığında,  Tanrı  ve  Oğlu,  evreni  yaratma  görevine  başlamanın

O,  her  şeyden  öncedir  ve  her  şey  O'nun  sayesinde  bir  aradadır.”  Kol.  1:15-17.

ister  egemenlik  olsun,  ister  beylikler,  ister  güçler;  her  şey  O'nun  tarafından  yaratıldı  ve

Böylece  günahın  gelecekte  ortaya  çıkacağını  önceden  bilmek  ve  onun

herkesin  gönlünde  taht  kurdu.

Göklerde  ve  yerde  olan,  görünen  ve  görünmeyen  her  şey,  tahtlar,  tahtlar,  yaratılmışlardır.

Yaratılış  ve  evrensel  hükümet  üzerine  bir  sonraki  bölümde.

Pavlus  şunu  açıklıyor:  "O'nda",  "ilk  doğan",  kutsallıkla  ilk  doğan,  "O'ndaydı"

bir  kez  daha  Tanrı'yı  “her  şeyde”  yapmak  I  Korintliler  15:28;  yani  eğer

Mesih'in  konumunu,  görkemini  ve  işini  inceledikçe  onun  hakkında  daha  da  fazla  şey  öğreneceğiz.

asi  yaratıkların  hastalıklı  zihni  tarafından  tasarlandı.  Ne  harika  aşk!

İstenen.  Yuhanna  1:3'te  "O'nsuz  var  olan  hiçbir  şey  olmadı"  diyor.

4.  Bölüm

Tek  Başlayan  İsa'nın  konumu  ve  işi
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Bunun  bir  örneği,  Tanrı'nın  Musa'ya  verdiği  misyonla  ilgili  sözlerinde  verilmektedir.

Dünyanın  temellerini  oluşturdum,  ben  de  O'nunla  birlikteydim,  O'nun  öğrencisiydim  ve

Vekilimiz  ve  Kurtarıcımız).

Tanrı  ile.  Her  şey  O'nun  tarafından  yapıldı”  Yuhanna  1:3.

Kıyamet.  4:8;  1:8;  11:17;  15:3;  16:7;  19:6,  15;  21:22).  İsa  Ferisilere  kendisinin  olacağını  söyledi

baba  ve  evlat  sevgisi  arasındaki  ilişkiyi  anlatır.  Tanrı,  Oğul  için  yaratmanın  sevincini  yaşadı.

“Çünkü  Meleğim  önünüzden  gidecek  ve  sizi  Amorlulara,  Hititlere,  Perizzilere,  Kenanlılara,  Hivlilere  ve  

Yevuslulara  götürecek;  ve  onları  yok  edeceğim”  (Çık.  23:23).

O’nun  (Oğul  hakkındaki)  Sözü  aracılığıyla  “her  zaman  O’nun  önünde  durmayı”  başarmak.

O,  Yüce  Allah  değildi .

her  şey  ve  herkes  O'na  Tanrı  tarafından  bir  armağan  olarak  verilmiştir .  Pavlus  şunları  yazdı:  “Her  şey

savaşta  rehberlik  ederdi.  Tanrı  “Meleğim  gidecek”  dedi.  Ama  düşmanları  yok  edecek  güç,

Sular  kendi  emrinden  çıkmasınlar  diye  denize  sınır  verdi;  Ne  zaman

Mesih  şöyle  diyor:  “O  (Baba)  gökleri  hazırladığında  ben  oradaydım;  Ne  zaman

Tanrı  gibi  her  şeyi  bilen.  O  bir  “öğrenciydi”;  bu  yüzden  öğrendi  (Özdeyişler  8:30).  Ama  içinde

kusursuz  kutsallığı  ve  karakteri  sayesinde  Tanrı,

“Başlangıçta  Tanrı  gökleri  ve  yeri  yarattı”  Gen.  1:1.  Ve  Mesih  “başlangıçtaydı

O’nun  sevinçleri  her  gün  O’nun  önünde  her  zaman  sevinçle  karşılanır”  Özd.  8:27-30.  Metin

Son  olarak,  Tanrı'nın,  Oğlunu  Her  Şeye  Gücü  Yeten  olarak  yaratmadığını  biliyoruz.  Kutsal  Kitap  

boyunca  bu  şekilde  sunulan  tek  Varlık  Tanrı,  Baba'dır  (Yaratılış  17:1;  Mısır'dan  Çıkış  6:3;  Heze.  10:5;

Oğul,  Rab'bin  bir  Meleği  olarak  İsrailoğullarını  Kenan  ülkesine  götürerek  şunları  yerine  getirecekti:

Kendi  iradesiyle  uyumlu  (bu  noktada  O'nun  zaten  olmaya  karar  verdiğini  hatırlayalım)

Oğul'un  kararları  her  zaman  Baba'nın  gücünün  tezahürleriyle  destekleniyordu.

Evrenin  ve  varlıkların  yaratılışında  yalnızca  Mesih'in  aktif  katılımı  yoktu;

Mesih  “Onun  zevkleriydi”  ve  Babasının  gücü  hakkında  gördüklerini  öğrenip  sevinmişti

“Her  Şeye  Gücü  Yeten”  Tanrı'nın  sağında  oturuyordu  (Mat.  26:64;  Markos  14:62;  Luka  22:69).  Ancak

Mesih,  vaat  edilen  toprakların  fethedilmesinde  halkına  önderlik  edecekti.  Onlara  emir  verecek  ve

O'nun  için  yaratıldı”  Kol.  1:17.

Özdeyişler  8'in  metni  bizi  Mesih'in  her  şeyi  bilen  olarak  doğmadığını,

Her  ne  kadar  Tanrı  O'na  kendi  zamanında  doğuştan  gelen  bir  güç  vermemiş  olsa  da

Mesih'in  emirlerini  yerine  getirmek  Tanrı'nın  emriydi.  Baba,  “Onları  yok  edeceğim”  dedi.

uçurumun  yüzü  etrafa  yayıldı;  uçurumun  kaynaklarını  güçlendirdiğinde;  Ne  zaman

Oğul'un  tüm  kararlarını  destekleyin.  Bu  yüzden  O'na  sınırsız  yetki  verdi.  Şuna:

Baba,  Kendisine  amaçlarını  açıklarken,  Mesih  de  O'nun  olduğunu  gösterdi.
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“Gökte,  yerde,  yerin  altında,  denizde  ve  denizde  bulunan  her  yaratık  ve

Mesih'in  yaratılmış  varlıklar  karşısındaki  görkemi,  onun  kutsallığıyla,

Irkımızın  babasının  ilk  bakışındaki  resimde  İsa  vardı.

Musa'ya  şöyle  dedi:  “İşte,  önünüze  bir  melek  gönderiyorum...  O'ndan  sakının,  O'nun  sesini  dinleyin  ve  O'nu  

öfkelendirmeyin;  çünkü  isyanınızı  bağışlamayacaktır”  Örn.  23:20,

O'nun  malı  olarak  var  olduk.  Herkes  O'na  bağımlı  olarak  doğdu

Mesih'in  her  varlığın  yaratılışına  aktif  olarak  katıldığını.  Yani  ilk  resim

sonsuza  dek  şükran,  onur,  yücelik  ve  güç  verildi”  Apoc.  5:13.

hayatın  günü.  Hatta  Mesih,  daha  sonra  isyan  eden  melek  Lucifer'i  bile  yarattı:  “Sen

Böylece  Babasının  kararlılığıyla  ve  haklı  olarak  yaratıklar  önünde  O,

Oğul'un  kararı  nihai  olacaktır.  Aynı  doğrultuda,  Yeni  Ahit'te  İsa  şunu  söylüyor:  "Ve  Baba  da

Zayıflamış  insan  doğamızı  Kendi  üzerine  alın  ve  Şeytan'la  çatışmayla  yüzleşin

Herkes  Babayı  onurlandırdığı  gibi  Oğul'u  da  onurlandırsın.”

Baba'yı  onurlandırın.  Oğul'u  onurlandırmayan,  O'nu  gönderen  Baba'yı  da  onurlandırmamış  olur”  Yuhanna  5:22,  23.

Eze.  28:14.  Tanrı'yı,  yani  Babasını  üçüncü  şahıs  olarak  koyduğuna  dikkat  edin,  bu  da  şunu  göstermektedir:

Kıyamet.  22:1.  Pavlus'un  söylediği  gibi,  aslına  en  sadık  tercümeye  göre:  "Fakat  Oğul'un

onu  kurtar  ve  bizi  kurtar.  Muhteşem,  harika,  gizemli  küçümseme!  "Kuşkusuz

Mesih'e  verilen  sınırsız  yetkinin  bir  başka  örneği  de  20  ve  21.  ayetlerdedir.

sevgi,  şeref,  karakter  ve  otorite  Tanrı'ya  eşittir.  Buna  bir  de  şu  gerçek  eklendi

Hepimizin  “O'nun  için”  yaratıldığımızı  hatırlayalım  Kol.  1:16.  Yani  hepimiz

içlerinde  olan  şeyler  şöyle  desin:  Tahtta  oturana  ve  Kuzu'ya

Adem  ile  Havva'nın  yaratılışı.  "Tanrı  dedi:  İnsanı  kendi  suretimizde  yaratalım"  Gen.  1:26.

Mesih  tüm  yaratıkların  saygısını,  övgüsünü  ve  hayranlığını  aldı.  John  duydu

21.  Tanrı,  Mesih'in  istediği  gibi  hareket  etme  konusunda  tam  bir  özgürlüğe  sahip  olacağını  açıkça  belirtiyor  ve  bu  karar

Her  meleğin  yaratıldığında  gördüğü  şey,  Allah  ile  birlikte  O'nun  ilk  gününde  O'nu  selamlamasıydı.

Sonsuz  kutsallık,  izzet,  heybet  ve  otorite  içinde  yaşamak  ve  O'nu  görmek  O'na  aittir.

O'nun  vazgeçtiği  şey  bu  muhteşem  şeref,  heybet  ve  ihtişam  konumuydu.

Hiç  kimse  yargılamaz;  herkes  Oğul'u  yüceltsin  diye  tüm  yargıyı  Oğul'a  vermiştir.

sen  korunması  gereken  meshedilmiş  bir  melektin  ve  ben  seni  kurdum;  Tanrının  kutsal  dağındaydın.”

evrensel  taht.  Elçi  Yuhanna  bir  tahtın  “Tanrının  ve  Kuzunun  tahtı”  olduğunu  gördü

Adem'in  ve  onun  soyundan  gelenlerin  o  zamana  kadar  düştüğü  yere

Bu  sözler,  Tanrı'nın  Oğul'a  kendi  yetkisine  eşit  yetki  verdiğini  gösteriyor:  "

(Baba)  diyor  ki:  Tahtın  sonsuza  dek  Tanrı'nındır”  İbr.  1:8.  Ve  Babayla  birlikte

Lucifer'i  "Seni  kurdum"  diyerek  yaratanın  O,  yani  Mesih  olduğunu.  Aynısı  şurada  da  oldu

Dindarlığın  gizemi  büyüktür:  Bedende  tezahür  eden  kişi,
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Enkarnasyon

Seninle  kadın  arasına,  senin  zürriyetinle  onun  zürriyeti  arasına  düşmanlık  koyacağım;  bu  sana  zarar  verecek

Bir  sonraki  bölümde  Tanrı'nın  Oğlu.

İbrahim'in  soyundan  gelen  bir  insan  tohumu  olarak  dünyaya  gelecekti.

ama  tek  olarak:  Ve  senin  soyuna,  yani  Mesih'e.”  Gal.  3:16.  Tanrının  oğlu

Sevginin  bu  büyük  gizemini,  Mesih'in  gelişini  ve  enkarnasyonunu  inceleyeceğiz.

yaratıklar.  Şeytan'a,  yılana  hitaben,  kandırmak  için  kullandığı  araçları  anlattı:  "Ve

gizemli  barış  konseyinde  kararlaştırılan  ve  o  zamana  kadar  gözden  kaçırılan  şey.

Ruhta  aklanmış,  melekler  tarafından  görülen,  Yahudi  olmayanlara  vaaz  edilen,  dünyaya  iman  eden”  I  Tim.  3:16.

İbrahim  ve  onun  soyundan  gelenler.  Şöyle  demiyor:  Ve  birçoklarından  söz  ederken  torunlara,

Adem  ile  Havva'nın  günaha  düştüğü  gün,  Tanrı  ilk  kez  vahyetti

Tanrı'nın  halkı  arasından  geliyor  -  Mesih.  Pavlus  şunları  yazdı:  “Şimdi  şu  sözler  verildi:

bedenin  ve  düşüncelerin  iradesi”  Ef.  2:2,  3.  Kadının  soyu  birisi  olacak

lütuf  ve  gerçekle  dolu”  Yuhanna  1:14.

Mesih'in  kadının  “tohum”u  olarak  geleceği,  dünyaya  bir  tohum  olarak  geleceğini  gösteriyor

Tanrı."  1  Yuhanna  3:9.  “Tohum”  kelimesi  orijinal  “sperma”  kelimesinin  çevirisidir.  Bunu  söyleyerek

ve  O'nun  yüceliğini,  Baba'nın  Biricik  Oğlu'nun  yüceliği  olarak  gördük.

havanın  güçleri,  artık  itaatsizliğin  çocuklarında  işleyen  ruhun  güçleri...

kendisine  hizmet  eden  ve  “prensin  yolunda  yürüyen”  insanlardan  oluşacaktı.

“Ve  Söz  insan  olup  aramızda  yaşadı,

günah;  çünkü  tohumu  kendisinde  kaldı;  ve  günah  işleyemez  çünkü  o  doğmuştur

kilise.  Pavlus  Korintoslulara  şöyle  dedi:  "Çünkü  sizi  saf  bir  bakire  olarak  tek  bir  kocaya,  hatta  Mesih'e  sunmak  için  

hazırladım."  2  Korintliler  11:2.  Şeytan'ın  tohumu

yeni  bir  yaratık  oluştur.  Yuhanna  şunları  yazdı:  “Tanrı'dan  doğan  kimse  günah  işlemez.

İncil'e  göre  tohum,  yumurtayı  dölleyen  erkeğin  spermidir .

başını  kırarsan  topuğunun  yarasını  alırsın”  Yaratılış  3:15.  İncil'deki  kadın  terimi  şunu  temsil  eder:

Bölüm  5
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"Tanrı'ya  eşit  olmak"  aynı  zamanda  O'nun  mükemmellik  eşitliğine  veya  sevgiye  sahip  olduğu  anlamına  da  geliyordu.

Mesih,  “Tanrı'nın  biçiminde  olduğundan,  bunu  Tanrı'yla  eşit  bir  soygun  olarak  görmedi,  ama

bir  kalabalık”  (Dan.  10:6)  ve  aynı  zamanda  tatlı  ve  nazik:  “Ağzı  çok  yumuşaktır”  (Ezgiler  5:16).  Ve  

görünüşü  mükemmel  bir  şekilde  güzeldi:  “evet,  O

doğayla  veya  insan  etiyle  birlikte  ilahi  ruh.  Dolayısıyla  “enkarnasyon”  terimi.

"Mesih...  Tanrı'yla  eşitliği  bir  gasp  olarak  görmedi"  Phil.  2:5,  6.  Bölümde.

erkekler”  Phil.  2:6,  7.  Tanrı'nın  biçiminde  olmak  ifadesi,  bizi  O'nun  fiziksel  bedenine  işaret  eder.

yaratıklarınki  gibi  göreceli;  yani  O'nun  kutsallık  bilgisi  derecesi

prens,  mükemmel  ve  ölümsüz  erkekliğin  gücü  ve  gücüyle,  üzerinde  yükselen

Mesih  tarafından  işgal  edilmiştir:  Evrenin,  her  şeyin  ve  herkesin  ortak  Yaratıcısı,  paylaşan

ve  insanlık  tarafından  takdir  edilen,  bu  da  kısmen  gizlenmiş  durumda

Tanrı'nın  Kutsal  Oğlu'nda  en  ufak  bir  hata,  hata,  leke  veya  sevgi  eksikliği.

12.

bu  sana  verildi...  içlerindeki  Mesih'in  Ruhu...  çektikleri  acılara  işaret  etti.

onlardan;  Parıldayan  ve  Baba'nın  yüceliğini  yayan  bedeniyle  (İbraniler  1:2),  Yüzü

aynı  nedenle  hepsinin  onuru  ve  hayranlığı;  herkes  için  yasanın  Vericisi  olmak,

üç  kez,  O'na  en  yüksek  derecede  atfedildiğini  gösterir:  "Kutsal,  Kutsal,  Kutsaldır."

Yumurtasını  döllemek  ve  gizemli  bir  şekilde  Onu  örtmek  için  Meryem'in  rahmine  yerleştirildi.

Bir  hizmetçi  biçimini  alarak  Kendisini  boşalttı,  Kendisini  benzer  kıldı.

arzu  edilir”  (Ezgi.  5:16).

Tanrı  ile  karakter  ve  dolayısıyla  amaç.  Mesih'in  mükemmelliği  mutlaktı,  değil

ayakları  parlak  tunç  gibi”  Dan.  10:6.  Sesi  güçlüydü;  tıpkı

O'nun  iradesiyle  yetkilendirilmiş  olan,  ya  da  Sözü,  Tanrı'nın  yaratıklara  işitilir  kıldığı  Sözü.

Enkarnasyon,  şimdiye  kadar  çok  az  anlaşılan  sonsuz  bir  sevgi  fedakarlığını  içerir.

Tanrı'nın  Oğlu,  görünüşte  Baba'ya  eşit,  görkemli  bedensel  formlara  sahip  ve

Daha  önce  “Tanrı’ya  eşit  olmak”  teriminin  neleri  içerdiğini  kısmen  görmüştük.  Pozisyonu  kapsıyor

Tanrı  doluydu.  Ve  bu  kutsallığa  da  sahipti.  gölgesi  yoktu

Tanrının  suretleri  oranında  yaratıklar,

melekler  için  bile  gizem.  Petrus  şunu  bildirdi:  “Lütufla  ilgili  peygamberlik  eden  peygamberler

Babanın  belirlenmesi  ve  yaratıklar  önünde  Evrenin  tahtının  hakkıyla  belirlenmesi;  alma

Ve,  daha  önce  de  gördüğümüz  gibi,  melekler  de  Oğul'un  mükemmelliğine  şu  ifadeyi  tekrarlayarak  tanıklık  ettiler:

Mesih  gelecekti...  meleklerin  dikkat  etmeyi  arzuladığı  şeyler.”  1  Evcil  Hayvan.  1:10-

Tanrı'nın  tüm  özel  amaçlarına  katılmak  ve  tek  Sözcü  olmak

Güneş  kadar  parlak  (Va.  1:16),  “Gözleri  ateşten  meşaleler  gibiydi  ve  kolları  ve

orduların  Rabbi”  İsa.  6:3.
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günah.  Barış  konseyinde  Evrenin  iyiliği  için  ve

sonsuz  bir  yücelik  konumu,  “Kendisini  boşaltmış”;  veya  terime  verilen  anlamda

Tanrı'nın  suretinin  boyuna  ve  tüm  ihtişamına  sahipti  ve  bir  boyuta  küçültülmüştü.

(Filipililer  2:5).  Gasp  kelimesi,  O'na  ait  olmayan  bir  yeri  almak  veya  üstlenmek  anlamına  gelir.

şu  anda  Baba'ya  şöyle  diyor:  “Bu  nedenle,  dünyaya  girerken  şunu  söyleyin: ...  bedenim  Beni

“Kendisini  boşaltmış”  terimi  yerine  “Kendisini  yok  etmiş”  ifadesini  görüyoruz  (Almeida  Revista  e  Corrigida,

Oğul'un  en  yüce  noktasına  ulaştığında  insan  doğasını  üstlenmesi  uygun  oldu.

Aynı  şey  tam  tersidir,  yani  Mesih,  gasp  yoluyla  değil,  Tanrı'ya  eşitti.

enkarnasyon  vesilesiyle  ve  sonsuz  bir  maliyetle.

Mesih'in  Kendisini  gönüllü  olarak  teslim  ettiği  sonsuz  aşağılanmanın  gizemi,  zaten  Kendisinde

yüzyıllarca  süren  dejenerasyon.  Ve  sonra,  “Vakit  dolduğunda,  Tanrı  Oğlunu  gönderdi.

Güzel  ve  heybetli  bir  formda  var  olmak,  bu  muhteşem  durumda  olmak,  yüceltilmek

Aslında  fiziksel  beden,  zihin  ve  ruhla  ilgili  her  şeyde  Tanrı'ya  eşitti.

“Kendisini  yok  etmiş”  deyiminin  anlamı  şudur:  Mesih'in  fiziksel  bedenine  eşit  bir  bedene  sahip  olması.

Tanrı  dışındaki  tüm  varlıklarınkinden  daha  üstün  formlar  var  ve  bu  doğayı  üstleniyorlar.

türün  zayıflığını  vurgulayan  farklı  hastalıkların  raporları  daha  düşüktür,

Filipililer  metni,  Mesih'in  "  Tanrı'yla  eşitliği  kavranacak  bir  şey  olarak  görmediğini  "  söylüyor

King  James  Versiyonu  çevirisi,  "  itibarı  kalmadı."  Başka  bir  versiyonda,

Baba  tarafından  Meryem'in  yumurtasına  verilen  minik  sperm.  Mesih  kastediyor

O'nun  iradesine  karşı  isyan  için  daha  fazla  mazereti  ortadan  kaldırırsanız,  bu

Tanrı”,  O'nu  sonsuza  kadar  kaybetmeye  tenezzül  etti  -  aynı  şey  yok  edildi.  O  durdu

dört  bin  yıllık  aşınmanın  ardından  zayıflığının  alt  sınırına  kadar  indi.

cüzamlılar  (Mat.  11:5),  felçliler  (Mat.  4:24),  deliler,  cinler  (Mat.  17:15)  ve

ait.  Metne  göre  İsa'nın  yapmadığı  şey  buydu.  Bu  nedenle,  anlaşılması

2009).  Her  iki  anlayış  da  sadece  uygulanabilir  olmakla  kalmayıp  aynı  zamanda  konuyu  açıklamada  birbirini  tamamlamaktadır.

hazırlandı”  İbranice.  10:5.  Oğul'un  teslimatının  infazı  gökte  başladı.

Orada  Şeytanla  yüzleşmek  için  zayıflık  derecesi  var.  Bunun  için  beklemek  gerekecek

doğum,  hak  olarak  ve  yaratılmışlardan  önce  Baba'nın  belirlenmesiyle.  Diğerlerinde

enkarnasyon.

Ve  dahası:  Mesih'in  bedenini  kaybetmesi  neredeyse  sonsuz  bir  aşağılama  olurdu  ve

kadından  doğmuş”  Gal.  4:4.  İnsanlığın  platoya  ulaştığının  kanıtı

karakter  (daha  önce  gördüğümüz  gibi,  güç  ve  mutlak  ölümsüzlük  istisnası).

insan  toprağın  tozundan  yaratılmıştır.  Yine  de,  geldiğinde  onu  devraldı.

Tanrı,  özünde,  dışsal  biçim  ve  yücelik,  ya  da  İncil'deki  ifadeyle,  "Tanrı'nın  biçiminde  olmak"tır.

Mesih'in  zamanında  var  olan:  doğuştan  kör  (Yuhanna  9:1);  topal,  sağır,  dilsiz,
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O'nun  Dünya'ya  gelişi  olayını  çevreleyen  özel  bir  tantana  yoktu.

fırsatlar,  insan  toplumunun  standartlarına  göre.  Ailelerden  birini  seçin

İsa'nın  “ne  güzelliği  ne  de  güzelliği  vardı;  ve  O'na  baktığımızda  hiçbir  güzellik  göremedik

o  dönemde  Tanrı  profesörü;  irtidat  etmeden  önce  nesiller  boyunca

Maria'nın  güzel  bir  kadın  olmadığı  sonucuna  vardık.  Ve  bu  farkındalığın  içindeydi

Kadınların  açıkça  olduğu  bir  dönemde  bir  erkek  ama  bir  kadın

Tanrı,  Celile'de  Nasıra  adı  verilen  bir  şehre,  bir  kızla  nişanlı  bir  bakireye

Cennetten  hediye.  Ve  o,  insanların  en  fakirlerinden  birini  mübarek  olarak  seçti.

Seçildiğini  öğrendikten  sonra  Kurtarıcı  hakkında  şunları  söyledi:  “Ruhum  büyüyor

Ancak  Tanrı  Oğlu'nun  maruz  kaldığı  aşağılanma  bununla  sınırlı  değildi.  Ö

bulunduğu  melek  şöyle  dedi:  selam  olsun,  mübarek  olan;  Rab  seninle;  mübarek  arasında  mısın

O'na  fiziksel  rahatlık  ve  iyiliği  daha  iyi  sağlayabilecek  zenginler

O'nun  "hiçbir  şey  olmadığını"  belirten  Kral  James  İncili'nin  olası  tercümesi

Şu  ana  kadar  ortaya  çıkanların  yanı  sıra,  birçok  görüntüde  görülenin  aksine,

Hizmetkarın”  İsa.  53:2.  Bu  nedenle  İsa  güzel,  dikkat  çekici  bir  bebek  değildi.

Hamile  kalacak  ve  bir  oğul  doğuracaksın,  adını  İsa  koyacaksın.  Bu  büyük  olacak  ve

her  türlü  hastalığın  taşıyıcıları  (Mat.  9:35).  Ve  bu  İsrail'in  ortasında,  insanlar

Yahudiler  arasında  özel  bir  ayrımı  olmayan  alçakgönüllü.  Seçtin,  hayır

ta  ki  O'nu  arzulayalım”  İsa.  53:2.  İnsan  ne  idi,  Tanrı'nın  Oğlu  miras  aldı

Melek  tarafından  aileye  doğrudan  bir  mesaj  gönderildi:  “O,  Cebrail  tarafından  gönderilen  melekti.

sevimli.  Çocuklar  genellikle  ebeveynlerine  benzer  bir  görünüme  sahiptir.  Ve  İncil  bunu  söylüyor

İsa.  53:2.

Musa  tarafından  alınan  ve  Mısır'dan  Çıkış,  Levililer  ve  Tesniye  kitaplarında  belgelenen  beslenme,  

hijyen  ve  sağlığın  korunmasına  ilişkin  özel  yönergeleri  izlediler.

muhteşemliğin  bir  haznesi  olarak  toplumda  daha  az  ayrıcalıklı  olarak  kabul  edilir

Kendisinde,  erkeklerin  gözünde  ona  anne  olmayı  öneren  hiçbir  şey  yoktu.

Davut  soyundan  adı  Yusuf  olan  adam;  ve  bakirenin  adı  Meryem'di.  Ve  girerek

İsrailli  kadınlar.

Filipililer  2:7'nin  metni  başka  bir  ayeti  de  ele  aldığımızda  anlamı  daha  da  genişliyor

Tanrım  ve  ruhum  Kurtarıcım  Tanrı  sayesinde  seviniyor;  çünkü  onun  alçaklığını  fark  etti

kadınlar...  korkmayın,  çünkü  siz  Tanrı'nın  lütfunu  buldunuz.  Ve  işte,  rahminde

itibar".  Tanrı,  Oğlunun  yeryüzündeki  orduları  olarak  soyluları  değil,

bu  hususta,  çünkü  “baktığımızda  O'nu  arzulamamızı  gerektirecek  bir  güzellik  görmedik”

İsa'nın  annesinin  temsilcisi  olarak  kullanılan  çizimler,  Meryem  bir  kadın  değildi

Yüce  Olan'ın  oğlu  denecek...  Kutsal  Ruh  üzerinize  gelecek  ve  Tanrı'nın  gücü  üzerinize  gelecek.
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Doğum  yapacağı  günleri  doldurdular.  Ve  ilk  oğlunu  doğurdu  ve

“Sonra  Meryem  şöyle  dedi:  Canım  Rab'bi  yüceltir  ve  ruhum  yücelir.

Tanrı,  sanki  bu  yetmezmiş  gibi,  doğum  yeri  olarak  dünyada  herhangi  bir  siyasi  ifadeye  veya  başka  hiçbir  

ayrıcalığa  sahip  olmayan  küçük  bir  şehri  seçti.

Ona  Tanrı'nın  Oğlu  denecek”  Luc.  1:26-35.

İsrail'i  yönetecek  olan,  gidişi  çok  eski  zamanlardan  beri  bana  senden  gelecek.

Bundan  sonra  tüm  kuşaklar  beni  kutsanmış  sayacak  çünkü  sen  beni  büyük  yaptın

han"...  "Ve  melek  onlara  şöyle  dedi:  Korkmayın;  çünkü  size  büyük  müjdeler  getiriyorum.

Kurtarıcı'nın  hayatı  üzerinde,  doğumunun  koşullarıyla  bağlantılı  ek  bir  gölge.

Daha  mütevazı  olamazdı:  hayvanlar  için  inşa  edilmiş  ve  kullanılmış  bir  ahır

Ondan  korkanlar  hakkında.  Koluyla  yiğitçe  davrandı;  içindeki  gururu  dağıttı

ki  bu  Rab  İsa'dır.  Şu  da  size  bir  işaret  olacak:  Çocuğu  kundağa  sarılı  bulacaksınız.

Kutsal  Ruh'tan  doğmuştur”  Matta  1:19,  20.

gizlice.  Ve  bunu  planlarken,  işte,  Rabbin  bir  meleği  rüyada  ona  göründü;

Açları  güzel  şeylerle  doyurdu,  zenginleri  ise  eli  boş  gönderdi.  O,  kulu  İsrail'e  yardım  etti,

yazıldığı  gibi:  "Ve  Yusuf  da  Celile'den,  Nasıra  şehrinden  Yahudiye'ye,

“Kendisini  Alçakgönüllü”  terimi  tam  anlamını  kazanır  ve  gönüllü  eğilimi  örneklendirir

Yüceler  Yücesi  seni  gölgesiyle  örtecek;  Bu  nedenle  sizden  doğacak  olan  Kutsal  Olan  da,

Kurtarıcım  Tanrı'yla  sevinin;  Çünkü  kulunun  alçaklığını  düşündü ;  Bakın,

İsrail  toplumu:  “Ve  sen,  Beytüllahim  Efrata,  binlerce  Yahuda  arasında  küçük  olsan  da,

Onu  kundağa  sardı  ve  yemliğe  yatırdı  çünkü  orada  onlara  yer  yoktu.

gelecek  nesiller  sonsuza  kadar.”  Luc.  1:46-55.

hamile  olan  karısı  Mary  ile  birlikte.  Ve  onlar  oradayken  öyle  oldu,

Meryem,  kocasıyla  birleşmeden  önce  hamile  kaldı  ve  bu  durum,

Kudretli  şeyler;  ve  O'nun  adı  kutsaldır.  Ve  O'nun  merhameti  nesilden  nesiledir

sonsuzluk  günlerinden."  Miq.  5:2.  Ve  bu  hor  görülen  şehirde  öyle  bir  yer  seçildi  ki

tüm  halk  için  sevinç  olacak:  Çünkü  bugün  Davut  şehrinde  doğdun,

Kocası  bile  “adil  olduğu  ve  onu  itibarsızlaştırmak  istemediği  için  onu  terk  etmeye  çalıştı”

kalplerini  düşündü.  Güçlüleri  tahtlarından  indirdi  ve  alçakgönüllüleri  yüceltti.

gece  geçirmek.  Doğduğu  yer  bir  yemlik,  bir  sığır  besleme  tepsisiydi.

yemlikte  yatıyor."  Luc.  2:4-7;  10-12.  İsa'nın  doğuşu  bağlamında,

şöyle  diyor:  Davut  oğlu  Yusuf,  Meryem'i  kendine  eş  olarak  almaktan  korkma.

askere  kaydolmak  için  Davut  şehrine  Beytüllahim  adı  verildi  (çünkü  o  Davut'un  evinden  ve  ailesindendi)

rahmetini  anarak;  atalarımıza,  İbrahim'e  ve  onun  arkadaşlarına  konuştuğunda
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enkarnasyon  işini  gerçekleştirdi.

Kutsal  Yazılar,  İsa'nın  gerçek  anlamda  Yusuf'un  oğlu  olduğu  ihtimalini  dışlar,  çünkü

Yüceler  Yücesi  seni  gölgesiyle  örtecek;  Bu  nedenle  sizden  doğacak  olan  Kutsal  Olan  da,

Bunu  yaparken  Baba'nın  iyi  niyetini  yerine  getirdiği  sürece  kendisine  hiçbir  şey  olmaz.

Bazıları  bu  ayeti  yanlış  yorumlayarak  niyet  ediyorlar.  Dünyaya  geldiğini  kendisi  beyan  ediyor :

Melek,  Allah'ın  Oğlu'nun  Meryem'e  geleceğini  haber  verince  şöyle  cevap  verdi:  "Bu  nasıl  olacak?

Bunun  yanı  sıra  manevi  anlamı  da  İncil'de  geniş  bir  şekilde  açıklanmaktadır,

İlk  oğlu  olan  Oğlunu  doğuruncaya  kadar  biliyordu  ve  onun  adını  İsa”  Matta  koydu.

Meleğin  kullandığı  ifade:  “Kutsal  Ruh  üzerinize  gelecek  ve  Yüceler  Yücesi'nin  gücü  üzerinize  gelecek.

Kutsal  Kitap  İsa'nın  Mesih  ya  da  Oğul  Mesih  olduğuna  dair  yeterli  kanıt  bırakır

Tanrı  tarafından  hazırlanmış  -  bu  durumda  Meryem'in  yumurtası.

Yusuf:  Mesih,  enkarnasyonundan  bahsederken  Baba'ya  şöyle  der:  "Bana  bir  beden  hazırladın"  İbr.  10:5;  ile  ilgili

Kutsal  Ruh'tan  gebe  kaldığı  anlaşıldı”  Matta  1:18.

Meryem'in  yumurtasındaki  DNA'mızın  karşılığı  olan  Oğlu.  Kutsal  ruh  bir  değil

Tanrı'nın  her  hizmetkarında  İsa'nın  kanıyla  yıkanmış  bir  şey  bulunmalıdır:

Matta  1:23,  kesin  olarak  “ bakirenin  hamile  kalacağını  ve  bir  oğul  doğuracağını”  belirtir .  Ne  zaman

Ona  Tanrı'nın  Oğlu  denecek”  Luc.  1:35.  İsa  Kutsal  Ruh  tarafından  doğmadı,  çünkü

Her  ne  kadar  enkarnasyonun  fiziksel  süreci  bize  açıklanmamış  olsa  da,  sonuç

Melek  bunun  nasıl  olacağını  söyledi:  “Kutsal  Ruh  üzerinize  gelecek  ve

Bu  erdem  sayesinde,  mahiyetini  bilmediğimiz  bu  gizemli  güç  sayesinde  Tanrı

Cennetten  gönderilmiş

kimseyi  tanımadığıma  göre ?"  Luc.  1:34.  Ve  Yusuf'un  "yapmadığı"  yazılıdır.

“Ben...  gerçeğe  tanıklık  etmek  için  dünyaya  geldim ”  Yuhanna  18:37.  bu  yüzden

Tanrı'nın  gökten  yeryüzüne  gönderdiği .  O  yalnızca  başka  bir  insan  değildi ;

1:25.  Gerçek  şu  ki,  “Annesi  Meryem,  onlar  bir  araya  gelmeden  önce  Yusuf'la  nişanlıydı.

kapsayacak”  yalnızca  Tanrı'nın  ilahi  ruhunu  yerleştirme  konusundaki  çalışmasının  gizemini  içine  alır  ve  özetler.

Tanrı'nın  önceden  var  olan  Oğlu  olan  O'nun,  bedende  dünyaya  geldiği  anlaşılmaktadır.

varlık  veya  kişi;  daha  ziyade  “Babadan  gelen”  bir  erdemdir  (Yuhanna  15:36).  Başına

Gibi?
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Bölüm  6

Bebek  İsa'nın  kutsallığı

Tanrı  tarafından  yapılmış  olup,  önceki  bedenin  yok  olması  veya  ölümüyle  sonuçlanmıştır.

Mary'de”  enkarnasyonun  deyim  yerindeyse  “yüksek  riskli  bir  ameliyat”  olduğunu  gösteriyor

İnsanın  içindeki  Tanrı'nın  Oğlu  (Meryem).  Kutsal  Kitapta  “can”  terimi  yaşamı  temsil  eder.

kutsallığın  mükemmelliğine  ve  her  türlü  övgüye  ve  ibadete  layık  olan  adalet!

gizemli,  harika,  anlaşılmaz,  saygın,  takdire  şayan,  saygı  uyandıran,

kurtuluş  yolu.  Enkarnasyon,  önceden  var  olan  yaşamın  implantasyonuyla  sonuçlandı.

Tanrı  biçimindeki  büyük  beden,  "koyulabilecek"  şekilde  hiçbir  şeye  dönüştü.

Buradan  özel  ilgiye  değer  bir  gerçeği  çıkarıyoruz.  Onun  sahip  olduğu  gerçeği

anlayışınız  bizi  bu  konuma  yerleştirmeye  ve  orada  tutmamıza  büyük  ölçüde  katkıda  bulunduğundan

Önceki  bedeni  sıfıra  indirildi  ve  Maria'ya  yerleştirildi.  Bu  ne  aşk,

Mesih'in  "ilahi  ruhunun"  onun  içine  yerleştirildiğini  söylemek  doğrudur.

Mesih'in  acısını  bizim  için  anlaşılmaz  bir  süreç  aracılığıyla  gerçekleştirdiğini  anlıyoruz.

Herhangi  bir  ameliyat,  sonraki  sonuçları  doğuran  acı  verici  bir  süreçtir.  Vasıtasıyla

Gen.  2:7.  Tanrı'nın  Oğlu,  Tanrı  tarafından  Meryem'in  yumurtasına  "canlı"  olarak  yerleştirildiği  için,

Meleğin  İsa'nın  doğuşuyla  ilgili  beyanında  yer  alan  gerçek:

ve  onun  burnuna  hayat  nefesini  üfledi  ve  insan  yaşayan  bir  can  oldu.”

"Tanrı'nın  formunda  olduğu  için...  bir  hizmetçinin  kılığına  girerek  kendini  yok  etti  "  Phil.  2:7.

Oğlu  Meryem'in  yumurtasına.  Bu  gerçek,  ayetin  şu  sözlerinde  de  gizlidir:

2:7,  Mukaddes  Kitap  Adem'in  yaratılışından  bahsederken  şöyle  der:  "Rab  Tanrı  insanı  toprağın  toprağından  yarattı.

Önceki  bölümde  incelediklerimizin  ışığında,  önemli  bir  konuyu  daha  çıkarabiliriz.

Tanrı.  Daha  sonra  Tanrı,  varlığın  yaşam  özünü  içeren  kısmı  dikkatlice  aktardı.

Almeida  Revista  e  Atualizada  şunu  sunuyor:  “ bedenin  yaşamı  kandadır”.  Yaratılış'ta

Lev.  17:11'de  "bedenin  canının  kanda  olduğunu"  okuyoruz ;  çeviri  yaparken
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Mesih  Tanrıdır  demek,  kurtuluş  işinin  temelini  inkar  etmek  anlamına  gelir.  Çünkü  Tanrı

Tanrı'nın  Oğlu  denir."  Bebek  İsa'nın  kutsallığı  O'nun  kanıtı  ve  kanıtıydı.

Böylece  insanlara  vahyedildi .  Bu  nedenle  İmmanuel  adını  da  aldı.

Senden  doğacak  olan  Kutsal  Olan'a  Tanrı'nın  Oğlu  denecek"  Luk.  1:35.  Enkarnasyon  şuydu:

Immanuel  adıyla  anılır.  (Emmanuel'in  çevirisi  şu  şekildedir:  Tanrı  bizimle)”  Matta  1:23.  Işık

Yahudilerle  konuşurken  birkaç  kez:  “Yahudiler  onun  etrafını  sardılar  ve  ona  şöyle  dediler:

Tanrı  ol".

İsa  onlara  şöyle  cevap  verdi:  Size  söyledim  ama  siz  inanmıyorsunuz.  Yaptığım  çalışmalar

çoğu  kişi  tarafından  genel  olarak  benimsenen  Mesih'in  var  olduğu  öğretisini  desteklemektedir.

Maria.  Doğal  bir  sonuç  olarak,  bebek  İsa  onunla  aynı  kutsallıkla  doğacaktı.

İsa'nın  bebekliğinden  beri  tezahür  ettiğine  göre,  diğer  metinlerin  anlamını  da  anlayabiliriz.

Tanrı,  ruhu  aracılığıyla  Oğlunu  Meryem'e  yerleştirdi:  “Sizden  doğacak  Kutsal  Olan,

şu  sözlerle  açıklıyor:  “Bu  nedenle  sizden  doğacak  olan  Kutsal  Olan  da  çağrılacak.

ve  merhamet  O'nun  kutsallığını,  sevgisini  gösterdi  ve  O'nun  O  olduğunu  doğruladı.

O'nunla  birlikte  dua  ederken  şunu  bildirdi:  "Ve  bu  sonsuz  yaşamdır:  yalnızca  Seni  tek  kişi  olarak  bilsinler.

ışık  karanlıkta  parlıyordu  ve  karanlık  onu  anlamadı”  Yuhanna  1:4,  5.  Yani  O'ndadır

Kutsal  Ruh  ve  Yüceler  Yücesi'nin  erdemi  sizi  gölgede  bırakacak;  bu  nedenle  aynı  zamanda

O,  göklerde  önceden  var  olan  Tanrı'nın  Oğlu  idi  ve  Dünya'ya  gönderildi.  Bu  İsa  şunu  savundu:

"Tanrı  bizimle"  anlamına  gelir:  "İşte,  bir  bakire  hamile  kalacak  ve  bir  oğul  doğuracak  ve  O  da

“ölümsüzdür”  (I  Tim.  1:17)  ve  ölemez;  ve  Oğul  ölmek  zorunda  kalacaktı  -  bu  yüzden  yapamadı

Bebek  İsa'da  Tanrı'nın  kutsallığı  kendini  gösterdi,  ama  insan  biçimindeydi  ve

Ben  Tanrı'nın  Oğluyum”  Yuhanna  10:36.  Ve  daha  önce  gördüklerimizi  tekrarlayarak  şunu  beyan  ederiz:

O'nun  nasıl  biri  olduğuna  dair  bilgi.  "Her  insanı  aydınlatan  gerçek  ışık  vardı.

önceden  var  olan  Mesih'in  yaşamının  ya  da  ilahi  ruhunun,  İsa'nın  yumurtasına  yerleştirilmesinin  sonucudur.

Ruhumuzu  ne  zamana  kadar  askıya  alacaksınız?  Eğer  Mesih  isen,  bunu  bize  açıkça  söyle.

Şu  ana  kadar  incelediklerimizden  açıkça  görüyoruz  ki  bu  metin  hiçbir  şekilde

Konuya  dönecek  olursak,  Tanrı'nın  kutsallığının

Babamın  adı,  bunlar  Bana  tanıklık  ediyor.”  Yuhanna  10:24,  25.  Onun  sevgi  ve  doğruluk  işleri

Mesih  cennette  sahipti  ve  bu  da  Tanrı'nınkine  eşitti.  Ve  bu  da  melek

“Tanrı”  veya  “Oğul  Tanrı”.  İsa  olumlu  bir  şekilde  yalnızca  Babasının  Tanrı  olduğunu  söyledi.  Konuşuyor

şu  görkemli  vahyi  iletin:  “O'nda  yaşam  vardı  ve  yaşam  insanların  ışığıydı;  ve

Tanrının  oğlu".  Yani  “bundan  dolayı”,  doğumun  insanın  eseri  olması  nedeniyle

gerçek  Tanrı”  Yuhanna  17:3.  Ve  kendisini  Tanrı'nın  Oğlu  olarak  gösterdi:  “dedi:

Mesih,  gökten  gönderilen  Kurtarıcı  Mesih.

kutsallık  vardı,  Tanrı'nın  yaşamı;  Erkekleri  onlara  verdiği  anlamda  aydınlattı
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torunları.  Başka  bir  deyişle,  doğal  bir  eğilime  sahip  olmaya  başladılar.

Babanın  yanında  olan  ve  bize  gösterilen)”  I  Yuhanna  1:2.  Yani,  Mesih'teydi

Bebek  İsa'nın  Tanrı'nınkine  eşit,  dolayısıyla  sonsuz  bir  kutsallığa  sahip  olduğunun  farkına  varılması

Tanrı'nın  karakteri  ve  O'nun  krallığının  ruhsal  doğası,  O'na  mükemmel  itaatle  bağlantılıdır.

Yuhanna,  insanların  doğuşuna  şu  sözlerle  değindi:  “Bedenden  doğan  ettir”

şunu  ekliyor:  “Gördüklerimizi  ve  duyduklarımızı  size  duyuruyoruz...  Ve  bu  da  şu  mesajdır:

Pavlus'un  şu  sözlerle  tasvir  ettiği  şey  budur:  "Benlik  düşüncesi...

1:3,  5.  Yani  Yahya  ve  elçiler  Tanrı'nın  kusursuz  olduğunu  Mesih'ten  öğrenmişlerdi.

akıllarını  nefsani  şeylere  yönelt...  nefsaniyet  ölümdür...  düşmanlıktır.

İnsan  olarak  varoluş.  Bu  anlamda  Mesih'in  kutsallığı  tüm  dünyayı  aydınlattı.

Yusuf  ve  Meryem  Adem'in  torunlarıydı.  Matta  kitabında  Kutsal  Kitap  şunu  özetliyor:

hayat  ortaya  çıktı,  biz  de  onu  gördük,  buna  tanıklık  ediyoruz  ve  size  sonsuz  yaşamı  ilan  ediyoruz.

bizim  lehimize  çalışır  ve  O'nun  yaşam  örneğiyle  özetlenir.

O'nun  yaratıklarıyla.  Mesih'in  erdemlerini  gördüler  ve  kendilerinin

Bedenden  doğmak,  Adem'in  soyundan  olmak  demektir.  Havva'yı  görünce  şöyle  dedi:  "Bu

İsa'nın  kendisinden  doğduğu  Meryem”  Matta  1:16.  Luka  kitabı  yükselen  çizgiyi  izliyor

dünyaya  geliyor”  Yuhanna  1:9.  Sevgiyi  kapsayan  kutsallık  bilgisi,

Tanrı'nın  kutsallığıdır  ve  ona  sahip  olan  kişi  için  sonsuz  yaşamın  garantisidir.  Ve  elçi

O'nunla  bizim  aramızda  belirgin  bir  fark  görüyoruz.  Biz  aziz  olarak  doğmadık.  İsa  eğer

kötülüğü  kendi  çocuklarına  aktardılar.  Kalıtsal  eğilim  olarak  bildiğimiz  şey  budur .

Meditasyon  yaptığımız  nokta  başka  bir  çalışma  dalını  açar.  İtibaren

Adem  ve  Havva,  günah  nedeniyle  fiziksel  zayıflıklarını  ve  ahlaki  yozlaşmalarını  onlara  aktardılar.

(onun  umursadığı  gibi)  Yusuf'un  oğlu  ve  Heli'li  Yusuf"  Luc.  3:23.  Lucas  büyükbabasını  tanıtıyor

On  emir,  İsa'nın  yaşamında,  ölümünün  ilk  saniyelerinden  itibaren  açıkça  görülüyordu.

Tanrı'nın  ışık  olduğunu  ve  O'nda  hiçbir  karanlık  olmadığını  O'ndan  duyduk  ve  size  duyuruyoruz."  I  Yuhanna

3:6.  Bu  bedenin  sahip  olduğu  şeyler  Pavlus  tarafından  şöyle  tasvir  edilmiştir:  “Benliğe  göre  olanlar

Tanrı...  Tanrı'nın  kanunlarına  tabi  değildir."

Kutsal;  O'nda  hiçbir  kusur  yoktur;  sevgiden,  adaletten  ya  da  ilgiden  yoksunluk  yoktur.

insanlık,  sonsuz  yaşama  giden  yolun  ne  olduğunu  gösteriyor.  Bu  onun  tarafından  açıldı

Tanrı...  Tanrı'nın  yasasına  tabi  değildir  ve  gerçekten  de  olamaz”  Rom.  8:5-7.  Olmak

Yusuf  tarafındaki  aile  soyu  şu  şekilde  bitmektedir:  “Ve  Yakup,  Yusuf'un  kocası  olan  Yusuf'un  babası  oldu.

Elçi  Yuhanna  ilk  mektubunda  aynı  doğrultuda  tartışıyor:  “(çünkü

şimdi  kemiklerimden  kemik  ve  etimden  et” .  2:23.  İçine  düştükten  sonra

aynı  babanın  sahip  olduğu  gibi.

İsa  Meryem  açısından:  “Ve  İsa'nın  kendisi  de  yaklaşık  otuz  yaşına  gelmeye  başladı;
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Dünya'ya  gelmeden  önce  zaten  öyleydi.  Enkarnasyonda,  Kutsal  Olan  Mesih,  Tanrı  tarafından,

“Tanrı'ya  düşmanlıktır”  ve  “Tanrı'nın  yasasına  tabi  değildir”  Rom.  8:7.  Ve  bu  eğilim  nedeniyle,

kendini  sürdürüyor.  İsa  Aziz  olarak  doğdu  çünkü  zaten  cennetteydi  ve  bu  şekilde  Dünya'ya  geldi.  HAYIR

Şöyle  yazılmıştır:  "Çünkü  herkes  günah  işledi  ve  Tanrı'nın  yüceliğinden  yoksun  kaldı"  Rom.  3:23.  "

Bu  nedenle  Meryem'in  de  diğer  tüm  insanlar  gibi  günah  işleme  eğilimi  vardı.

İncil'in  soykütüklerinde  bahsedilmiştir,  çünkü  odak  noktası  Mesih'i  sunmaktır.

Nasıralı  İsa  mı?  Bizi  yok  etmeye  mi  geldiniz?  Kim  olduğunu  biliyorum:  Tanrı'nın  Kutsalı''  Markos  1:24.

Meryem'in  gerçek  bir  Hıristiyan  olduğuna  inanmak  için  her  türlü  nedenimiz  olmasına  rağmen

iyi  niyetli  olsa  bile  herkes.  Bu  nedenle  eğer  bir

tanıklık  edin”  Yuhanna  5:39.  Luka  Meryem'den  Adem'e  doğru  yükselen  çizgiyi  izlemeye  devam  ediyor:  "Ve

doğası  gereği  hiçbir  kutsallığa  sahip  olmasa  da,  buna  şiddetle  ihtiyaç  duyuyordu.

herhangi  bir  insanoğlunun  vardır.  Ve  o  da  aynı  eğilimi  veya  ten  eğilimini  miras  aldı;

Yedi,  Yedi  Adem'den  ve  Adem  Tanrı'dan”  Luka  3:23-38.  Bu  nedenle  Maria,  herkes  gibi

Günaha  eğilim  gösteren  ve  günahkar  olan  biri,  Tanrı'nın  Sözü'ne  aykırı  olacaktır.  olanlar  var

bunun  sonucu  olarak  da  Adem'in  diğer  oğullarında  olduğu  gibi  günah  işlenir.  İnsan  doğası  için,  olmadan

yeniden  insan  tapınağındaydı  ve  bu  ancak  Kutsal  Oğlu'nun  gelişiyle  mümkün  olacaktı.

Yusuf  olarak  da  adlandırılan  Meryem,  normalde  kadınlar

o  da  diğer  tüm  erkekler  gibi  az  ya  da  çok  günahkar  oldu.

farklı  olabilir.

Meryem'in  rahminde.  İblislerin  kendisi  de  gerçeği  fark  etti:  “Ah!  seninle  aramızda  olan,

İsa  bir  aziz  olarak  doğmuş  olacaktı.  Ancak  İncil'in  ışığında  bu  iddia  başarıya  ulaşmaz,  yani  gerçekleşmez.

İsa'nın  Meryem'den  hamile  kaldıktan  sonra  "Kutsal"  olarak  doğmasının  tek  nedeni,

Musa'ya  İsrail'in  bir  tapınak  inşa  etmesini  emrederek  şöyle  dedi:  "Ve  beni  bir  tapınak  yapacaklar  ve

erkek  olarak  kim  gelecekti .  İsa  Kutsal  Yazılar  hakkında  şunları  söyledi:  “Onlar

ölüm  tüm  insanlara  yayıldı,  bu  yüzden  hepsi  günah  işledi”  Rom.  5:12.  Öyleyse,

ve  ona  tabiydi;  ve  sonuç  olarak  bazen  olduğu  gibi  günaha  düşeriz

Mesih'in  kutsallığı  insan  ırkına  özgü  değildir.  Adem'in  düşüşünden  sonra  o

aynı  İsa...  (inanıldığı  gibi)  Yusuf'un,  Heli'li  Yusuf'un...  ve  Enos'un  oğludur.

Kelimenin  manasını  ve  Allah'ın  gerçek  bir  kulu  olduğunu  inkar  ederek,  onunla  doğduğunu  inkar  ediyor.

oğul  ancak  Yusuf'la  olan  birliği  sayesinde  aynı  beden  eğilimine  sahip  olacaktı  -  ve  bu  nedenle

o.  Adem'in  kaybettiği  kutsallık  ancak  ilahi  müdahaleyle  kurtarılabilirdi.

Adem'in  soyundan  gelenler,  etten  ve  etten,  aynı  etten  doğdular.

Tanrı'nın  yardımı  kötülüğe  karşı  koyamaz.

bu  nedenle  bunu  savunmak  için  günahsız  yaratıldığını  iddia  etmek

İnsan  olarak  Tanrı .  Bu  manevi  gerçek  yüzyıllardır  öğretilmekteydi.  Şuna:
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Bölüm  7

Orijinal  bir  günah  yoktur

annem  bana  hamile  kaldı.”  Mezmur  51:5.  Bundan,  insanın  hamile  kalacağı  sonucunu  çıkarıyorlar

sonra  göreceğiz.

şunu  gösteriyor:  “Tanrı'nın  dediği  gibi,  siz  yaşayan  Tanrı'nın  tapınağısınız:  Onlarda

günahkar  olmaktan  vazgeçmek  imkansız  olurdu.  Ama  yazarları  bunu  başaramadı

Mantık  şu  ki,  insan  kendisini  kendi  doğasından  kurtaramayacağı  için,

eğer  burası  O'nun  kutsallığının  meskeni  için  bir  tapınak  olsaydı.  Paul  şunu  yazdı:

hayatlarında  bu  amacın  gerçekleşmesini  gerçekten  isteyen  herkes

Davut'un  duasının  bir  bölümünü  yorumluyor:  “İşte,  ben  kötülük  ve  günah  içinde  yaratıldım

kutsallık  tüm  insanlığın  ruhuna  aşılansın.  Ve  bu  hayatında  olacak

Ben  onların  arasında  yaşayacağım.”  Çıkış.  25:8.  Kutsal  alan  insanlığın  temsilcisiydi,  çünkü

Doğası  gereği  günahkâr  olduğundan  Adem'in  suçunu  miras  aldı .  Bunun  kaçınılmaz  sonucu

Adem  ile  Havva'nın  soyundan.

Tanrı'nın  amacı,  İsa  Mesih'in  misyonu  aracılığıyla  O'nun  doluluğunun  sağlanmasıdır.

insanın  doğduğunu  iddia  eden  yazarlar  tarafından  İncil'de  olmayan  bir  doktrin

Bahsi  geçen  İncil  karşıtı  öğretiye  güvenenler  yanlış  yapıyor

ruhlarımızda  ilahi  sevginin  ve  kutsallığın  doluluğu.  Yüzyıllar  önce  formüle  edilmişti

insan  tapınakları  -  biz:  “Tanrı'nın  tüm  doluluğuyla  dolmanız  için”  Ef.  3:19.  Ö

aksiyon.  İbadet  etmeyen,  Allah'a  isyan  etmeyen,  günahkar  olmaz.

Bu  bir  “doğa”  ya  da  eğilim  değil,  bir  eylemdir.  O,  uygulayan  bir  günahkardır

insan.  Ve  o,  Tanrı'nın  herkeste  olmasını  istediği  şeyin  örneğiydi.

ilahi  amacın  yerine  getirilmesine  Şeytan  tarafından  yerleştirilen  bir  engeldir.

Bu  noktada  bir  açıklama  yapmakta  fayda  var;

Mesih'in  doğumundan  beri  sahip  olduğu  kutsallık,  ilk  kez  tapınakta  ikamet  etti

Güncellenmiş).  Dolayısıyla  günah,  Allah'ın  emrine  itaatsizliktir .

Babaya  şöyle  dedi:  “Bana  bir  beden  hazırladın”  İbr.  10:5.  O  enkarne  olduğunda,  onun  doluluğu

senin  hatanın.  “günah  yasanın  çiğnenmesidir”  I  Yuhanna  3:4  (Almeida  Revize  Çeviri  ve

İncil'e  göre  insanı  günahkar  yapan  şeyin  ne  olduğunu  anlayın.  Bu  temel

Oturacağım”  2  Korintliler  6:16.  Bu  ilahi  amaç  öncelikle  Mesih'te  gerçekleştirildi.  O
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Annenin  “suçluluğunu  tam  olarak  bilerek  yasayı  ihlal  etme  kararlılığına  sahip  olduğu”

Yalnız  sen  günah  işledim  ve  senin  gözünde  kötülük  yaptım”  Mezmur  51:2-4.  David  pişman  olmadı

Yine  de  konumuzla  ilgili  olarak  şu  terimi  analiz  edelim:  “Kötülük  içinde  yaratıldım”.  Orijinal  kelime

Bu  yüzden  şöyle  diyor:  “Günahla  annem  bana  hamile  kaldı”.  Ayrıca  Mezmur  51’deki  dua

“kötülük”  Mezmur  32:2’de  şöyle  açıklanıyor:  “Ne  mutlu  Rab’bin

aslında  işlediği  günahtan  dolayı .  “Günah  işledim,  kötülük  yaptım”  dedi.  O

Terimde  bahsedilen,  insanın  içinde  oluştuğu  “eşitsizlik”  ancak

Davut  daha  sonra  bir  günahkarın  oğlu  olduğu  için  miras  aldığı  zayıflıktan  yakınıyor.

Güncellenmiş).  "Dolo"  hukuk  çevrelerinde  yaygın  olarak  kullanılan  bir  terimdir  ve

ardından  cinayet  geldi.  Bathsheba  ile  zina  yaptı  ve  kocası  Uriah'a

Ayetteki  kelimede  açıkça  anneye  işaret  edilmektedir,  şöyle  denmektedir:  “Bakın,  ben  bir  haksızlık  içindeydim.

günahlarım  ve  günahlarım  her  zaman  önümdedir.  Sana  karşı,  sana  karşı

Samuel  11  ve  12.  bölümler).  Daha  sonra  tövbe  ederek  2.  ayetten  şunu  ilan  etti:  “Beni  yıkayın

annem  hamile  kaldı”  Mezmur  51:5.  Ayette  herhangi  bir  “asıl  suç”tan  bahsedilmemektedir.

yapılan  şeyin  suç  olduğu  bilgisi”.  Şimdi  “kötülük  içindeydim”  terimi

Ayette  geçen  "gebe"  kelimesi  aynı  zamanda  "ısı"  manasına  da  gelmektedir.

zaten  bir  günahkar  olarak.  Ancak  ayet  aslında  Davut'un  bir  günahkarın  oğlu  olduğunu  öğretiyor.

düşmüş  bir  doğaya  sahip  olmak  veya  herhangi  bir  tür  "ilk  suçluluk"  duygusuna  sahip  olmak,  daha  ziyade  kötü  eylem  nedeniyle,

“oluşturulmuş”  olarak  tercüme  edildiğinde  aynı  zamanda  “varlığa  getirilmiş”  anlamını  da  taşır.  dönem

ne  yapılıyor."  Henüz  kendi  varlığının  bile  farkında  değil.  Öyleyse,

kötülüğe  karşı  mücadelesinde.

sperm  yumurtayı  döller.  Embriyonun  rahimde  döllendiği  söylenemez

annem"  metni  kelimenin  tam  anlamıyla  David'in  annesinin  ona  hamile  kaldığı  gerçeğine  gönderme  yapıyor.

Davut'un  zina  günahından  tövbe  ettiğinde  yaptığı  şey  olarak  bilinir

açıkça  Tanrı'nın  emrini  ihlal  etme  eylemini  ifade  eder .  Yani  senin  hakkında  konuşurken

kötülük  isnad  eder  ve  onun  ruhunda  hile  yoktur.”

ebeveynlere  atfedilebilir  -  onlar  zaten  kanunu  bilecek  ve  “niyetle”  hareket  edecek  vicdana  sahipler.  Şunda

Bir  sonraki  ayette  şöyle  deniyor:  “Bakın,  ben  kötülükle  yaratıldım,  ve  günahla  yaratıldım.

kesinlikle  savaşta  öldürüleceği  bir  duruma  yerleştirildi  ve  öyle  de  yapıldı  (bkz.  2)

sözlük,  aldatma  arzusu,  kötü  niyet,  kanunları  ihlal  etme  kararı  “tam  olarak

oluştu  ve  günah  yüzünden  annem  bana  hamile  kaldı”  Mezmur  51:5.  Orijinal  kelime  tercüme  edildi

suçumdan  tamamen  kurtar  ve  beni  günahımdan  temizle.  Çünkü  biliyorum

"oluştu",  insanın  oluşumunu  veya  neslini,  yani  insanın  oluştuğu  anı  ifade  eder.

insanın  sahip  olabileceği  doğa.  HAYIR!  O,  insanın  zayıflığının  tanınmasıdır

erkek  ve  kadın  arasındaki  samimi  ilişki.  Böylece  “günah  içinde  bana  hamile  kaldı”  derken
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Ölüm  tüm  insanlara  yayıldı”  çünkü  Rom  “hepsi  günah  işledi”.  5:12.  Ölüm

Dolayısıyla  konuyu  kapatacak  olursak  Mezmurlar  51:5'in  tartışmalı  metninde  Davut'un  Hz.

doğru  bir  ruh...  istekli  bir  ruhla  beni  destekle.  O  zaman  öğreteceğim

insan  kendi  zevkini  arayan  ebeveynlerin  sonucudur;  ve  annesinin  bir

Tanrı’nın  kendisini  arındırabileceğini,  “gönüllü  bir  ruhla”  destekleyebileceğini  biliyordu.

erkek  x  kadın  ilişkisi  yoluyla  et.  Ayetin  şöyle  bir  gerçeği  yansıttığı  görülmektedir:

Günaha  eğilimimiz  varsa  ancak  bunu  işlediğimizde  ölüme  maruz  kalırız:

yine  de  insanın  zayıflığını,  aşılmaz  bir  engel  olarak  görmüyordu.

Davut'un  kendisini  "öğretmeye  adayacağını"  söylediği  olay  olan  emirleri

tanıma  zorluğu.  Tanrı,  miras  olarak  ebeveynlere  “çocuklar  verir”  (Mez.

gerçek  müjde,  Mesih'in  bize  verdiği  güçle  ona  direnmeliyiz .  Bununla  ilgileneceğiz

Mezmurlar  51:5'te  Davut  tarafından  tasvir  edilmiştir.

Çoğu  durumda,  erkekler  ve  kadınlar  Tanrı'nın  isteğini  yerine  getirmeye  odaklanmıyorlardı.

o  andan  itibaren  yaşamın  saflığıyla,  hatta  insan  doğasında  bile  yürümeye  başlayacak.

Konuyu  kapatırken,  günah  işleme  eğilimiyle  doğduğumuz  sonucuna  varıyoruz  çünkü

bir  sonraki  bölümde  çalışma  konumuz  olacak.

zihin  Tanrı'yı  değil,  kendini  memnun  etmeye  odaklandı;  zevk  almaya  çalışırken

insan  doğasının  zayıf  olduğunu  kabul  ediyordu  ve

Senin  yollarına  karşı  gelenler  ve  günahkarlar  sana  yönelecekler.”  Mez.51:7-13.  Davut

“günahın”  ücreti  (Romalılar  6:23),  günaha  eğilim  değil.  Ve  hepimiz  doğmuş  olmamıza  rağmen

Kardan  daha  beyaz  olacağım...  İçimde  temiz  bir  kalp  yarat  Allah'ım,  yenilen.

eğilim  değil  eylemdir.  “Günah,  yasanın  çiğnenmesidir”  I  Yuhanna  3:4  (Gözden  Geçirilmiş  ve  Güncellenmiş  

Çeviri).  Bu,  ihlal  etme  seçimimizin  sonucudur.  Kutsal  Kitap  şöyle  der:  “

Ebeveyn  olan  tüm  yetişkinlerin,  özellikle  de  evli  olanların  hiçbir

günahkar.  Anne  ve  babasının  eğilimini  miras  aldı  ve  buna  boyun  eğerek  zinaya  düştü.  Fakat,

O’na  itaat  etme  konusunda  kesin  bir  kararlılık  ve  sonunda  size,  O’na  etkili  bir  şekilde  itaat  etme  gücü  verecektir.

Günah  tamamlandığında  ölüme  yol  açar”  Teyze.  1:15.  Yapabiliriz  ve  şu  şekilde

127:3).  Peki  onları  nasıl  göndereceksiniz?  Anın  sıcağında  olan  bir  şey  için.  Ezici  bir  şekilde

adaleti  uygulayın.  Tanrı'nın  kendisini  temizleyebileceğine  ve  ona  güç  verebileceğine  tamamen  inanıyordu.

Senin  yolların  günahkarlara  gidiyor.”

Daha  sonra,  Mesih'in  insanlığının  mükemmelliği  hakkında  daha  fazla  şey  öğrendikten  sonra,

bedenin  zevkini  aramadan  önce,  dünyaya  çocuk  getirdiklerinde.  Bu  gerçeklik

ilk  ebeveynlerimiz  onları  bize  aktardı;  ama  biz  günahkar  doğmadık .  Günah  bir

sonraki  ayetlerde  de  görülmektedir:  “Beni  mercanköşk  otuyla  arındır,  arınırım;  beni  yıka  ve
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Bölüm  8

Mesih'in  insanlığının  mükemmelliği

Gebelikten  sonra  İsa'nın  doğuşu  diğer  varlıklarınki  gibi  gerçekleşti.

O  andan  itibaren  O  bir  insandı.  “Söz  insan  oldu”  Yuhanna  1:14.

Kurtuluş  bağlamında  Tanrı  Oğlu'nun  insanlığı  bizim  için  her  şeydir.  Rağmen,

Simon?  Kız  kardeşlerin  de  burada  bizimle  değil  mi?”  Markos  6:3.

“Meryem  oğlu,  Yakup'un,  Yusuf'un,  Yahuda'nın  ve  İsa'nın  kardeşi  marangoz  bu  değil  mi?

Baba  tarafından  sperme  eşdeğer  bir  tohumda  ortaya  çıkarıldı  ve  Meryem'in  yumurtasına  yerleştirildi.

İsa'nın  bedeni  aynı  zamanda  insan  ebeveynlerinden  miras  kalan  güçle  de  sınırlıydı.

Hepimizin  ortak  ihtiyaçlarına  katıldı.  Açtı,  susuzdu,  yorgundu  ve

O  enkarne  olduğunda  var  olmanın.  Mesih  gizemli  bir  şekilde  dönüştürüldü  ve

"Annesini  ve  babasını  tanıdığımız  Yusuf  oğlu  İsa  bu  değil  mi?"  dediler.  Yuhanna  6:42.

aslında  melekleri  almadı  ama  İbrahim'in  soyunu  aldı”  İbr.  2:16.

İbrahim.  Sınırlamalarıyla  birlikte  insan  muhakemesine,  hafızasına  ve  bilincine  sahipti.  "Neden,

Filipililer  2:6,  7'nin  metninden,  Mesih'in  önceki  bedeninin  oradan  ayrıldığını  anlıyoruz.

Luka,  "Ve  onlarla  birlikte  inip  Nasıra'ya  gitti  ve  onlara  tabi  oldu"  dedi.  2:51.  tanıdıklarınız

Yusuf  ve  Meryem,  İncil'de  tüm  insanlarda  ortak  olan  varlıklar  olarak  sunulur:

Eğer  O'na  inanmak  isterlerse,  O'nun  aldığı  gücün  aynısını  alacaklar.

“İbrahim  oğlu  Davut  oğlu”  Matta  1:1.  Bu  nedenle  Davut'tan  ya  da  Davut'tan  üstün  değildi.

zihinsel  kapasitesi  ebeveynlerinin  yaşam  gücü  tarafından  iletilen  kapasiteydi.  İsa  Mesih

O'nun  ayartmalara  karşı  kazandığı  zaferler,  onların  sahip  olabileceklerinin  bir  örneği  olarak  -  ve

içimizden  biri:  “Ve  İsa  bilgelik  ve  boy  bakımından  arttı”  Luc.  2:52.  İlişkiniz

bezler”  Luc.  2:5-7.  İlk  günlerine  ilişkin  kayıtlar  O'nu  hiçbir  şekilde  diğerlerinden  farklı  kılmıyordu.

derece  İsa  Mesih  yeryüzündeyken  onlara  benziyordu;  bu  yüzden  bakmıyorlar

göklerde  olan  melekler  ya  da  Oğul  değil,  Baba”  Markos  13:32.  Bir  insan  olarak  O'nun

samimi  insanlar  Hıristiyan  yaşamında  kendi  mücadelelerinin  üstesinden  gelmekte  başarısız  olurlar.  Neyi  anlamıyorlar

insan:  “Maria...  hamileydi.  Ve  öyle  oldu  ki  onlar  oradayken  onun  doğum  yapması  gereken  günler  doldu.  Ve  

ilk  oğlunu  doğurdu  ve  onu  sardı

özel  eşya.  Kendisi  her  şeyi  bilmiyordu  ve  ifadesinde  şu  ifadelere  yer  verdi:  “Fakat  o  günü  ve  saati  kimse  bilmiyor,  ne  de

İsa'nın  zihni,  kendisine  özgü  sınırlamalarla  birlikte  bir  insanınkiydi.

hala  net  bir  şekilde  anlaşılamamıştır  ve  bu  kadar  çok  insanın
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4:3-11.

Kadınla  sohbet  ederken  kuyudan  çıkan  suyu  kastederek  şöyle  dedi:  “Rabbim,  senin  suların  yok.

Şöyle  yazılmıştır:  İnsan  yalnızca  ekmekle  yaşamayacaktır,  fakat  ağzından  çıkan  her  sözle  yaşayacaktır.

açlık”  Matta  4:2;  “İsa...  dedi  ki,  susadım”  Yuhanna  19:28.  “Bu  nedenle  İsa  yoruldu

Ve  ona  dedi:  Eğer  Allah'ın  Oğlu  isen,  Kendini  buradan  aşağı  at;  Çünkü  bu

İsa  şöyle  dedi:  “Kendi  başıma  hiçbir  şey  yapamam”  Yuhanna  5:30.  Bu  şuydu

hayalet.  Ve  korkuyla  çığlık  attılar.  Fakat  İsa  hemen  onlarla  konuşup  şöyle  dedi:  İyi  bayramlar

Onun  zaferi  her  insanın  hayatında  yeniden  üretebileceği  bir  örnekti.

Ayağınızı  asla  bir  taşa  çarpmayın.  İsa  ona  şöyle  dedi:  Şu  da  yazılmıştır:

Bir  yastığın  üzerindeydiler  ve  O'nu  uyandırdılar  ve  O'na  şöyle  dediler:  Üstadım,  senin  bunu  yapman  mümkün  değil.

suların  üstünde  sana  gel.  Ve  dedi  ki:  Gel.  Ve  Peter  tekneden  inerek  yürüdü

Samiriyeli  kadın  su  çekiyor.  İsa  ona,  "Bana  içecek  ver"  dedi.  Yuhanna  4:6,  7.

birisinin,  insanların  kullandığı  ekipmanla  birlikte  gelmesi  için

Kutsal,  (ii)  iman  ve  (iii)  dua.

yüksek;  ve  ona  dünyanın  bütün  krallıklarını  ve  onların  ihtişamını  gösterdi.  Ve  ona  şöyle  dedi:  Bütün  bunlar

dibe  batmaya  başlayınca  haykırarak  şöyle  dedi:  Tanrım,  kurtar  beni!  Ve  sonra  İsa,

dinlenmeye  ihtiyacı  vardı.  "Kırk  gün  kırk  gece  oruç  tuttuktan  sonra

onu  nasıl  çıkaracağım  ve  kuyu  derindir”  Yuhanna  4:11.

Tanrı.  Sonra  şeytan  onu  kutsal  şehre  götürdü  ve  onu  dünyanın  zirvesine  yerleştirdi.

(ii)  iman:  “Gecenin  dördüncü  nöbetinde  İsa  deniz  üzerinde  yürüyerek  onlara  doğru  geldi.  Öğrenciler  

O'nu  denizde  yürürken  görünce  korktular  ve  şöyle  dediler:  Bu  bir

Allah'ım  bu  taşların  ekmek  olmasını  emret.  Ama  o  cevap  verdi  ve  şöyle  dedi:

yazılı:  Tanrınız  Rab'be  ibadet  edeceksiniz  ve  yalnızca  O'na  hizmet  edeceksiniz.  Sonra  şeytan  onu  terk  etti”  Matt.

yolda  çeşmenin  başına  oturdu”  Yuhanna  4:6.  “Ve  kıç  tarafta  uyuyordu

Babamızın,  hepimizin  geçmesi  gereken  yolda  yürümesi  için  O'na  yönelik  planı,  böylece

şöyle  yazılmıştır:  Meleklerine  senin  hakkında  emir  verecek  ve  onlar  seni  onun  ellerine  alacaklar.

Neşelen,  benim,  korkma.  Ve  Petrus  ona  cevap  verip  dedi:  Ya  Rab,  eğer  sen  isen,  beni  gönder

yok  olmak  mı?  Markos  4:38.  Susadığında  bir  kuyunun  önünde  beklemek  zorunda  kaldı.

Düşmana  bizim  de  ulaşabildiğimiz  silahlarla  karşı  çıktı:  (i)  Kutsal  Yazılar

Tanrınız  RAB'bi  denemeyeceksiniz.  Şeytan  onu  yine  çok  kötü  bir  noktaya  götürdü.

İsa'ya  gitmek  için  suyun  üzerinde.  Ama  kuvvetli  rüzgarı  hissedince  korktu;  Bu,

su:  “İsa  yolculuktan  yorulduğundan  çeşmenin  başında  böyle  oturdu...

Secde  edip  bana  ibadet  edersen  veririm.  Sonra  İsa  ona  dedi:  Uzak  dur  Şeytan,  çünkü  o

(i)  Kutsal  Yazı:  “Ve  ayartıcı  O’na  geldi  ve  şöyle  dedi:  Eğer  Sen  Oğul  isen

Elini  uzatıp  onu  tuttu  ve  ona  şöyle  dedi:  "Ey  imanı  kıt  olan,  neden  şüphe  ettin?"  Mat.
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Beni  her  zaman  duyduğunu  biliyorum  ama  bunu  etraftaki  kalabalıktan  dolayı  söyledim.

Hepimiz  gibi  onun  da  öğrenmesi  gerekiyordu:  “Oğul  olmasına  rağmen  itaati  öğrendi  çünkü

yazılmış  kitapları  içerir”  Yuhanna  21:25.  Yine  de  İsa  şunu  bildirdi:  “

şu  sözlerle  cennetseldir:  “Beni  her  zaman  duyduğunu  biliyorum,  ama  bunu  şunun  için  söyledim:

Bunlardan  daha  iyisini  yapacağım  çünkü  Babamın  yanına  gidiyorum”  Yuhanna  14:21.  Bunu  açıkça  belirtti

şöyle  yazılmıştır:  "Ve  İsa'nın  bilgeliği  Tanrı'ya  ve  insanlara  karşı  arttı"  Luk.

çıkmak.  Ve  ölü  adam  dışarı  çıktı,  elleri  ve  ayakları  sargılarla  bağlıydı  ve  yüzü

Onlara  şöyle  dedi:  Kendi  memleketinden,  akrabalarından  ve  memleketinden  başka  yerde  şerefsiz  hiçbir  peygamber  yoktur.

Mucizeler,  imana  yanıt  olarak  Tanrı  tarafından  melekler  aracılığıyla  gerçekleştirildi

İsa'nın  mucizeleri

Mucizelerin  İsa'nın  imanı  sayesinde  gerçekleştiğine  ve  bunların  mümkün  olduğuna  dair  ek  kanıt

İbranice  metninin  devamı,  İsa'nın  kusursuz  insanlığının  bir  başka  kanıtını  sunmaktadır.

(iii)  dua:  “Kendi  bedeninin  olduğu  günlerde  yüksek  sesle  feryat  ederek  takdim  eden  ve

Bu  kadar  çok  mucize  gerçekleştirebilme  yeteneği,  en  samimi  olanlardan  bazılarını  bile  şaşkına  çeviriyor.

Babamın  bana  on  iki  lejyondan  fazla  melek  vermeyeceğini  mi?"  Matta  26:53.  Senin

ölüleri  diriltti  (I.  Krallar  17:22;  2.  Krallar  4:32-36;  Elçilerin  İşleri  9:39-41;  20:9-12);  Elişa

14:25-31.  Başka  bir  olayda  dua  ederek  Babaya  olan  kusursuz  ve  sarsılmaz  inancını  ifade  etti.

neler  çekti”  İbranice.  5:8.  Bu  deneyimi  çocukluğundan  beri  yaşadı  çünkü  bu  konuda

Size  doğrusunu  söyleyeyim,  bana  iman  eden  de  benim  yaptığım  işleri  yapacaktır  ve

Ta  ki  beni  senin  gönderdiğine  inansınlar.  Ve  bunu  söyledikten  sonra  yüksek  sesle  bağırdı:  Lazarus,

o  yaptı;  ve  eğer  her  biri  yazılmış  olsaydı  sanırım  bütün  dünya  bile  yazamazdı.

Gözlerini  yukarı  kaldırarak  şöyle  dedi:  Baba,  Beni  duyduğun  için  Sana  şükrediyorum.  iyiyim

Beni  senin  gönderdiğine  inansınlar  diye  etrafta  duran  kalabalık”  Yuhanna  11:42.  “Ve  İsa

2:52.

Bunların  hepsi  bir  inanç  meselesi.  İnancı  vardı.

bir  eşarpla  sarılmış.  İsa  onlara,  "Onu  çözün  ve  bırakın  gitsin"  dedi.  Yuhanna  11:41-44.  Gibi

evi...  Ve  onların  imansızlığına  hayret  etti.”  Matta  6:4,  6.

İsa'nın  nasıl  bizim  gibi  bir  insan  olduğunu  anlamaya  çalışıyorum  ama  yine  de

İsa'nın.  Bir  keresinde  Petrus'a  şöyle  demişti:  "Yoksa  şimdi  dua  edemeyeceğimi  mi  düşünüyorsun?

başka  insanlar  tarafından  da  yapılıyorsa,  İlyas,  Elişa,  Petrus  ve  Pavlus'un  imanla,

Kendisini  ölümden  kurtarabilecek  olana  yönelik  gözyaşları,  dualar  ve  yakarışlar  duyuldu”  İbr.  5:7.  A

Lazarus'un  dirilişiyle  ilgili  şu  sözler  de  O'nun  imanına  tanıklık  ediyor:  "Ve  İsa,

İncil  öğrencileri.  Yuhanna  şunu  yazdı:  “Fakat  İsa'nın  söylediği  başka  birçok  şey  de  var
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Gözleri  meşale  gibiydi,  kolları  ve  ayakları  parlıyordu.

aynı  şeylere  katılıyordu...  her  konuda  kardeşlerine  benzemek  onun  için  uygundu,

Tam  olarak  sınıflandırılabilir  olmasa  da  O'nun  başkalaşımı  ve  diğerleri

5:9,  10,  14,  15);  Petrus  imanı  olmasına  rağmen  suyun  üzerinde  yürüdü  (Matta  14:28-31);  Paul

Önce  dönüşümü  analiz  edelim.  Matta'da  şunu  okuyoruz:  “...İsa'yı  yanına  aldı

Ayartılan,  acı  çeken  Kendisi,  ayartılanlara  yardım  edebilir”  İbr.  2:14,

Daniel,  Tek  Başlayan  İsa'yı  enkarne  olmadan  çok  önce  gördü.  Açıklamanın  tesadüfü

günah”  İbranice.  4:15.

Onlardan  önce  görünüşü  değişti;  Yüzü  güneş  gibi  parlıyordu  ve  giysileri

cinleri  kovun  (Elçilerin  İşleri  16:18;  19:11,12).  “Tanrı,  Pavlus'un  eliyle  harikalar  yarattı

O,  gökten  gönderilen  Mesih'ti.  O'nun  Dünya'ya  gelmeden  önce  sahip  olduğu  görkemi  gördüler.

biz  tabiyiz.  “Çünkü  çocuklar  etten  ve  kandan  paylaştıkça,  O  da

İsa  yetenek  ve  kabiliyet  bakımından  mükemmel  bir  insan  olduğundan

Mesih'in  insanlığını  incelerken  her  zaman  şüphe  uyandıran  bir  konu  şudur:

Daniel'in  yaklaşık  beş  yüz  yıl  önce  O'nu  gördüğünde  yaptığı  açıklama:  "Ben  başımı  kaldırdım.

ekmeği  çoğalttı  (2  Krallar  4:42-44)  ve  cüzamlı  Naaman  onun  sözüyle  iyileşti  (2  Krallar

Tanrı'ya  ait  olan  konusunda  merhametli  ve  sadık  bir  Baş  Rahip  olmak...  Çünkü  bunda

onun  gibi  onlar  da  normalde  insanlar  tarafından  yapılıyor.

cilalı  bronz;  ve  sözlerinin  sesi  bir  kalabalığın  sesine  benziyordu”  Dan.  10:5,  6.

İsa  yüzde  yüz  insan  olduğu  gerçeğiyle  mi?"  Bu  tezahürler  kümesinde

Ufaz'dan  ince  altın.  Ve  bedeni  beril  gibiydi  ve  yüzü  şimşek  gibiydi  ve

Doğuştan  topal  bir  adamı  (Elçilerin  İşleri  14:9,  10)  ve  diğer  hastalıkları  iyileştirdi.

17,  18.  “Bizim  gibi...  her  bakımdan  denenmiş,  ama

Petrus'u,  Yakup'u  ve  kardeşi  Yuhanna'yı  gizlice  yüksek  bir  dağa  götürdüler.

İsa'nın  suret  değişiminin  öğrencilere  verilen  bir  gösteri  olduğunu  ortaya  koyuyor:

İnsan  İsa  Mesih'te  İlahi  Vasfın  tezahürleri

olağanüstü”  (Elçilerin  İşleri  19:11).

ışık  gibi  bembeyaz  oldu”  Matta  17:1,  2.  Aldığı  bu  görünüm  şu  ayetle  örtüşmektedir:

Elçi  Petrus,  öğrencilerine  bunu  verenin  Tanrı  olduğunu  kesinlikle  beyan  eder.

fiziksel  ve  zihinsel  sınırlamalar,  maruz  kaldığı  ayartmalar  herkesle  aynıydı

Gözlerimle  baktım  ve  keten  kumaşlar  giyinmiş,  belinde  kuşaklar  olan  bir  Adam  gördüm.

"İsa'nın  hayatında  meydana  gelen  İlahi  Vasfın  doğaüstü  tezahürleri  nasıl  uzlaştırılabilir?"

Machine Translated by Google



O'nun  öğrencilerinin  karşısında  şeklinin  değişmesi  bunun  kanıtıdır.

O'nun  Söz'de  açıklanan  kusursuz  insanlığı,  görkemli  Tanrı'nın  üzerine  gölge  düşürüyor.

Bu  nedenle,  Mesih  doğduğunda  kutsallık  ve  dolayısıyla  yücelik  açısından  Tanrı  ile  bir  oldu.

Aşağıdakiler  muhteşem  görkemden  O'na  hitap  edildiğinde,  Baba  Tanrı'dan  şeref  ve  şeref  aldı

Kırk  gün  boyunca  Allah'ın  huzurunda  kalışında  "yüzünün  derisi  parladı"  Örn.  34:30.  Pavlus,  dirilişten  

sonra  gökteki  kutsalların  parlaklığından  söz  ederken  şunları  söylüyor:  “Biri

Davranış  örneğimiz  haline  geldi.

doğaüstü,  bizim  için  yaygın  değil.  Orada  olan  şuydu  ki,  Tanrı,  kendi  takdiriyle,

3.  Bölüm.  O,  içsel,  görünmez  kutsallığın  dışsal,  görünür  tezahürüdür.  İsa,

görkem  bakımından  başka  bir  yıldızdan  farklıdır.  Ölümden  diriliş  de  öyle.”  ben  Kor.

Biz  kutsal  dağda  O'nunla  birlikteyken  gökten  yönlendiriliyoruz”  2  Pet.  1:17,  18.

dünya.  Bu,  İsa'nın  içsel  kutsallığının  gözle  görülür  bir  tezahürüydü;  buna  rağmen

İsa'nın  doğası  gereği  Kendisinde  sahip  olduğu  bir  şeyin  sunumu.  Bu  şekil  bozukluğu  olurdu

Onu  gören  havarileri  İsa'nın  olduğuna  ikna  etmek  amacıyla  Baba  tarafından

Yücelik,  Baba'nın  O'nda  mevcut  olan  kutsallığının  görünür  tezahürüdür.  Paul  kastediyor

Mesih  aracılığıyla,  Dünya'da.  Bundan  şu  sonuç  çıkıyor  ki,  rasyonel  ve  rasyonel  evrende

O'nun  dirilişinden  sonra  tamamen  ortaya  çıktı.  Yani  Yahya  O'nu  gördüğünde

Dağdayken  İsa'nın  yüceliğinin  tezahürü:  “Çünkü  O

O'nun  her  insanın  yapması  gerektiği  gibi  günahla  yüzleştiği  gerçeği  ve  bu  nedenle

Kutsallıktan  doğan  yücelik  Mesih'e  özgü  değildir.  Musa  geri  döndüğünde

Tekrarlamak  ve  özetlemek  gerekirse,  İsa  bir  insan  olarak  doğuştan  gelen  bir  güce  sahip  değildi.

“Tanrı'nın  İsa  Mesih'in  yüzündeki  yüceliğinin  bilgisini”  elde  etmek  mümkündür  2  Korintliler  4:6.

yaratık.  Allah  tarafından  bir  hediye  olarak  verilmiştir .  İsa'nın  bir  Varlık  olduğu  gerçeği

ses:  Bu,  kendisinden  çok  memnun  olduğum  sevgili  Oğlumdur.  Ve  bu  sesi  duyuyoruz

Bu  noktada  görünür  görkemin  neyi  temsil  ettiği  kavramını  yeniden  gözden  geçirmeye  değer.

güneşin  görkemi,  başkası  ayın  görkemi,  başkası  yıldızların  görkemi;  çünkü  bir  yıldız

Oğlunun  yeryüzüne  gelmeden  önce  sahip  olduğu  yüceliği  öğrencilere  açıklamayı  uygun  gördü.

Bu  nedenle,  başkalaşım,  Mesih'in  sağladığı  yüceliğin  bir  tezahürüydü.

Yalnızca  Doğmuş,  “O'nun  görkeminin  parlaklığı”  İbranice  yapıldı.  1:3;  anlaşıldığından  O'nun

15:41,  42.  Parlaklık,  Tanrı  ile  yürümenin  edindiği  kutsallıkla  orantılı  olacaktır.

Oğlu  yeryüzünde  insanlar  arasında  dolaşırken  Tanrı  tarafından  örtülmüştü.

Mesih,  Tanrı'nın  Tek  Başlayan  Oğlu.  olarak  yorumlanamaz  ve  yorumlanmamalıdır.

Zeki  olan  yücelik,  ister  Yaratıcı  ister  Yaratıcı  olsun,  varlığın  içsel  kutsallığının  görünür  tezahürüdür.

“Mesih'in  yüceliği”dir  ve  O'nun  “Tanrı'nın  benzerliği”  olduğunu  söyler  (2  Korintliler  4:4).  Ve  aynı  zamanda  öyle  olduğunu  da  belirtiyor
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bizi  yaratıcı  ya  da  her  şeye  gücü  yeten  yapmaz,  daha  ziyade  katılımcı  olduğumuzu  doğrular.

insan  O'nun  yüceliğiyle  ve  tüm  kutsal  melekler  O'nunla  birlikte  gelir...”  Matta  25:31.  Öyleyse,

onlar  “tanrılardır”  veya  Kutsallık  ailesinin  üyeleridir.  Onlar  etten  doğduklarında

parlıyor”  Apoc.  1:16.

Kurtarıcı  İsa  Mesih'i  kabul  ediyoruz.  “Ve  siz  oğullar  olduğunuz  için,  Tanrı  sizin

azizler,  kutsallığa  sahip  varlıkların.  Pavlus  şunları  söylerken  buna  değiniyor:  “Çünkü

üyelerini  tanımlar;  bu  da  O'nun  gökteki  Baba'ya  benzerliğine  tanıklık  eder.

gökte  ve  yerde  aile  “Ef”  adını  alır.  3:14,  15.  Efesoslulara  ait  bu  metinde  şunlara  dikkat  edin:

ruhlarımıza  kutsallık  aşıladı  ve  bizi  zaten  O'nun  ailesinin  ortakları  yaptı.

Hâlâ  başkalaşımla  uğraşırken  önemli  bir  gerçeği  ortaya  çıkarabiliriz.  Çoktan

genellikle  yanlış  yorumlanır  ve  bu  da  Kutsal  Kitabın  ortaya  koyduğu  gerçeğin  çarpıtılmasına  yol  açar

kutsallık.  Kutsal  Kitap  meleklerin  de  “kutsal”  olduğunu  şöyle  bildirir:  “Tanrı'nın  Oğlu

Dönüşen  insan  ya  da  “yeni  insan”,  “gerçek  doğrulukta  ve  kutsallıkta  yaratılmıştır”  Ef.

aile  Tanrıdır.  Mezmur  82'de  din  değiştirmiş  erkekler  hakkında  şöyle  diyor:  "Siz  tanrısınız  ve

Tanrı’ya  Babamız  olarak  hitap  etmeye  teşvik  edildi:  “Şöyle  dua  edeceksiniz:  Babamız ,

göksel  tapınak,  yüzünün  “güçlü  olduğu  zaman  Güneş'e  benzediğini”  ilan  etti.

Tanrı,  Mesih,  melekler  ve  din  değiştirmiş  insanlar  büyük  bir  aileyi  oluştururlar.

sadece  insanlık  ailesinin  üyeleri .  Ancak  Tanrı  bizi  çocuk  olarak  evlat  edindi.

Kutsallığın.  Kutsallık,  deyim  yerindeyse,  ilahi  ailenin  “DNA'sıdır”;  marka  olan

prenslerin”  Mez.  82:6,  7.  Ayet,  azizler  ailesinin  tüm  üyelerinin

“Siz  tanrısınız”  tabiri  bizim  için  geçerlidir  çünkü  bizler  tanrısallığın  paydaşlarıyız.  Ancak

İlahi  aile

Bunun  için  Rabbimiz  İsa  Mesih'in  Babası'nın  önünde  diz  çöküyorum;

Oğlunun  Ruhu'nu  yüreklendirerek  ağlıyor:  Abba,  Baba”  Gal.  4:6.  Kutsal  ruh  aracılığıyla,

Bu  aile  kavramı,  İsa'nın  başka  bir  ifadesini  açıklığa  kavuşturmamıza  yardımcı  olur:

Pavlus,  azizlerden  oluşan  “tüm  ailenin”  Babanın  adını  aldığını  bildirir.

Kutsal  Ruh'u  alan  tüm  insanların  aslında  “azizler”  olduğunu  gördük.

Mesih,  Oğlu  ve  melekler,  Tanrının  ailesine  aitti .  Bu  yüzden  biz

Onun  mükemmel  insanlığı  hakkında.  İşte  o  zaman  şöyle  dedi:  “Ben  ve  Baba  biriz”

4:24.  Yani  kendilerini  Mesih  ve  Tanrı  ile  birleştiren  herkes  O'nun  paydaşlarıdır.

göklerde”  Matta  6:9.  Biz  ve  melekler  O'nun  ailesine  aitiz,  O'nun  çocuklarıyız.  Ö

hepiniz  Yüceler  Yücesi'nin  çocukları.  Yine  de  erkekler  gibi  öleceksin  ve  diğerleri  gibi  düşeceksin
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insan  doğası.  Kutsal  Kitap  bunu  Yaratılış  5:1'de  her  ikisine  de  "Adem"  adını  verirken  açıklar.

Kanun:  Dedim  ki:  Siz  tanrı  mısınız?  Çünkü  eğer  yasa,  Tanrı'nın  sözünün  hitap  ettiği  kişilere  tanrıları  

çağırıyorsa  ve  Kutsal  Yazılar  çiğnenemezse,  Baba'nın  kutsadığı  ve

yaratılmış  olan”  Rom.  1:18-20.

“Tanrı”  ilan  edin.  Daha  sonra  bunu  Kendisine  uygulayarak  cevap  verdi  ve  aynı  manada

yerin  toprağından  adamdı  ve  burnuna  hayat  nefesini  üfledi;  ve  insan  yaratıldı

36.  İsa  kendisini  “tanrılar”  ailesinin,  yani  Tanrı’nın  bir  üyesi  olarak  “Tanrı’nın  Oğlu”  ilan  etti.

Adem”  Gen.  5:2.  Böylece  insan  ailesinde  Adem  birinci  kişiydi  ve  ikinci  kişiydi.

Tanrı  bize  sadece  yapıyı  değil  aynı  zamanda  hiyerarşik  düzeni  de  açıkladı.

göğsü  hizasında :  "Sonra  Rab  Tanrı  Adem'in  üzerine  ağır  bir  uyku  getirdi  ve  o

“Ben  ve  Babam  biriz.  Yahudiler  daha  sonra  O'nun  için  yeniden  taş  topladılar.

Tanrı.  İnsanlığın  üçüncü  kişisi  Kabil'di:  "Ve  Adem,  Havva'yı  karısı  olarak  tanıyordu  ve

dostum,  sen  kendini  Tanrı  yapıyorsun.  İsa  onlara  şöyle  cevap  verdi:  Sizin  kitaplarınızda  yazılı  değil  mi?

Babamın;  bu  işlerden  hangisi  için  beni  taşlıyorsun?  Yahudiler  O'na  şöyle  karşılık  verdiler:

insanlığın,  çünkü  “Tanrı  hakkında  bilinenler  onlarda  tecelli  etmiştir,  çünkü  Tanrı

Rab  Tanrı  onu  adamdan  aldı,  bir  kadın  yaptı  ve  onu  Adem'e  getirdi.  Ve  söyledi

Kabil,  Adem  ile  Havva'nın  düşüşünden  sonra  doğmuştu  ve  bu  nedenle  ahlaki  açıdan  aşağı  konumdaydı.  Ek  olarak

Yuhanna  10:30.  İsa  bu  açıklamayı  yaptıktan  sonra  Yahudiler  tarafından  kendini  beğenmişlikle  suçlandı.

Dünyaya  gönderildiğinde:  "Ben  Tanrı'nın  Oğluyum"  dediğim  için  "Küfürcüler"  mi  diyorsunuz?  Yuhanna  10:30-

İnsan  ailesinin  başlangıcı  Adem'in  yaratılışında  gerçekleşti:  "Ve  Rab  Tanrı  dünyayı  yarattı.

yani  “erkek”:  “Onları  erkek  ve  dişi  olarak  yarattı;  ve  onları  kutsayıp  isimlerini  çağırdım

O'nun  tanrısallığı  gibi  sonsuz  güç  de  nesneler  tarafından  anlaşılır  ve  açıkça  görülür.

kadın,  çünkü  o  erkekten  alındı”  Gen.  2:21-23.  Adem  ile  Havva  aynıydı

Burada  şu  terimi  buluyoruz:  “Siz  tanrısınız”.  Gelin  birlikte  okuyalım:

İlahiyat  ailesi.

yaşayan  ruh”  Gen.  2:7.  Daha  sonra  kaburgalarının  birinden  Havva'yı  yarattı.

(İnsan)  doğası  ve  karakteri  açısından  eşit  olan  Havva,  her  ikisi  için  de,  Tanrı'nın  elinden  çıktı.

taş.  İsa  onlara  cevap  verdi,  size  birçok  iyi  işler  gösterdim.

O'nun  sözüyle  Tanrı'nın  ailesi.  Aile  üzerinde  yapılan  araştırmalardan  bunu  biliyoruz.

O  uyuya  kaldı;  ve  onun  kaburga  kemiklerinden  birini  alıp  eti  yerine  kapattı;  ve  kaburga

Hamile  kaldı  ve  Kabil'i  doğurdu  ve  şöyle  dedi:  "RAB'den  bir  adam  kazandım ."  Gen.  4:1.

Seni  herhangi  bir  iyi  işinden  dolayı  değil,  küfürden  dolayı  taşlıyoruz;  çünkü  sen  olmak

Adem:  Bu  artık  benim  kemiklerimden  kemik,  etimden  ettir;  buna  çağrılacak

bunu  kendisine  ifade  etti.  O'nun  dünyanın  yaratılışından  görünmeyen  şeyleri  için,  hem  O'nun

Üstelik  daha  sonra  isyan  edip  kardeşini  öldürdü  (Yaratılış  4:8).
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İnsanlığın  ayırt  edici  özelliği  vücut  hücrelerinde  bulunan  DNA  olmasına  rağmen,  DNA

Aynı  satırda  İsa  Mesih  yeryüzündeyken  şöyle  ilan  etti:  "Ben  ve  Baba  biriz"  ve

İlahiyat  ailesinin  kişisi  Tanrı'dır;  ikincisi  Mesih'tir;  ve  üçüncüsü  Lucifer'di.  O

3.  kişi

Kutsallık,  uzak  sonsuzlukta  tek  başına  var  olan  Tanrı'ydı:  "sonsuzluktan  sonsuzluğa,

Kabil

Tanrının  önünde  izlediğim  şey”  Luc.  1:19.

O'nun  doğasına  özgüdür.  Bir  yaratık  olan  üçüncü  şahısta  kutsallık,

sizler  tanrısınız”  (Mezm.  82:6).  Böyle  bir  ifade  O'nun  kutsallığa  sahip  olduğunu  temsil  ediyordu,

insanlık  ve  İlahiyat.

Tanrı

Tanrı'nın  koynunda  (Yuhanna  17:8;  Yuhanna  1:18),  sonsuzluk  günlerinde  (Mik.  5:2),  aynı  olan

melekleri  yarattı.  Lucifer  isyan  etti  ve  aldığı  kutsallığı  kaybetti;  o  da  durdu

sözde  “Tanrı  olma”  iddiasıyla  olan  ilişkisi.  Bu  konuda  olumlu  bir  şekilde

Daha  sonra  kendi  Oğlunu  insanların  eliyle  çarmıhta  öldürdü.  Bu  nedenle  ilk

ilahi  aile,  koruyucu  melek  -  yaratılmış  bir  varlık  -  olan  Lucifer'di  ve  bu  nedenle  ahlaki  olarak

1.  Kişi

Adem

dolayısıyla  yaratıklar  kutsallığa  sahip  olarak  İlahiyat  ailesine  katılırlar.

İlahi  aile,  insan  ailesinden  bilinmektedir.  Ailedeki  ilk  kişi

düştü  ve  yerini  Cebrail  aldı,  kendisinin  de  açıkladığı  gibi:  "Ben  Cebrail'im,

Lucifer

Tanrılığın  kutsallığı  ya  da  sevgisidir.  Tanrı  ve  Mesih  söz  konusu  olduğunda  kutsallık

İsa

Tablo  1:  İnsanlık  ve  İlahiyat  ailelerinin  hiyerarşisi  arasındaki  karşılaştırma

"Tanrı";  daha  doğrusu  bu  onların  yalnızca  O'nun  kutsallığına  ortak  olduklarını  gösterir.  Şu  tarihte:

Sen  Tanrısın”  Mezmur  90:2.  İkinci  kişi,  Tanrı'dan  doğan  Oğul  Mesih'tir.

Aşağıdaki  tabloda  aile  hiyerarşisinin  karşılaştırmalı  bir  tablosu  sunulmaktadır.

İlahiyat

Tanrı  ve  Mesih  tarafından  ruhunuza  aşılanmıştır.  Lucifer  ve  Gabriel'in  durumunda  da  durum  böyleydi  -

Bunu  “sen”  metnini  kullanarak  O’nun  İlahiyat  ailesine  ait  olduğu  gerçeğiyle  ilişkilendirdi.

İlahi  ailenin  DNA'sıydı  ve  onun  içinde  önemli  bir  konuma  sahipti.  Hiçbiri  yok

Tanrı'nın  doğası  ve  karakter  ve  kutsallık  bakımından  O'na  eşit  (Filipililer  2:6).  Üçüncü  kişi

Aile:

İnsanlık

aileye  aittir.  Gabriel  sadık  kaldı  ve  onu  korudu,  onun  içinde  kaldı.  Görmek,

Baba  ve  Oğul'dan  aşağıdır  (Hez.  28:12-15).  Kabil  gibi  o  da  Tanrı'ya  ve  daha  fazlasına  isyan  etti

Havva

2.  Kişi

ruha  yerleştirilmiş.  Ancak  aileye  ait  olmaları  onları  aile  statüsüne  yükseltmez.
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Bu  nedenle  İsa'nın  iyileştirme  ve  dirilme  mucizelerini  nasıl  gerçekleştirdiğini  inceleyerek

sırf  Mukaddes  Kitabın  açıkça  ortaya  koyduğu  şeylere  dikkat  etmedikleri  için.  İsa  onu  azarladı

imkânsız”  Matta  17:20.  Yeşu  da  yıldızlara  imanla  emrediyordu  ve  onlar

"Ben  ve  Baba  biriz"  beyanı,  O'nun  vahyinin  açıklığını  bile  bozmaz

İsrailoğullarının  eline  verdi  ve  İsrailoğullarının  huzurunda  şöyle  dedi:  Güneş,  yerinde  dur.

bildiriyor:  “Ve  onlara  dedi:  Siz,  az  imandan  neden  korkuyorsunuz?  Sonra  yükselerek,

O'nun  bunları  imanla ,  yani  Babasının  gücüne  olan  imanla  başardığı  sonucuna  varırız  ve  bu  iman  bize  sunulmaktadır.

Hayret  edip  dediler:  Bu  nasıl  adamdır  ki,  rüzgâr  da  deniz  de  O'na  itaat  eder?"

düşmanlarından  intikam  aldı.  Yaşar'ın  kitabında  bu  yazmıyor  mu?  Güneş  daha  sonra  durdu

İsa'nın  doğanın  unsurları  üzerindeki  otoritesi

gerçekleştirilmiş.  Ve  İsa  şöyle  dedi:  "Bana  iman  eden  de  benim  yaptığım  işleri  yapacaktır  ve

rüzgarın  ve  denizin  sakinleşmesini  istediler  ve  itaat  ettiler.  Ama  kafa  karışıklığı  ortaya  çıkıyor

O'nun,  Dünya'nın  elementleri  üzerinde  bile  otoriteye  sahip  olduğu  gerçeğini  nasıl  uzlaştırabiliriz?

Öğrenciler  ulaşabilecekleri  yükseklikleri  anlamadılar.

yani  bir  erkek  sesi;  Çünkü  Rab  İsrail  için  savaştı”  Yeşu  10:12-14.

Kendisini  açıklarken  şunu  ilan  etti:  “Ben  Tanrı'nın  Oğluyum”  Yuhanna  10:36.  Bu  senin

unsurlar,  doğaüstü  doğaüstü  güç  yoluyla  değil,  inanç  yoluyla.  Hadi  okuyalım

itaat  etti:  “Sonra  Yeşu,  Rab'bin  Amorlular'a  verdiği  gün  Rab'le  konuştu.

ölülerin  uzaklaştırılması,  şeytanların  kovulması  ve  doğa  unsurlarına  emir  verilmesi,

hardal,  bu  dağa  diyeceksin:  Buradan  şuraya  geç,  geçer;  ve  senin  için  hiçbir  şey  olmayacak

bu  senin  için  imkânsız  olacak”  (Matta  17:20).

mükemmel  insanlık.

Rüzgârları  ve  denizi  azarladı  ve  büyük  bir  sükûnet  oluştu.  Ve  o  adamlar

Gibeon  ve  sen,  ay,  Ajalon  vadisinde.  Ve  insanlar  ayağa  kalkana  kadar  güneş  hareketsiz  kaldı  ve  ay  da  hareketsiz  kaldı

Tanrı'nın  bir  hediyesi  olarak;  ona  sahip  olabiliriz  ve  O'nun  yaptığı  tüm  işleri  onun  aracılığıyla  gerçekleştirebiliriz.

Mesih'in  insanlığı  düşünüldüğünde  şüphe  uyandıran  bir  başka  soru  da  şudur:

Matta  8:26,  27.

gökyüzünün  ortasındaydı  ve  neredeyse  bütün  gün  ayakta  durmak  için  acele  etmedi...  Tanrı'yı  dinliyordu

tamamen  insan  olma  gerçeği?  Bunun  bir  örneği  O'nun  emir  verdiği  durumdur

Bu  nedenle  İsa,  takipçilerinin  de  aynı  imanla  yapabileceği  gibi  rüzgara  ve  denize  imanla  emir  verdi.  Bu  

nedenle  bize  Tanrı'nın  bir  armağanı  olarak  sunulan  iman  (Ef.  2:8),  “İsa'nın  imanıdır”  (Va.  14:12).  İsa  

bunun  aracılığıyla  şöyle  dedi:  “Hiçbir  şey

inanç.  İsa  bir  defasında  onlara  şöyle  demişti:  “Doğrusu  size  derim  ki,  eğer  zerre  kadar  imanınız  varsa,
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“Ama  İsa  onların  yüreklerindeki  düşünceleri  görerek  bir  çocuk  aldı  ve  onu  yanına  koydu.”

tüm  uluslara  tanıklık  edecek  ve  son  o  zaman  gelecek”  Matta  24:14.

yalnızca  Tanrı'nın  kim  olduğuna  dair  Kutsal  Yazıların  olumlu  vahiyleri  ve  aynı  zamanda  Tanrı'nın  beyanı

daha  büyük  ölçüde  çalışır.  İsa'nın  Dünya'daki  kişisel  hizmeti  devam  ederken

Mesih'in  kendisi  tarafından  şu  sözlerle  kabul  edildi:  "yine  de  bizim  için  tek  bir  Tanrı  vardır,  Baba"

İsa'nın  yaşamının  analizine  dönecek  olursak,  şunu  belirtmek  gerekir  ki,  bu  süreç  boyunca  gerçekleştirilmiş  miydi?

doğaüstü  eylemin,  çünkü  insanlar  başkalarının  düşüncelerini  bilmezler.

kitaptan.  Üstelik  bu  sınırlar  içinde  anlayışa  ulaştığımı  da  iddia  etmiyorum.  Ancak,

tek  Tanrının  Babası  olduğunu  ilan  etti.İsa  dua  ederek  O'na  hitaben  şöyle  dedi:  “ve

millet,  kabile,  dil  ve  halk”  Apoc.  14:7.  Böylece,  O'nun  tarafından  gerçekleştirilen  işleri

İsa'nın  takipçilerine.  Ananias  ve  Sapphira'nın  başına  gelen  olayı  analiz  edelim.

Mart  16:20.  Ve  şu  anda,  “Krallığın  bu  müjdesi  tüm  dünyada  duyurulacak .

İleti.  Geçmişte  elçiler  “uzaklaşıp  her  yerde  vaaz  verdiler,

bir  diğeri  ise  İsa'nın  insanların  düşüncelerine  dair  bilgi  sahibi  olduğunu  göstermesidir .  Pek  çok  kişi  bunu  her  

şeyi  bilmenin  (her  şeyi  bilme:  her  şeyi  bilme)  kanıtı  olarak  alır  ve  onu  her  şeyi  bilmenin  kanıtı  olarak  kullanır.

Bunu  söyledikten  sonra  konuya  girerken  Mukaddes  Kitap  birkaç  kez  şöyle  der:  “İsa,  kendi

Bunlardan  daha  iyisini  yapacağım  çünkü  Babamın  yanına  gidiyorum”  Yuhanna  14:12.  Başka  bir  deyişle,  olacak

Erkeklerin  düşünceleri  hakkındaki  bilgisi

İsa  Mesih  Kendisi  Hakkında.  Pavlus,  havarilerin  kilisesinin  inancını  şöyle  anlattı:

(Matta  9:4;  Luka  6:8;  Matta  12:25;  Luka  9:47).  Her  ne  kadar  bu  dikkate  değer  bir  gösteri  olsa  da

Her  şeyden  önce,  bu  inancın  çeliştiğini,  çelişmediğini  tekrarlamakta  fayda  var.

senin  düşüncelerin";  “Fakat  İsa  onların  düşüncelerini  bilerek  onlara  şöyle  dedi...”;

Yahudiye  ve  çevresi  ile  sınırlı  olduğundan,  öğrencileri  müjdeyi  “herkese”  ulaştırmalıdır.

olası  derinlik,  sonsuz  bir  çalışmadan  oluşacak  ve  yazmayı  imkansız  hale  getirecek

Korintliler  8:6.  Ve  İsa  Kendisi  hakkında  şöyle  dedi:  'Ben  Tanrı'nın  Oğluyum'  Yuhanna  10:36.  Üstelik,

yurttaşlar  olarak  Kutsal  Kitap,  Tanrı'nın  insanların  düşüncelerini  de  açıkladığını  gösteriyor

Konunun  incelenebileceği  açılardan  ele  alınmasının  verimli  olacağını  anlıyorum.

Dünyanın  her  yerindeki  takipçiler,  Allah'ın,

Bu  sonsuz  yaşamdır  ki,  yalnızca  Seni,  tek  gerçek  Tanrıyı  bilsinler”  Yuhanna  17:3.

Rab  onlarla  birlikte  çalışıyor  ve  sözü  takip  eden  işaretlerle  doğruluyor.”

düşünceler,  şöyle  dedi:  Neden  kalbinizde  kötülük  düşünüyorsunuz?”;  “İyi  biliyordu

"İsa  Mesih'in  Tanrı  olduğu"  iddiası.  Bu  nedenle  aşağıda  inceleyeceğiz.
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Ananias  ve  Sapphira'nın  düşüncelerini  biliyor  muydunuz?  Açıkça  şunu  ima  etti:

Başka  bir  deyişle,  İsa  Mesih'in  yaptığını  Petrus  da  başardı.  Peter  nasıldı?

kadın;  ve  bir  kısmını  alıp  havarilerin  ayaklarının  dibine  koydu.  Sonra  Peter  şöyle  dedi:

Tanrı  tarafından  verilen  Ruh  armağanı.  Bu,  O'na  özgü  ve  kendisine  özgü  bir  yetenek  değildi.

İsa'ya  ruh.  Bu  nedenle  İsa’nın  insanların  düşüncelerini  “okuma”  yeteneği

Karısı  bir  mülk  sattı  ve  bedelinin  bir  kısmını  elinde  tuttu.

Kocanı  gömüp  seni  de  götürecek”  Elçilerin  İşleri  5:1-9.

Rabbin  Ruhunu  ayartmak  için  aranızda  anlaşmaya  vardınız  mı?  İşte  ayaklar

elçileri  kandırmaya  çalıştı:  “Fakat  Ananias  adında  bir  adam,  Sapphira  ile  birlikte

“Tanrı  O'na  Ruh'u  ölçüyle  vermez”;  yani  Tanrı  Kendi  varlığının  doluluğunu  bahşetti

sonrasında  iman,  dua  ve  Kutsal  Yazıların  incelenmesi.  ruh  armağanının  kabulü

o  mülk  mü?  Ve  dedi  ki:  Evet,  bu  yüzden.  Sonra  Petrus  ona  şöyle  dedi:  Neden  bu

erkekler  kendilerini  öğrencilerinden  çok  İsa'da  daha  sık  gösterdiler:

kutsaldır,  Tanrı  tarafından  verilmiştir.

Yuhanna  3:34.  Başkalarının  düşüncelerini  bilme  yeteneğinin  nedeni  de  budur.

ne  olduğunu  bilmeyen  kadın.  Ve  Petrus  ona  dedi:  Söyle  bana,  karşılığında  mı  sattın?

yüzleştik  ve  elimizdeki  araçları  kullanarak  bunların  üstesinden  geldik:

O  da  bizimle  aynı  zeminde  ve  aynı  koşullar  altında  ayartmalarla  karşı  karşıya  kaldı.

erkekler,  ama  Tanrı'ya...  Ve  neredeyse  üç  saatlik  bir  aradan  sonra,

Tanrı'nın  gönderdiği,  Tanrı'nın  sözlerini  söylüyor;  Çünkü  Tanrı  O'na  Ruh'u  ölçüyle  vermez."

Tanrı'nın  Ruhu,  İsa'ya  hizmetinde  yardımcı  olan  araçtı:  “Çünkü  O,

Bu  senin  elinde  miydi?  Bu  planı  neden  kalbinizde  oluşturdunuz?  yalan  söylemedin

tamamen  insan;  senin  kadar,  benim  kadar  ya  da  Dünya'da  yaşayan  herkes  kadar.

Gayrimenkul  fiyatının  bir  kısmını  alıkoyar  mısınız?  Senin  için  saklamıyor  muydun?  Ve  satıldı,  hayır

Onu  ortaya  çıkaran  araç  “Rabbin  Ruhu”ydu.  Ve  Kutsal  Kitap  da  aynı  şeyin  olduğunu  ortaya  koyuyor

Böylece  incelediğimiz  çeşitli  örnekler  aracılığıyla  İsa'nın  Hz.

diğer  erkeklere  erişilemez.

Ananias,  Şeytan  neden  Kutsal  Ruh'a  yalan  söylemek  için  yüreğini  doldurdu  ve

Bölüm  9
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İsa  Mesih'in  yetkisi

Kâhinlerin  elçileri  O'nu  tutukladığında  Petrus'la  yaptığı  konuşmada:  “Sonra

yaratık,  insan  (Filipililer  2:5,  6).  Ancak  o,  Tanrı'nın  Oğlu  olarak  kaldı.  John  Baptist

en  büyük  gezegenler  ve  yıldızlar;  küçük  böcekten  insanlara  ve  meleklere  kadar  her  şey  O'na  aitti.

Sahibi  her  şeyden  vazgeçtiğinde.

Herkesin  mirasçısını  atayan,  onun  aracılığıyla  dünyayı  da  yaratandır.”  “Gökte  ve  yerde  olan  her  

şey  O'nun  aracılığıyla  yaratıldı…  Her  şey  O'nun  tarafından  ve  O'nun  için  yaratıldı”  (İbraniler  1:1,

1:34.

İsa'nın  yanındaydı,  elini  uzatmıştı,  kılıcını  çekti  ve  yücelerin  hizmetkarına  saldırdı.

gökte  yalnızca  Tanrı'dan  doğmuştur,  yine  de  O'nun  Oğlu  olarak  kalmıştır  ve  bu  haliyle,

Tamamen  Kendisine  ait  olduğundan,  her  şey  üzerinde  yetkisi  vardı .  Melekler,  insanlar,  hayvanlar,  bitkiler

dolayısıyla  İsa  ile  aramızda  O'nun  kökenine  ilişkin  bir  farklılık  vardı.  Hepsi

kılıcı  eline  alan  herkes  kılıçla  ölecek.  Yoksa  yapmadığımı  mı  düşünüyorsun

başka  bir  şekilde  -  artık  Babasına  benzer  bir  bedene  sahip  değil  -  ama  başka  bir  şekilde,

Büyüyen  embriyo,  bebeği  oluşturur.  Ama  İsa  için  durum  böyle  değildi.  Onun  enkarnasyonu

O'nun  bizim  uğrumuza  gösterdiği  fedakarlığın  ve  özdenetimin  büyüklüğünü  daha  iyi  anlayabiliriz.

Bu  evrende  bir  şey  ya  da  varlık,  istediği  zaman,  ona  itaat  edeceklerdi.  Ancak

O  halde  bunun  olması  gerektiğini  söyleyen  Kutsal  Yazılar  nasıl  yerine  gelecektir?”

İsa  hakkında  şöyle  dedi:  "Ve  gördüm  ve  bunun  Tanrı'nın  Oğlu  olduğuna  tanıklık  ettim."  Yuhanna

Pavlus  aynı  doğrultuda  şunları  ekliyor:  “Tanrı...  bu  son  günlerde  bizimle  Oğul  aracılığıyla  konuştu.

Yaklaştıklarında  İsa'nın  üzerine  ellerini  koyup  O'nu  tutukladılar.  Ve  işte,  onlardan  biri

yapıldı”  Yuhanna  1:3.  Oğul,  her  şeyi  yaptığı  gibi,  küçücük  atomdan  zerreye  kadar  hak  sahibiydi .

Kendisini  insana  özgü  tüm  sınırlamalara  tabi  tutması  gerektiğini.  Gösteriyor

Kusursuz  insanlığının  getirdiği  sınırlamalara  sahip  olmasına  rağmen,  O  hâlâ

Her  ne  kadar  İsa  Mesih  sahip  olduğu  yücelik  ve  görkemden  vazgeçmiş  olsa  da

iki;  Kol.  1:16).

rahip  kulağını  kesti.  Sonra  İsa  ona  şöyle  dedi:  Kılıcını  kınına  koy;  Neden

Adem'in  soyundan  gelenler  ebeveynlerinin  birleşmesiyle  ortaya  çıkarlar.

çocukla  aynı  haklara  sahip  olmak.  Ne  olduklarını  bilmek  anlamamızı  sağlayacak

ve  eşya,  her  şey  O'nun  emrine  tabiydi.  Böylece  herkese  emir  verebilirdi

Şimdi  Babama,  Bana  on  iki  lejyondan  fazla  melek  vermemesi  için  dua  edebilir  miyim?

bu  O'nun  varlığının  başlangıcı  değil,  devamıydı.  Sonra  Tanrı'nın  Oğlu  oldu

Babasıyla  birlikte  hazırlanan  planın  belirlediği  gibi  bu  yetkiyi  kullanmadı

Yuhanna  şöyle  dedi:  “Her  şey  O'nun  aracılığıyla  var  oldu  ve  O  olmadan  hiçbir  şey  var  olmadı
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"Ne  oldu,  ne  oldu  ve  ne  olacak?"  Bu  ifade,  hiçbir  zaman  var  olmayan  sonsuz  bir  Varlığa  atıfta  bulunmaktadır.

oldu

sabah  erkenden  Tanrı'yı  ararsınız  ve  Her  Şeye  Gücü  Yeten'den  merhamet  dilenirsiniz”  Eyüp  8:5;

Yine  bu  konuyla  ilgili  olarak  Vahiy  metni  özel  olarak  dikkate  değerdir;

Dünya'ya  düşmüş  adamın  kaderine  katılmak  için  geldi;  günahla  aynı  şekilde  yüzleşmek

İkisi  arasındaki  fark  açıktır:  “Ve  orada  hiçbir  tapınak  görmedim,  çünkü  Rab  onun  tapınağıdır.

Güçlü?"  Eyüp  11:7;  "Elini  Allah'a  karşı  uzattı  ve  Yüce  Allah'a  karşı

Gelecek).  Aynı  bölümde  İsa,  varlığını  sona  erdiren  kişi  olarak  kendini  tanıtıyor

tanrıya."  Eyüp  22:26;  “Allah  kalbimi  yumuşattı,  Yüce  Allah  ise  beni  sıkıntıya  soktu.”

İsa  Mesih  “Kuzu”dur.  Kuzu,  her  ne  kadar  almış  olsa  da,  Her  Şeye  Gücü  Yeten  değildir.

sadece  Kurtarıcımız  değil,  aynı  zamanda  hepimizin  yapabileceği  ve  yapması  gereken  Örnek

Amin.  Ve  ölümün  ve  cehennemin  anahtarları  bende.”  Kıyamet.  1:17,  18.  Karşılaştırmaya  dikkat  edin:

İncil'de  birçok  kez,  her  zaman  O'ndan  söz  edilir.  İşte  bazı  örnekler:  “Eğer

Bu  noktada  otorite  ile  güç  arasındaki  farkı  açıklığa  kavuşturmakta  fayda  var.  İncil  ortaya  koyuyor

27:2,  13;  34:10,  12;  40:2;  Kıyamet.  16:7).  Kutsal  Kitap  şüpheye  yer  bırakmaz:  Tanrı

Bazıları  Apoc  metnini  yanlış  yorumladıkları  için  bu  konuda  kafaları  karışıyor.  1:8:  "Ben  Alfa  ve  

Omega'yım,  başlangıç  ve  sonum"  diyor  Var  olan,  geçmişte  olan  ve  gelecek  olan  Rab.

(Tanrı  Baba)

Matta  26:50-54.  Her  ne  kadar  Tanrı'nın  Oğlu  olarak  göklerde  ve  dünyada  tüm  yetkiye  sahip  olsa  da

“Belki  Allah’ın  yollarına  kavuşursun,  ya  da  Allâh’ın  kemâline  ulaşırsın.

ayette  Tanrı'nın  aynı  zamanda  Yüce  ve  Kuzu  olduğu  belirtilmektedir.

Varoluşun  bir  sonu  vardı  ve  olmayacak:  şimdiki  zamanda  (ki),  geçmişte  (ki)  ve  gelecekte  (ki)

Yüce  Rabbim.”  2  Korintliler  6:18

Bağlama  dikkatli  bakıldığında  onun  Baba'ya  atıfta  bulunduğu  görülür.Ona  göre  Yüce  Allah

ve  gelecektir  

(Kıyamet  1:8)

herhangi  birimizin  yüzleşmek  zorunda  olduğu  arazi  ve  konum.  Bunu  yaparak,

sinirlendi."  Eyüp  15:25;  “O  zaman  Yüce  Allah’tan  hoşnut  olacaksın  ve  yüzünü  kaldıracaksın

Her  Şeye  Gücü  Yeten  Tanrı  ve  Kuzu.”  Kıyamet.  21:22.  Not:  Allah  "Yüce"dir  ve

-  öldürülmüştü:  “Ben...  yaşayan  ve  öldürülenim ,  ama  işte,  ben  sonsuza  dek  hayattayım.

takip  etmek.

Eyüp  23:16.  (ayrıca  bkz.:  Yaratılış  28:3;  Çıkış  3:6;  Sayılar  24:4,  16;  Eyüp  5:17;  13:3;  22:17;  25:13;

gökteki  ve  dünyadaki  tüm  otorite.

Yüce:

tüm  güce  yalnızca  Tanrı'nın,  yani  Baba'nın  sahip  olduğunu .  Yüce  ifadesi  bulundu

Gel  Yüce  Tanrım.  Kıyamet.  1:8.  Metnin  İsa'dan  bahsettiğini  düşünüyorlar.  Ama  bir  okuma

Her  Şeye  Gücü  Yeten  Baba:  “Ve  ben  sizin  için  bir  Baba  olacağım  ve  siz  de  benim  oğullarım  ve  kızlarım  olacaksınız”  diyor.

Bu
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Bir  Mukaddes  Kitap  vaizi  şöyle  dedi:  “Ses  bizimdir,  fakat  Söz  Tanrınındır”.  Bu

Musa'ya  görünenin  Tanrı  değil  (I  Korintliler  8:6),  O'nun  "Melek"i  olan  Mesih  olduğunu  ortaya  koyar.  VE

Pavlus'un  İbraniler  7:3'te  şu  sözleriyle  bahsettiği  şey:  "Babasız,  annesiz,  soysuz,

anlamak  için  önce  bölümlerde  incelenen  bir  kavramı  gözden  geçirelim

canlı

Mesih,  Tanrı'da  olan  “Söz”  ya  da  “Söz”dü:  “Başlangıçta  Söz  vardı,

Aksine,  İsa'nın  bir  Babası  (Tanrı)  ve  yaşamının  bir  sonu  vardı  (çarmıhta  öldü).  Bu  nedenle  Baba  “

bunları  ileten  Oğul'unkidir.  Kutsal  Kitap  bunun  gerçekleştiği  birçok  olayı  bildirir;  Bu

çünkü  Mesih  tüm  yetkiye  sahip  olmasına  rağmen,  tüm  “güç”e  sahip  değildi.  Güç"

O'nun  tarafından  yapıldı  ve  O  olmadan  var  olan  hiçbir  şey  var  olmadı.”;  “Ve  Söz  insan  oldu”  Yuhanna  1:3,

Sonsuza  kadar  
hayattayım

Vahiy  gerçeği  işaret  ederken  aceleyle  şu  sonuca  varın:  “Mesih  Tanrıdır”

Bu  nedenle  Vahiy  1:8'deki  "Her  Şeye  Gücü  Yeten"  yalnızca  Baba  olabilir.

(oğul)

emirler  O'nun  tarafından  destekleniyordu.  Uygulamada  Mesih'in  söyledikleri  gerçekleşecekti  çünkü

"sözelleştirilmiş".  Başka  bir  deyişle,  Mesih  müjdeciydi ,  bu  sözleri  duyuran  kişiydi

Musa  yanan  çalının  başında  İsa'yla  birlikte.  Estevao  o  ana  değinerek  şunları  söyledi:

isa

günlerin  başlangıcı  var  ve  yaşamın  sonu  yok.”  Bu  tanım  yalnızca  O'na  özgüdür.

önceki,  sonsuzluk  günlerinden  itibaren  Mesih  için  geçerlidir.

Bu  örnek  O'nunla  Oğlu  arasındaki  yakın  ilişkiyi  göstermektedir.  Sözler  O'nundur,  ama  ses

Bu  bölümün  ilerleyen  kısımlarında  göreceğimiz  gibi,  bu  aslında  oldu.  Ancak  kolaylaştırmak  için

Tanrı  şöyle  dedi:  “Işık  olsun”  Gen.  1:3,  duyulan  ses  Mesih'in  sesiydi.

bir  çalının...  'Ben  atalarınızın  Tanrısıyım'  diyor”  Elçilerin  İşleri  7:30,  32.

öldürüldüm

Var  olan,  var  olan  ve  gelecek  olan  Her  Şeye  Gücü  Yeten  Rab  Tanrı.”  Kıyamet.  4:8.  Sonuç:

ve  Söz  Tanrı'daydı”  (Yuhanna  1:1,  orijinal  Yunanca  versiyon).  “Her  şey  öyleydi

Baba  ve  Oğul  arasındaki  bu  birliği  anlamayan  birçok  kişi  bu  tür  raporları  okurken,

Mesih,  Baba'nın  mesajını  müjdeci  veya  Söz  olarak  iletti:  “Ben,

Baba'nındı.  Görünen  o  ki,  Mesih  Tanrı'yla  mükemmel  bir  uyum  içinde  hareket  ederken,  O'nun

(Va.  1:18)

18.  Düşünce  için  Söz  neyse,  Baba  için  de  Mesih  oydu;  Baba'nın  düşüncesi

başka  bir  anlamda.  Bunun  bir  örneğini  bu  kitabın  başlarında  incelemiştik;

Tablo  2:  “Her  Şeye  Gücü  Yeten”  ile  İsa  arasındaki  farklar

ve  Babasının  iradesi.  Dolayısıyla  şunu  anlıyoruz  ki,  Dünyanın  yaratılış  haftasında,

Tanrı,  gücüyle  Mesih'in  sözlerinin  gerçekleşmesini  sağlayacaktı.  ne

“Rab'bin  Meleği  ona  Sina  Dağı  çölünde,  ateşin  ortasında  bir  alev  içinde  göründü.
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Evrenin  varlıkları  ve  unsurları.  Ancak  babasıyla  varılan  planın  ardından,

Oğul'un  sözleri,  onları  kendi  gücüyle  yerine  getiriyor.  İsa  Mesih  şöyle  dedi:  “Tüm  yetki

Evren.  Ve  buna  karşılık,  Oğul  her  zaman  Baba  ile  amaç  uyumu  içinde  faaliyet  gösterir.

Güçlüdür  (Va.  4:8).

(Mat.  3:17)  Tanrı'nın  davranışlarından  hoşnut  olduğu  ve  dolayısıyla  sözünden  hoşnut  olduğu  kişi

Babasına  dua  ederken  Kendisinin  verdiği  tanıklığı  inkar  etmek  anlamına  gelir:  “Ve  hayat

Onun  katlanmak  zorunda  olduğu  ve  insan  doğasının  çekmeye  meyilli  olduğu  aşağılanma  ve  ıstırap

Pek  çok  yaratık,  özellikle  de  insanlar,  sahip  olmak  ile  sahip  olmak  arasındaki  farkı  fark  eder.

İsa:  “Çünkü  Baba,  Oğul'u  sever  ve  yaptığı  her  şeyi,  daha  büyük  işleri  O'na  gösterir.

Kimi  gönderdin?”  Yuhanna  17:3.

her  an  hakimiyet  kurabiliyordu,  sürekli  seni  sokuyordu  ve  sen

O'nun  tüm  emirleri  Tanrı'nın  tahtı  tarafından  destekleniyordu.  Baba  kararlara  saygı  duydu  ve

Evrendeki  tüm  varlıklar  ve  unsurlar  hakkında;  ama  tüm  “gücü”  elinde  bulunduran  kişi  Tanrı’ydı.

Tanrı'nın:  “Işık  olsun”  (Yaratılış  1:3).  Ama  ışığı  var  eden  güç  Tanrı'nın  gücüydü:

İsa  Mesih'in  bu  Dünya'da  olduğu  zamanı  ele  aldığımızda  şunu  anlıyoruz:

Acıdan  kurtulmak,  yere  bir  çakıl  taşı  atmak  kadar  gücünüzü  kullanmanın  cazibesine  neden  olur

Babalarınızın  Tanrısı..."  O  andan  itibaren  Mesih'in  Kendisini  “Tanrı”  ilan  edeceğini  anlayın.

Bu  bana  gökte  ve  yerde  verildi”  Matta  28:18.  Ancak,  yalnızca  Baba  Tanrı  Her  Şey'di.

şunu  söyleyebilme  noktası:  “Ben  ve  Baba  biriz”  Yuhanna  10:29.  Mesih  Tanrı'nın  Sevgilisiydi,

bunu  hiçbir  zaman  Kendi  yararına  kullanmamalıdır.  Ancak  hepsi  göz  önünde  bulundurulduğunda

ve  Tanrı,  Oğlunun  yetkisini  her  yerde  sürdürdüğü  işleyişiyle  tüm  güce  sahiptir.

Oğul  O'na  her  şey  üzerinde  Tanrı'nın  Kendisi  tarafından  desteklenen  sınırsız  yetki  verdiği  için  haklıdır.

Sonsuz  olan  şudur:  Onlar  yalnızca  Seni,  tek  gerçek  Tanrı'yı  ve  İsa  Mesih'i  tanırlar.

Baba  ile  Oğul  arasında  var  olan  yakın  birlik  ve  uyum  nedeniyle

O'nun  gücünün  muhteşem  tezahürleriyle  onurlandırılmaktan  memnuniyet  duyuyorum.  Bu  doğrultuda  şunları  söyledi:

Acı  çekmekten  kaçınmak,  O'nun  yetkisini  kendi  yüklerini  hafifletmek  için  kullanması  için  büyük  bir  

ayartma  olacaktır .  O  kadar  zayıf  olan  bir  karıncaya  benziyor  ki

Konuya  dönersek,  İsa'nın  Tanrı'nın  Oğlu  olarak  yetkiye  sahip  olduğunu  görüyoruz.

tüm  “otorite”  ve  tüm  “güç”.  Ama  var.  İsa'nın  sesi  bu  sözleri  aktardı

Şaşmanız  için  size  bunları  gösterecek.”  Yuhanna  5:20.

tepki  vermeden  acıya  katlanmak  zorunda  kaldı.  Bu  durumda  bunun  çok  kolay  olacağını  hatırlamak

Ancak  O'nun  iradesi  Babasınınkiyle  mükemmel  bir  uyum  içinde  olduğundan,

Şu  ana  kadar  incelediklerimize  göre,  O,  “Yüce-i  Mutlak”  olmasa  da,  O'nun

Mezmur  118:27,  “Bize  ışık  veren  Rab  Tanrıdır”.  Mesih  tüm  yetkiyi  aldı,

neredeyse  karşı  konulmaz  sorundan  kurtulmak  için.  İsa  sürekli  olarak  katlanmak  zorunda  kaldı
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Kulaklarına  şu  alaycı  sözler  söylendi:  "Kendini  kurtar  ve  çarmıhtan  in."

yol;  ama  Rab  hepimizin  kötülüğünü  O'nun  üzerine  yükledi.  O,  zulme  uğradı  ve

onları  ekmeğe  dönüştürme  yetkisine  sahipti.  Ve  o  bunu  biliyordu.  Onun  dönemlerinde

insanlar  arasında  reddedilmiş,  acıların  adamı,  çalışma  konusunda  tecrübeli;  ve  Bir  olarak

Elçi  Yuhanna  bunu  doğruluyor:  “İsa,  Babanın  kendi  ellerine  verdiğini  bilerek

koyunları  kırkıcıların  önünde  tuttu,  bu  yüzden  ağzını  açmadı.”  İsa.  53:3-7.

Eğer  Tanrı'nın  Oğlu  iseniz,  çarmıhtan  inin...  O  başkalarını  kurtardı  ve  Kendisini  kurtaramaz.

Bu  nokta  erkekler  tarafından  çok  az  anlaşıldı  ve  hala  da  anlaşılmamaktadır;  ancak  güzeldi

Şeytan,  Mesih'in  cennetteki  konumunu  ve  yüceliğini  biliyordu  ve  bu  nedenle  şunu  anladı:

Gerçekten  O  bizim  zayıflıklarımızı  Kendi  üzerine  aldı  ve  acılarımızı  taşıdı.

İsrail  Kralı,  şimdi  çarmıhtan  in  de  O'nu  görelim  ve  iman  edelim”  Markos  15:32.

Hepimiz  koyun  gibi  yoldan  saptık;  her  biri  yoldan  çıktı

isyanlarımız  yüzünden  ve  suçlarımız  yüzünden  ezildik;  Ö

sunuldu.  Çölde  kırk  gün  boyunca  yemeksiz  kalan  İsa,  korkunç  acılar  çekiyor

yüklerini  hafifletme  yetkisine  sahiptir.  Bu,  ısrarla  ortaya  konan  bir  durumdur.

Ellerini  ve  haçın  tahtalarına  doğru  yavaşça  yere  uzanıp  O'nu  yere  yatırdı.

bu  doğanın  cazibesi,  ama  sonsuz  yoğunlukta.  “O  hor  görüldü  ve  en  çok

acı  çekti  ama  ağzını  açmadı;  bir  kuzunun  kesime  götürülmesi  gibi  ve

Tanrı  ile  paydaşlık,  O'nun  kim  olduğu  ve  görevinin  ne  olduğu  ona  açıklanmıştı.  Ö

Mart  15:30;  “Tapınağı  yıkıp  onu  üç  günde  yeniden  inşa  eden  sen,  kendini  kurtar.

somunlarda”  Matta  4:3.  İncelediklerimizin  ışığında  bu,  İsa  için  gerçek  bir  ayartmaydı.  O

Elleri  ve  ayakları  çivilerle  delinmiş  halde  çarmıhta  asılıydı.

Böylece  kendini  toparlayabilir  ve  tüm  yaralarını  anında  kapatabilirdi.  Abilir

İnsanların  yüzlerini  gizlediği  O  hor  görüldü  ve  biz  O'na  aldırış  etmedik.

Hayret,  ey  gökler;  hayret  edin  ey  insanlar!

her  şey  Tanrı'dan  gelip  Tanrı'ya  gidiyordu..."  Yuhanna  13:3.

Eğer.  Eğer  o  İsrail'in  Kralı  ise,  bırakın  şimdi  çarmıhtan  insin,  biz  de  O'na  iman  edelim."  Matta  27:40,  42;  “İsa,

onun  hakkında;  Biz  de  O'nu  Allah  tarafından  vurulmuş,  vurulmuş  ve  mazlum  saymıştık.  Ama  yaralanmıştı

Şeytan  tarafından  farkedilen  ve  ayartmalarla  açıkça  algılanan

Tanrı'nın  Oğlu'nun  ayartılmasının  gücü  insanlardan  çok  daha  iyidir.

İsa  çarmıhtan  inebilirdi.  Çıkmak  için  çivi  sipariş  edebilirim

Bize  huzur  veren  azap  O'nun  üzerindedir  ve  O'nun  çizgileriyle  bizler  şifa  buluruz.

İsa'nın  yaşamının  farklı  anlarında,  özellikle  de  son  anlarında  sunulmuştur.  Ne  zaman

açlık  sancısı  çekerek  şöyle  dedi:  "Eğer  sen  Tanrı'nın  Oğlu  isen,  bu  taşların  olmasını  emret

O'na  acı  çektirmemek  için;  İnsan  vücuduna  düzen  bile  verebilirdi,
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Böylece  Getsemani  bahçesine  vardıktan  sonra  çığlıkları  yenmek  için  Tanrı  ile  savaştı.

kötü  tutkuları  bastır  ve  kötülüğün  galibi.  Bunun  nedeni  İsa'nın  daha  önce  çarmıhtan  inmemesiydi.

18:20.  Dolayısıyla  eğer  İsa,  Allah'ın  emrinden  en  ufak  bir  şekilde  sapmışsa;

hatta  onları  oracıkta  idama  mahkum  ettiler;  Çünkü  “her  şey  O'nun  tarafından  ve  O'nun  için  yaratılmıştır .”  sütun

Eğer  Tanrı'nın  hükümeti  korunmuş  olsaydı,  O'nun  kendi  yaşamı  da  kaybolurdu.  bu  nedenle  hayır

dışkı  -  günahlardan  o  kadar  tam,  geniş  ve  eksiksiz  bir  kurtuluşa  sahibiz  ki,  bunun  sağladığı

İlk  kez  şöyle  dua  etti:  “Baba,  Senin  için  her  şey  mümkün;  bu  bardağı  benden  al;

hayatlarımız.

kurtuluşa  ve  Mesih'in  kendisine.  Tanrı  ve  Mesih  bizim  uğruna  her  şeyi  riske  attı!  Şükürler  olsun!

günahın  bedelleri.  Dolayısıyla  aklımıza  ve  gönlümüze  hitap  edemiyordu;  HAYIR

kurtuluş  onun  ellerinde  titredi.  Babasının  gücüne  imanla  tutunarak,  “giderek

aynı  zamanda  büyüleyici,  merak  uyandırıcı,  etkili,  ikna  edici  ve  güçlüdür.

haç.  Yalnızca  bu,  ilahi  karakterin  sevgi  dolu  olduğunu  gösterebilir  ve  tüm  yaratıkların  mutlak  sadakatini  

bir  kez  ve  sonsuza  kadar  fethedebilirdi.  Yazıldığı  gibi:  “Aşk  acı  çeker,  iyi  huyludur...  Kendi  çıkarını  

aramaz...  Her  şey.

Eğer  İsa  onu  alırsa,  Tanrı'nın  emrine  itaatsizlik  etmiş  olacak,  yani  günaha  girecekti.

en  iyi  şekilde  bir  gece  önce  söylenen  sözlerle  ifade  edilir.  Günahların  suçluluğu  ne  zaman

O'nun  tüm  insan  düşmanlarına  ve  hatta  Şeytan'a  sessiz  olmalarını  emredin  veya

Günahlarımız  için  ıstırap  ve  ızdırap  kadehini  aldık  ve  ölene  kadar  içtik.

Babanın  izlediği  aşağılanma  ve  ızdırap  yolunun;  eğer  çarmıhtan  inerse,

Tüm  enerjisiyle  acı  çekmekten  kaçınan  insan  doğasının.

savunulursa,  O'nun  Sözünün  yerine  gelmesi  gerekecekti:  "Günah  işleyen  can  ölecek"  Eze.

O'nun  hakkında  kekeledi:  "Canım  ölüm  noktasına  kadar  derin  bir  üzüntü  içinde"  Mart  14:34.

1:16.  Ama  eğer  bunu  yapsaydı,  bizi  kaderimize,  yani  ölüme  terk  etmiş  olurdu.

tüm  pislikleri  ve  günahları  temizlemeye  hazır,  bol  miktarda  lütuf

mükemmel  planına  onarılamaz  bir  zarar  vermeden  kaçış  mümkündü.

Ama  benim  istediğimi  değil,  senin  istediğini.”  Mart  14:36.  Bizim  fincanımız

Haçı  terk  etme  kararının  sonuçlarını  hâlâ  analiz  ediyoruz,  şunları  yapmalıyız:

Bizi  sevgiyle  fethederdi.  Tanrı'nın  bilgeliğinde  en  zor  yol  izlendi;

Kolay  olmadığını  tekrar  ediyorum.  Kurban  sonuna  kadar  ilerlemesi  için  verdiği  mücadele

ikinci  kez  şöyle  dua  etti:  Babam,  eğer  bu  kâse  Bensiz  benden  geçemezse

her  şeye  katlanır,  her  şeye  inanır,  her  şeyi  umut  eder,  her  şeye  dayanır…”  ve  “asla  başarısız  olmaz”  I  Korintliler  13:4-8.  Ve  bu  böyle  olduğu  için

dünyanın  ve  bunun  getirdiği  Tanrı  ile  birliktelikten  ayrılmanın  getirdiği  ayrılık,

çünkü  “günah  yasanın  çiğnenmesidir”  (1  Yuhanna  3:4).  Bu  nedenle,  eğer  O  orada  teslim  olsaydı  ve  

kurtuluş  planı  başarısız  olurdu.  Ve  sadece  bu  da  değil,  Tanrı'nın  hükümeti  olsun  diye
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İsa  Mesih'in  kişiliğini  başka  bir  açıdan  analiz  etmek  için  ilerledikçe  biliyoruz  ki  hâlâ

insan  doğasına  özgü  mutlaklıklar.  Başka  bir  deyişle:  karşı  karşıya

Günahkâr  beden  benzerliğinde  Oğul...  günahı  bedende  kınadı",  bunu  insanlarda  yasa  dışı  ilan  etti,  "böylece  

yasanın  doğruluğu,  yürümeyen  bizlerde  yerine  gelsin.

uyuya  kalmak;  Çünkü  gözleri  ağırlaşmıştı.”  Matta  26:42.  Yüce  bir  şekilde

nasıl  yürüdüğünü  (Romalılar  8:3,  4).

O'nun  konumu  ve  yetkisi  bizimkinden  üstün  olduğu  ölçüde  bizimki  de  öyleydi.  VE

ele  alinan.  Ve  “hiç  kimse  O’nun  önünde  övünmesin”  diye  böyle  olmalıdır.  I  Korintliler  1:29.

korusun.  "Onları  bırakıp  yine  gitti  ve  üçüncü  defa  namaz  kıldı.

Otorite  tamamen  verimli  ve  tükenmez  bir  çalışma  alanıdır.  Bu  nedenle  girin

kırbaçlar  ve  haç  çivileri.  Bütün  dünyanın  günahlarının  ağırlığı  O'nun  üzerindeydi.

Şimdiye  kadar  bize  bahşedilen  Allah'ın  hikmeti,  benzersiz  olarak  verilmiştir  ve

Tanrı'nın  Oğlu  olarak  hak  olarak  ona  sahipti;  ama  bir  Erkek  olarak,  konum  ve  sınırlama  açısından

İsa  şöyle  diyor:  “Büyük  ağlayarak  ve  gözyaşlarıyla,  dualar  ve

günah  hepimizle  kıyaslanamayacak  kadar  zor  sınavlara  tabi  tutuldu

Sonuç  olarak,  çarmıhtaki  muhteşem  kurban,  kurtarılanların  bilgisi  ve  şarkısı  olacaktır.

sonraki  bölümde  İsa'nın  tapınma  hakkını  destekleyen  nedenler

iç,  senin  işin  biter.  Geri  döndüğünde  onları  (öğrencileri)  yeniden  buldu.

ayartmalar  bizimle  aynı  konumdadır.  Ve  O'nu  çok  daha  büyük  yaratıyorlar

benliğe  göre,  ama  Ruh'a  göre”;  yani  itaat  ederek  yürüyebiliriz

şu  ana  kadar  her  açıdan  incelenecek  derinlikte  bir  okyanus  bırakıyoruz

Sunulanlar:  İncil,  iman  ve  dua.  Sonuç  olarak  şunu  görüyoruz:  “Allah,

Kurtarılan  bizler  için  Tanrı'nın  gücü  vardır.”  1  Korintliler  1:18.  Yani,  bu  arada

çaba  harcayarak  Tanrı'ya  sarıldı;  Ruhunun  feryadı  şuydu:  Sen  gitmediğin  sürece  seni  bırakmayacağım.

Dahası:  O,  sadece  çektiği  acının  fiziksel  acısına  değil,  itaat  de  etti.

İsa  Mesih'in  mükemmel  insanlığı,  O'nun  mükemmel  kutsallığı  ve

Bu  nedenle,  bilginin  tüm  harikalarına  tüm  şeref,  şan  ve  övgüler

kelimeler."  Matta  26:42-44.

çünkü  "Rab  hepimizin  kötülüğünü  O'nun  üzerine  yükledi."  İsa.  53:6.  Başka  bir  deyişle,  kazandı

Süleyman,  O'nunla  ilgili  başka  nedenlerin  de  olduğunu  ifade  etti:  "O  tamamen  arzu  edilir"  Cant.  5:16.

yalnızca  Tanrı'ya  ve  O'nun  Kuzusu  İsa  Mesih'e!  Bununla  birlikte,  analiz  edeceğiz

Kendisini  ölümden  kurtarabilecek  olana  yapılan  yakarış  duyuldu”  İbr.  5:7.  Kazanıldı,  otorite  tarafından  değil

sonsuza  dek.  “Çünkü  çarmıhtaki  söz  mahvolanlar  için  saçmalıktır;  Ancak

asla  yüzleşemeyecek.  Ve  bizim  için  ücretsiz  olan  araçları  kullanarak  kazandı

yaratıklar.
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Bölüm  10

İsa'nın  tüm  yaratıklara  tapınma  hakkı

Aynı  zamanda  O'na  kutsallığı  için  de  ibadet  ederiz:  "Rab'be,  güzelliğin  içinde  kulluk  edin.

O'nun  tarafından  yaratıldı”  Kol.  1:16.

Bu  pek  çok  kişinin  anlayamadığı  bir  konudur.  Sadece  mantık  yürütmeyle  sürüklendi

Rab  şöyle  diyor:  Çünkü  O  iyidir,  çünkü  sevgisi  sonsuza  dek  sürer.”  iki

evin  kaldırımında  yüzleri  yere  kapanıp  tapındılar  ve  övdüler.

göklerin  ordusu  Sana  ibadet  ediyor.”  Neem.  9:6.  Ve  Tanrı'nın  Oğlu  Yaratıcıdır,  çünkü  “her  şey

yaratıklar.  Eğer  durum  böyle  olmasaydı,  İsa,  enkarne  olmuş  Mesih  olmazdı.  Böylece  İsa  Mesih,

içindeki  her  şeyi,  denizleri  ve  içindekileri  Sen  yaşatıyorsun;  ve

şunu  okuyoruz:  “Ve  bütün  İsrail  çocukları  ateşin  geldiğini  ve  Rabbin  izzetinin  yeryüzünün  üzerine  geldiğini  gördüler.

-  Her  şeyin  Yaratıcısı,  Babası  kadar  Kutsal,  O'na  karşı  iyi  ve  şefkatli

hayran  kaldım.  Enkarne  olduğunda  Tanrı'nın  Oğlu  olmayı  bırakmadı .  Olduğu  gibi  kaldı

Sen  Rab'sin;  Göğü,  göklerin  göğü  ve  onun  bütün  ev  sahibini,  yeri  ve  her  şeyi  Sen  yarattın

ikincisi  O'nun  bizim  iyiliğimizi  düşünmesiyle  ilgilidir.  Başka  bir  metinde

Tapınmamızın  bir  başka  nedeni  de  O’nun  iyiliği  ve  “iyiliği”dir.

ibadet  edelim  ve  secde  edelim;  bizi  yaratan  Rabbimizin  önünde  diz  çökelim.”  Mezmur  95:6.  "Sadece

Bu  nedenle,  Tanrı'nın  Oğlu  Mesih,  Kendisini  vasıflandıran  niteliklere  sahipti.

Tanrı...  Mesih  İsa'dadır”  Rom.  8:39  ve  “sevgi...naziktir”  I  Korintliler  13:4.

Kutsal  Yazılar  bizi  yaratanlara  tapınmamız  gerektiğini  belirtir :  “Gel,  gel!

Baba'nın  kutsallığı,  çünkü  O,  "Kendi  kişiliğinin  açık  suretiydi"  İbranice.  1:3.

Tanrı  değil,  “Rab”  anlamına  gelir.  "Rabbine  kulluk  et"  diyor .  İsa  da  aynısını  yaşadı

tapınmamız  gereken  şey,  İncil'de  öğretilir.

iyilik  sonsuza  dek  kalıcıdır”  Lam.3:25;  Jer.  33:11.  Mesih  iyi  huyludur,  çünkü  “sevgisi

İsa'ya  "Tanrı"  olacağı  için  tapınıldı.  Sebebini  bilmedikleri  için  bunu  yapıyorlar

kutsallık;  O'nun  önünde  titreyin,  tüm  dünya."  Mezmur  96:9.  Ayetin  ve  Mezmurun  tamamının,

O";  “Her  Şeye  Egemen  RAB'be  övgüler  olsun,  çünkü  Rab  iyidir,  çünkü  O'nun

Chron.  7:3.  Yeremya,  Mesih  hakkında  şunları  söyledi:  “Rab,  bekleyenlere  iyidir.

çoğu  kişi  bunun  onlara  "mantıklı"  göründüğünü  düşünüyor:  yalnızca  Tanrı'ya  tapınılabilir;  bu  nedenle  eğer
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kişi”  (İbraniler  1:3)  iyiliğin  kaynağı  olarak  görülemez .  Oluşturulduğundan  beri,

O'na  tapındığında,  O'nu  ele  geçiren  iblis  O'nun  Oğlu  olduğunu  ilan  etti.

Baba  olan  Tanrı,  aynı  zamanda  Kendisini  ibadete  layık  kılan  niteliklere  de  sahiptir:  O,

günaha  girmeden  O'na  ibadet  edebilirdi.

Gökleri  yaratan,  onları  yayan,  yeri  ve  onun  ürettiği  her  şeyi  yayan  Rabbim;  Ne

Dedi  ki:  Benim  seninle  ne  ilgim  var,  Yüce  Tanrı'nın  Oğlu  İsa?  Tanrı  adına  sana  şunu  hatırlatıyorum:

Mukaddes  Kitap,  İsa'nın  yeryüzünde  dolaşırken  şöyle  söylediğine  tanıklık  ediyor:  "Bazıları  şöyle  dedi:  O ,

İncil'den  de  gördüğümüz  gibi,  İsa'nın  Tanrı'ya  layık  olabilmesi  için  "Tanrı"  olması  gerekmiyordu.

“Tanrıların  Tanrısına  övgüler  olsun;  Çünkü  O’nun  vefalı  sevgisi  sonsuza  dek  kalıcıdır.”  Mezmur  136:2.  VE,

O'nu  Tanrı'nın  Oğlu  Mesih  olarak  tanıdıklarında  tapındılar.  O'na  ibadet  etmediler

Oğul,  sonsuzluk  günlerinde  doğacak.  İsa  şöyle  dediğinde:  "Başka  iyi  kimse  yoktur"

onu  sevdim.”  Yuhanna  9:35-38.  “Sonra  teknedekiler  gelip,  “Sen  gerçekten  Tanrı'nın  Oğlusun”  diyerek  

O'na  tapındılar.  Matta  14:33.  Şu  durumda  bile

Tanrının  mı?  Cevap  verdi  ve  şöyle  dedi:  O  kimdir,  Rabbim,  O'na  inanayım?  Ve  İsa

O'nun  yaratıklarından  bu  hürmeti  almaya  hak  kazandı.  Bu  sebeple  Allah

iyi?  Tanrı  olan  tek  bir  kişiden  başka  iyi  kimse  yoktur.”  Mart  10:18.  Ne  olarak  anlaşılıyor

bu  iyi".  Erkekler  gerçeğin  tamamını  kendi  başlarına  göremezler.  Olması  gerek

İnsanoğlu,  ibadete  layıktı.  Ve  kim  İsa'nın  Mesih  olduğuna  inanırsa

Tanrı:  “Ve  uzakta  İsa’yı  görünce  koşup  O’na  tapındı.  Ve  yüksek  sesle  bağırarak:

Yaratıcı,  o  kutsaldır  ve  iyi  huyludur.  Kutsal  Kitap  şunu  açıklıyor:  “Her  şeyi  yaratan  Tanrı”  Efes.  3:9.  “Tanrım,

Babasından  aldığı  şey.

Allah  O'na  kulluk  etsin."  İbranice.  1:6.

Baba  ile  aynı  iyiliğe  sahip  olan  Mesih,  “Onun  açık  suretinde”  yaratılmıştır.

Kutsal  Yazıları  dikkatli  bir  şekilde  analiz  edersek,  öğrencilerin

bana  eziyet  etme.”  Markos  5:6,  7.  Bu  kayıtlar  incelediklerimizle  uyum  içindedir.

Orada  olanlara  nefes,  içinde  yürüyenlere  ruh  ver.”  İsa.  42:5.

iyi”  Yuhanna  7:12.  Ancak  gördüğümüz  gibi  iyilik,  Tanrı'dan  önce,  başlangıçta  Baba'daydı.

“Tanrı”:  “İsa,  kendisini  dışarı  attıklarını  duydu  ve  onu  bulduğunda  ona  şöyle  dedi:  Oğul'a  inanıyor  musun?

tapmak.  Öyleydi  çünkü  her  ne  kadar  “Tanrı”  olmasa  da,  öyle  niteliklere  sahipti  ki

Mutlak  ya  da  dar  anlamda,  Tanrı  tek  iyi  olandır:  “İsa  ona  şöyle  dedi:  Neden  Beni  çağırıyorsun?

tek  olan  Tanrıdır”  (Markos  10:18),  kesin  ve  mutlak  anlamda  yalnızca  Babasının  olduğunu  ortaya  koydu.

dedi  ki:  Sen  onu  zaten  gördün  ve  o  seninle  konuşandır.  Dedi  ki:  İnandım  Rabbim.  VE

yani  Tanrı,  Ebedi,  ilk  var  olan  Varlık,  iyiliğin  kökenidir.  Aynı

Kendisi  şu  emri  verdi:  “İlk  doğanları  dünyaya  getirdiğinde  yeniden...:  Ve  bütün  melekler

İncil'i  inceleyerek  bu  konuda  aydınlandı.
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Sanki  büyük  bir  kalabalığın  sesini  ve  sanki  birçok  suların  sesini  duydum  ve

onun  sözünü  başkalarının  söyledikleriyle  aynı  nitelikte  olarak  alabilirdi

gökte,  yerde,  yerin  altında,  denizde  ve  bütün  yaratıklarda

Zengin  genç  adam  tarafından  yapılan  ve  eğer  alınırsa  O'nun  ulaşmasını  engelleyecek  bir  iltifatı  Kendisinden  uzaklaştırır.

sonsuza  dek  şükran,  onur,  yücelik  ve  güç  ver.

bu  O'nun  genç  adama  öğretme  niyetini  baltalayacaktır.  Bu  yüzden  övgüyü  saptırdı  ama  bunu

Güçlü  hükümdarlar.”  Kıyamet.  19:5,  6.  Mezmur  yazarı  şunu  bildirdi:  “İlahların  Tanrısına  övgüler  olsun;  Neden

mutlak  anlamda  iyi  olan  tek  şey.  Ancak  O'nun  sözleri  şu  şekilde  olmamalıdır:

Yaratılmışlar  arasında  yalnızca  Baba'ya  Tanrı  olarak  tapılır:  "Yirmi  dört  ihtiyar,

sonsuz  yaşam?"  Mart  10:17.  “İyi”  sıfatının  kullanımı  tipik  bir  durumu  yansıtır.

tapınılması  gerektiğinde,  en  yüksek  tapınma  yalnızca  Baba'ya  aittir.

kalp.  Eğer  genç  adam  tamamen  teslim  olmuş  bir  yürekle  O'na  iman  etmiş  olsaydı,  İsa

hevesli.  İsa'da  kendisine  uygun  bir  tepki  yaratmak  gibi  hesaplanmış  bir  hedef  vardı.

Bu.  Bunun  kanıtı,  başka  bir  olayda  bizzat  İsa'nın  bu  sıfatı  Kendisine  kullanmış  olmasıdır:

Tanrı'ya”  Apoc.  11:16.  Melek  Yahya'ya  olumlu  bir  şekilde  şunu  ilan  etti:  "Tanrı'ya  ibadet  edin"  Apoc.  19:10.

O  cevap  verdi:  Şöyle  yazılmıştır:  Tanrınız  Rabbe  ibadet  edeceksiniz  ve  yalnızca  O'na  hizmet  edeceksiniz.  Matta  4:10;

Ayrıca  aynı  pasajdan  İsa'nın  açıkça  şunu  istediği  de  anlaşılmaktadır:

imanlılar  O'nun  hakkında  şöyle  dediler:  "O  iyidir"  Yuhanna  7:12.  Ama  o  anda  kabul  et

içlerinde  olan  şeyler  için  şöyle  deyin:  Tahtta  oturana”  -  Tanrıya  -  “ve  Kuzuya,

büyük  gök  gürültüsünün  sesi  gibi  şöyle  diyor:  Şükürler  olsun!  şimdilik  Yüce  Tanrım

Bu  bölümün  ana  noktasına  dönersek,  tapınmanın  Tanrı'ya  ve  Mesih'e  borçlu  olduğunu  ve  başka  kimseye  

ait  olmadığını  görüyoruz.  Mukaddes  Kitabın  Vahiy  5:13’te  açıkladığı  şey  budur:  “Ve  bütün  olanları  duydum.

Allah'ım,  sen,  O'nun  bütün  kulları  ve  O'ndan  korkan  küçük-büyük  sizler.  VE

kalbin.  Genç  adam  diyaloğa  şu  sözlerle  başladı:  “Yüce  Üstad,  mirasın  mirasçısı  olmak  için  ne  yapacağım?

Kibar,  sevgi  dolu,  karakteriyle  uyumlu  bir  tavır.  Övgüyü  Baba'ya  gönderdi,

Açıklığa  kavuşturulması  gereken  bir  ayrıntı  kaldı:  Baba  ve  Oğul  hayranlık  duysa  da

Onun  sevgi  dolu  sevgisi  sonsuza  dek  sürer.”  Mezmur  136:2.  Böylece,  Mesih  layık  olmasına  ve

Birisinin,  onun  iyiliği  için  ona  iltifat  ederek  konuşmaya  başlamasına  dayanan  politika

O'nun,  yani  İsa'nın  "iyi"  olmadığının  itirafı  olarak  yorumlanır.  Anlamı  değil

Tanrı'nın  huzurunda  tahtlarına  oturdular,  yüzüstü  yere  kapanıp  tapındılar.

İsa  ibadet  hizmetinin  Tanrı’ya  geri  gönderilmesi  gerektiğini  öğretti:  “İsa

elverişli.  Ancak  İsa  “politik  olarak  doğru”  davranışı  izlemedi.  ulaşmak  istedim

Yuhanna  aynı  zamanda  İsa'nın  tahttan  "sesini"  çağırdığını  da  duydu:  "Bizi  övün"  dedi.

“Ben  iyi  Çobanım”  diyor  Yuhanna  10:11,  14.

Luc.  4:8  (Gözden  Geçirilmiş  ve  Güncellenmiş  Amerikan  İncil  Çevirisi).  Tarikatı  yönlendirmeliyiz
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ancak  yine  de  ibadete  layıktır.  Başka  bir  deyişle,  O'nun  “Tanrı”  olmaması  O'nun  değildir.

ve  tek  başına  sonsuz  yaşamın  sözlerini  içerir.  Gerçek  şu  ki  İsa  Tanrı  değildir;

Mafya  babası."  Kol.  3:17.  Yüce  Allah,  Ebedi,  Kendiliğinden  Var  Olan,  Yaratılmamış,

İsa  günahları  bağışlasın.

gerçekle  uyumlu.  Bir  sonraki  bölümde  bunlardan  birine  değineceğiz:  otorite

Sözde  ya  da  eylemde  bunu  Rab  İsa'nın  adıyla  yapın  ve  O'na  şükredin.

“Sizi  kurtuluş  için  bilge  kılabilecek  kutsal  yazılar”  2  Tim.  3:15.  İncil,

İnsan  düşüncesinin  mantığını  takip  ederek  hiç  kimsenin  kurtulamayacağını  hatırlayalım.  Bunlar

Baba  Tanrı,  İsa  adına.  Kutsal  Kitap  şunu  öğretir:  “Ne  yaparsanız  yapın,  öyle  olsun

Kurtarıcısının  gerçek  doğası,  O'na  saygı  göstermek

“insan  mantığı”.  Mantıksal  olarak  İsa  “Tanrı”  değildir .  “Tek  Tanrı  vardır,  Baba”  I  Korintliler  8:6.

kurtuluş  planının  ezelden  beri  O'na  odaklandığı  gerçeği,  insanlar  tarafından  pek  iyi  

anlaşılmamaktadır.  Ve  çoğu  kişi  bunları  anlamayarak  yanılıyor

İbadet  hakkı  gibi  İsa'nın  Hz.  İsa'dan  kaynaklanan  başka  imtiyazları  da  vardır.

Burada  bir  gerçeği  tekrarlamakta  fayda  var:  Bu  hususta  Kutsal  Yazıların  öğretisi,

Kudüs'ün.  Ve  Rab'bin  gücü  iyileştirmek  için  O'nun  yanındaydı.  Sonra  bazıları  geldi

Celile'nin,  Yahudiye'nin  ve  bütün  köylerinden  gelen  Ferisiler  ve  Kanun  öğretmenleri

Evdeki  en  iyi  koltuk  mu?

Onlar  tarafından  gösterilen  sevginin  daha  net  bir  şekilde  ortaya  çıkmasını  engelleyen  batıl  inanç.

O'nun  ve  Tanrı'nın  kendi  gerçek  ışığında  yaptığı  fedakarlık,  hatanın  karanlığını  süpürür  ve

evin  reisi  olarak  kendi  babasına  saygı  duymaz  ve  hürmet  etmezdi,  her  zaman

“Onun  öğrettiği  günlerden  birinde,  onlar  da  oradaydılar.

yüce  bir  hayranlık  duymalıdır.  Ve  bu,  İsa'yı  küçümsemek  değil.  Peki,  ne  iyi  bir  evlat

bir  kusur.  Bu  öğreti  O'nun  kişiliğini  azaltmaz;  aksine  kurtuluş  planını  yerleştirir  ve

doğmamış,  her  şeyin  ve  herkesin  kökeni  olan  Rabbimiz  İsa  Mesih'in  Babası,
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Ancak  bu  yetki  Oğul'un  doğasında  olan  bir  şey  değildir.  İsa  olumlu  bir  şekilde  bildirdi

Günahları  bağışlama  yetkisine  sahip  olan  felçliye  şöyle  dedi:  Sana  emrediyorum:  Kalk,  al

İncil'in  içine  yerleştirin,  böylece  kimse  Mesih'i  insan  mantığına  göre  değerlendirme  hatasına  düşmez.  

Bundan  sonra  yapacağımız  şey  bu.

İsa.  Kalabalık  yüzünden  onu  içeri  sokmanın  bir  yolunu  bulamayınca  çatıya  çıktı.

çünkü  biz  O'na  isyan  ettik”  Dan.  9:9.  Fakat  Tanrı  Oğul'a  bağışlama  yetkisi  verdi

İsa'nın  düşmanları  ile  O'nun  arasında  bağlantı  kuranların  olduğunu  belirtmek  ilginçtir.

(günahların  bağışlanması  da  dahil)  Baba'dan  kaynaklanmıştır  ve  O'nun  tarafından  Oğul'a  "verilmiştir".  Rağmen

şöyle  diyor:  Küfür  söyleyen  bu  kim?  Günahları  Tanrı  değilse  kim  affedebilir?”

İnsanoğlu'nun  yeryüzünde  günahları  bağışlama  yetkisine  sahip  olduğunu  (daha  sonra

İsa  felçliye  şöyle  dedi:  Dostum,  günahların  bağışlandı.  Ve  yazıcılar  ve

Bunun  verilmesinin  nedeni  meleğin  Yusuf'a  söylediği  sözlerde  açıkça  görülmektedir:

veya:  Kalkıp  yürümek  mi?  Ama  bilesiniz  ki,  İnsanoğlu'nun

günahlar,  Tanrı  değilse?  Fakat  onların  düşüncelerini  bilen  İsa  onlara  şöyle  dedi:  Ne  oldu?

sadece  günahları  bağışlama  yetkisine  sahip  olduğunu  gösterdi  -

sadece  Tanrı'nın  Kendisine  günahları  bağışlama  yetkisi  verdiğini  gösteren  kanıt.  A

İsa'nın  adı;  Çünkü  O,  halkını  günahlarından  kurtaracaktır.”  Matta  1:21.  Açısından

felçli  birini  yatağa  getiren  adamlar;  ve  onu  içeri  getirip  önüne  koymaya  çalıştılar

yatağına  git  ve  evine  git.”  Luc.  5:17-24  (Gözden  Geçirilmiş  ve  Güncellenmiş  Amerikan  Çevirisi).

Kutsal  Kitap  şunu  açıklar:  “Merhamet  ve  bağışlama  Tanrımız  Rab'be  aittir ;

“ Gökte  ve  yeryüzünde  bütün  yetki  Bana  verildi .”  Matta  28:18.  Yani  tüm  otorite

Bu  nedenle  O'nun  günahları  bağışlama  yetkisinin  temeli  başka  yerde  aranmalıdır.

O’nun  adı  aracılığıyla  günahların  bağışlanacağına  inanıyorum.”  Elçilerin  İşleri  10:43.

Fayansların  arasındaki  yatağın  ortasına,  İsa'nın  önüne  indiler.  Onların  imanını  görünce

“Tanrı  olmak”la  günahları  bağışlama  yetkisi.  “Yazıcılar  ve  Ferisiler  şöyle  düşündüler:

günahları  şu  sözleriyle  açıkça  anlaşılmaktadır:  “Şimdi  bilesiniz  ki

İsa  “Tanrı”  değildir;  günahları  bağışlama  yetkisine  sahiptir  çünkü  bunu  kendisine  Tanrı  vermiştir.

Ferisiler  şöyle  akıl  yürüttüler:  Küfür  söyleyen  bu  kim?  Kim  affedebilir

Cevap  olarak  İsa  onların  suçlamalarını  doğrulamadı.  Onlara  bir  sebep  vermedi.  Önce,

Felçli):  Kalk,  yatağını  al  ve  evine  git.”  Matta  9:6.  Mucize  şuydu

Kurtarıcı'nın  doğumunu  duyurduğunda:  “Ve  bir  oğul  doğuracak  ve  sen  O'nu  çağıracaksın.

kalbinden  mi  akıl  yürütüyorsun?  Hangisi  daha  kolay:  Günahların  bağışlandı  demek

İsa  Mesih  hakkında  “tüm  peygamberler  tanıklık  ediyor  ki,  O’nda  olan  herkes

dayandığı  temel  ne  olursa  olsun  -  felçliyi  iyileştirmek.

kurtuluş,  İsa'nın  "bedeninde  taşıyarak  öleceği"  olarak  belirlenmişti.
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Dünyadaki  hizmet  ve  öncesindeki  çarmıh,  kutsamaların  “önceden  tadımıydı”

“Çok  büyük  bir  günah  işledin.  Ama  şimdi  Rab'be  yükseleceğim;  belki  günahınıza  kefaret  ederim”  Örn.  

32:30.  Ve  öyle  yaptı  ve  Tanrı'ya  şu  sözlerle  hitap  etti:  “Şimdi,

sonsuz;  ama  Oğul'a  inanmayan,  yaşamı  göremeyecek,  ancak  Tanrı'nın  onun  üzerine  olan  gazabını  görecektir.

doğruluk  için”  1  Pet.  2:24.  İsa'nın  günahları  bağışlama  yetkisi  vardır  çünkü  planda

Gördüklerimizden  İsa'nın  günahları  bağışlama  yetkisine  sahip  olduğu  sonucu  çıkıyor

Bu  nedenle  Tanrı,  Oğlunu,  Kendisi  aracılığıyla  günahları  bağışlaması  için  gönderdi.  “Ve  O,

Tanrı  ve  O,  kurbanı  tamamlayana  kadar  görevinde  başarısız  olmayacağına  sahipti.

bu  şekilde  bizim  için  bağışlanma  elde  edecekti.  Ve  çarmıha  baktığımızda  şu  sonuca  varıyoruz:

İsa,  hepimizin  günahlarını  Kendi  üzerine  alarak  çarmıhtaki  işkencelere  katlanacaktı;  Ve  aracılığıyla

Dünya  çapında."  1  Yuhanna  2:2.

çarmıh  kurbanı,  İsa'nın  daha  önceki  tüm  ifadeleri:  “seninki  affedildi

“Teselli”  tabiri  bağışlamayla  ilgilidir .  İsrail  günah  işlediğinde  Musa  şöyle  dedi:

Dilediği  kimsenin  günahlarını  bağışla.  Bu,  John'un  mektubunda  doğrulanmıştır.

“Yükseklere  çıktın,  esaret  altına  aldın,  erkeklere  hediyeler  aldın,  hatta

İstenen.  Bu  nedenle,  misyonunu  yerine  getirirken  Tanrı'ya  sadık  kaldığı  sürece,

Bunu  bize  sürekli  olarak  değerli  “Tanrı  armağanı”  olarak  sunuyor  Efe.  2:8;  ve  biz

günahlarımız  ağaca  konsun,  böylece  günahlarımıza  karşı  öldükten  sonra  yaşayabiliriz

Bu  insanlar  kendilerine  altından  tanrılar  yapmakla  büyük  bir  günah  işlediler.  Şimdi  onların  günahlarını  

bağışlayın ;  değilse,  rica  ederim,  yazdığın  kitabından  beni  sil.”  Çıkış.  32:31,  32.

kalıntılar."  Yuhanna  3:36.

Golgota  çarmıhında  O'nun  fedakarlığıyla  somutlaştı;  bir  kesinlik  ifadesi

Kendisine  iman  edenlerin  hepsini  bağışladı.  Böylece,  “Oğul'a  iman  edenin  yaşamı  vardır

Günahları  bağışlama  hakkı.  O'nun  döneminde  verilen  bağışlama  beyanları

kurtuluş  için  günahlarımızın  bedelini  ödeyeceği  belirtildi  ve

günahlarımızın  kefareti,  hem  sadece  bizim  için  değil,  aynı  zamanda  başkaları  için  de

çünkü  bunu  Baba'dan  aldı;  ve  bu,  insanın  kurtuluşu  için  hazırlanan  planda  tanımlanmıştı.

Ve  günahların  bağışlanması  ancak  günahların  bağışlanmasından  sonra  tamamlanabileceğinden,

bizim  için  öldüğünde  Baba'dan  kurbanının  geçerli  olmasını  isteme  erdemine  sahiptir

Çarmıhın  kurban  edilmesiyle  İsa  tüm  insanları  bağışlama  hakkını  elde  etti:

Bu  sonsuz  fedakarlığın  karşılığında  O'nun  dilediği  kişilerin  günahlarını  bağışlama  hakkını  kazanacaktır.

günahlar”  O’nun  zaferine  olan  mükemmel  inancının  bir  göstergesiydi.  İnanç

Tanrı  “ günahlarımıza  kefaret  olması  için  Oğlunu  gönderdi .”  1  Yuhanna  4:10.  Ö

kurtuluş  planı  dahilinde,  aynı  plan  sayesinde,

isyancılar”  Mezmur  68:18.  Ayrıca  tüm  faydayı  uygulama  yetkisini  de  aldı
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Mesih,  günahlarımız  için  öldüğü  için  bağışlama  hakkına  sahipti.  Işığı

O,  Tanrı'nın  Oğlu  olarak  kalır.  “Tek  Tanrı  vardır,  Baba”  (I  Korintliler  8:6).  Ama  hala

ne  hayat,  ne  melekler,  ne  beylikler,  ne  güçler,  ne  şimdiki  zaman,  ne  de

kötülükle  olan  çatışmalarımız.  Bunu  daha  sonra  yapacağız.

Bu  imana  sahip  olan  Pavlus  şu  beyanı  verdi:  “Ne  ölümün,  ne  de

bazılarının  yanlışlıkla  Tanrı'nın  Oğlu'nu  "Tanrı  Oğul"  olarak  adlandırma  iddiası.

Günahları  bağışlamak  O’nu  “Tanrı”  yapmaz  ve  hiçbir  şekilde  Tanrı’nın  Tanrılığını  desteklemez.

Bugün  Allah'ın  izniyle  yarın  kazanacağımızdan  emin  olacağız.  O  öyleydi

Bu  çalışmadan  kesinlikle  bu  durumun  üstesinden  gelmemize  yardımcı  olacak  değerli  dersler  çıkarabileceğiz.

Mesih'in  doğası  konusuna  dönersek,  O'nun  yetkisinin  olduğunu  anlıyoruz.

İsa'nın  günahla  iç  çatışması .  Ve  O  bizim  örneğimiz  olduğundan,

O'nun  insan  varlığı  boyunca,  dışsal  çatışmanın  ve

hatta  cennete  girişi  bile  bu  inançla  güvence  altına  alınmıştır.  Biz  de  alalım!

özellikle  yorgunluğun  ağırlığı  altındayken;  endişelerden  kaynaklanan  zihinsel  ıstırap;

koşullar.  Fiziksel  sınırlamalarımızı,  maruz  kaldığımız  stresi,

göğe  alınanların  -  Hanok,  Musa  ve  İlyas'ın  -  günahları  bağışlandı  ve

İsa  bu  hakkı  günaha  karşı  kazandığı  zafer  sayesinde  kazandığına  göre

bizi  bağışla.

İsa'nın  Dünya'ya  ilk  gelişinden  önce  yaşamış  patrikler  ve  peygamberler,

4:15.  O  da  bizim  gibi  günaha  maruz  kaldı ;  yani  aynı  toprakta  ve  aynı  yerde

Rabbimiz  Mesih  İsa'da  olan  Tanrı  sevgisinden."  ROM.  8:38,  39.  Ve  hepsi

çapraz,  hiç  kimse,  hatta  şeytanın  kendisi  bile  İsa  Mesih'in  otoritesini  sorgulayamaz.

Mukaddes  Kitap,  İsa'nın  "her  açıdan  bizim  gibi  denendiğini"  kesin  bir  şekilde  beyan  eder  İbraniler.

gelecekte  ne  yükseklik,  ne  derinlik,  ne  de  başka  bir  canlı  bizi  ayıramayacak
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Eski  Ahit'te  iblislerin  faaliyetlerinden  nadir  olarak  bahsedilmektedir

başkanın  yetki  ve  yetkisi.  Ve  O'na  şunu  sordular:  Efendimiz,  bunu  biliyoruz

yaklaşık  bir  taş  atımı;  ve  diz  çöküp  şöyle  dua  etti:  Baba,  eğer  istersen  geç

Şeytan  bizi  öfkelendirmek  veya  yoldan  saptırmak  için

acı  çekerek  daha  yoğun  dua  etti.  Ve  teri  büyük  damlalar  gibi  oldu

Onların  kurnazlığını  anlayınca  onlara  şöyle  dedi:  Neden  beni  ayartıyorsunuz?”  Luc.  20:19-23.  isa

Kötü  ruhu  Saul'dan  uzaklaştırdı  ve  kötü  bir  ruh  ona  eziyet  etti”  1  Sam.  16:14.  Öte  yandan,

ayartılıp  acı  çekmesine  rağmen,  ayartılanlara  yardım  edebilir.”  İbranice.  2:18.

tüm  insanların  günahlarının  suçluluğunun  ağırlığı.  Onun  ile  çatışmaya  çalışmasını  öngörmek

da  acı  çekti.  İşte  bazı  örnekler:  “Sonra  İsa  Ruh  aracılığıyla  çöle  götürüldü.

Gadarenler  gibi,  dilsiz,  deli  çocuk,  Sirofenici  kadının  kızı

Dürüst  gibi  davranan  casuslar,  O'nu  bir  sözle  yakalamak  ve  onu  Tanrı'nın  eline  teslim  etmek  istiyorlardı.

hiçbir  şey  yemediği  günler;  ve  işleri  bitince  acıkmıştı.”  Luc.  4:2.  “Ve  asıl

Mesih'in  karşı  karşıya  olduğu.  Daha  önce  O'nun  imtihanının  bizimkinden  çok  daha  üstün  olduğu  açıktı.

diğer  herkesten  daha  fazla  biçimsiz  ve  O'nun  figürü  diğerlerinden  daha  fazla

Mezarlardan  çıkan,  cinli  iki  kişi  buldum;  o  kadar  şiddetliydiler  ki  kimse

acı  çekmenin,  yenilginin  ve  aşağılanmanın  acısı.  Tarafından  kullanılan  tüm  bu  test  durumları

Güzel  ve  doğru  konuşur  ve  öğretirsiniz,  kimsenin  görünüşüne  bakmazsınız,  Allah'ın  yolunu  hakla  öğretirsiniz.  

Sezar'a  haraç  ödememiz  yasal  mı,  değil  mi?  VE,

bu  kadeh  Bendendir;  yine  de  Benim  değil,  Senin  isteğin  yerine  getirilsin...  Ve  yerine  getirilsin

insanlara  eziyet  etmek.  Birkaç  örnekten  biri  Saul'un  durumudur:  “Rabbin  Ruhu

ölesiye  üzücü ;  Burada  kal  ve  izle."  Mart  14:34.  "Ve  onlardan  ayrıldı

Mesih'in  hizmeti  tarihin  herhangi  bir  döneminde  olduğundan  daha  yoğundu.  Şunda

Avantaj  arama  veya  kayıp  ve  acıdan  kaçma  emirleri,  İsa

Açlıkla,  şeytanın  kurnazlığıyla  ve  insanların  ikiyüzlülüğüyle  karşı  karşıya  kaldı.  Çünkü:  “Neyle  O'nun

yere  akan  kan."  Luc.  22:44.  Gethsemane'de  İsa  tapınağın  altında  eğildi

İnciller,  İsa'nın  cinlilerle  karşılaştığına  dair  çok  sayıda  vaka  sunar.

şeytanın  ayartmasına  kapılmaktır."  Matta  4:1.  “Ve  kırk  gün  boyunca  şeytan  tarafından  ayartıldı  ve  o

Herhangi  bir  şekilde,  bundan  farklı  bir  çatışma  yaşadığımız  söylenemez.

İşaya  şöyle  peygamberlik  etti:  “Birçokları  O'nu  görünce  hayrete  düştüler,  çünkü  O'nun  görünüşü  o  kadar  kötüydü  ki

diğerleri:  “Ve  diğer  tarafa,  Gergesenelerin  eyaletine  geldiklerinde,  yola  çıktılar.

rahipler  ve  din  bilginlerinden  oluşan  bir  grup  O'nu  yakalamaya  çalıştılar...  Ve  O'nu  gözlemleyerek,

insan  oğulları.”  İsa.  52:14.  Sanki  bu  yeterli  değilmiş  gibi,  şeytanların  faaliyetleri

O’nun  Getsemani  bahçesinde  söylediği  şu  sözleri  düşünün:  “Canım

O  tarafa  gidebilirdim.  Ve  işte,  bağırıp  dediler:  Bizim  seninle  ne  işimiz  var?
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3:4),  çünkü  "Baba...  tüm  hükmü  Oğul'a  verdi...  Ve  O'na

Ruhu  kirli  olan  adam  şöyle  haykırdı:  Ah!  seninle  olan,  İsa

Yani  kötülüğün  tüm  güçlerinin  bir  araya  toplanıp  saldırmaya  başladığı  söylenebilir.

onlardan  uzakta  çok  sayıda  domuzdan  oluşan  bir  sürü  var.  Ve  cinler  O'na  şöyle  yalvardılar:  Eğer

Şeytan  için  her  şey  tehlikedeydi.  Eğer  yenilirse,  Mesih  galip  gelecekti

İsa  şöyle  diyor:  Sessiz  ol  ve  ondan  çık.  Sonra  kirli  ruh  onu  sarstı  ve

Mesih,  İnsan  olduğu  ve  bu  şekilde  günahı  ve  şeytanı  yendiği  için  tüm  yargıyı  alır.

çeşitli  hastalıklar  yarattı  ve  birçok  cin  kovdu,  ancak  o  buna  izin  vermedi.

itaatin  ardından  çarmıhta  ölüm  gelir.  Dirilişi  O'nun  zaferinin  ve

Onlar  gittikten  sonra  ona  dilsiz  ve  cinli  bir  adam  getirdiler.  Ve  sınır  dışı  edildi

gelecekten  iblislerin  nihai  cezasına  kadar  olan  sahneleri  içeren  parşömeni  açın:  "Değerli

yataktaydı  ve  şeytan  çoktan  gitmişti.  Markos  7:29,  30.  “Ve  onların  havralarında  bir

ve  o  saatten  itibaren  çocuk  iyileşti.”  Matta  17:18.  “Sonra  ona  şöyle  dedi:  Bu  sözle,

cinleri  kov.”  Markos  1:23-26,  34,  39.

pasajlar:  "Allah...  dünyayı  adaletle  yargılayacağı  bir  gün  belirlemiştir.

Tanrı  için  her  kabileden,  her  dilden,  her  halktan  ve  her  milletten  erkek  satın  aldınız.”  Va.  5:9.

İsa,  Tanrı'nın  oğlu  mu?  Zamanımızdan  önce  bize  eziyet  etmeye  mi  geldin  buraya?  Ve  otlatıyordu

Nasıralı  mı?  Bizi  yok  etmeye  mi  geldiniz?  Kim  olduğunu  biliyorum:  Tanrı'nın  Kutsalı.  Ve  onu  azarladım

Mesih'e  karşı  savaşın,  O'nu  yenmeye  çalışın.

hükmü  infaz  etme  yetkisine  sahiptir;  çünkü  o  İnsanoğludur.”  Yuhanna  5:22,  27.  Yani  Tanrı  verdi

İsa'nın  Dünya'daki  hizmeti  sırasında  olduğu  kadar  çok  görünür  şeytani  faaliyet  vardı.

ölü."  Elçilerin  İşleri  17:30,  31.  “Günah  işleyen  melekler”  “yargılanmak  üzere  saklandılar”  (2Pe.

İsa'yı  yenmek  için  ellerinden  geleni  yaptılar.  İsa'nın  günahla  olan  dış  çatışması

Bizi  kovuyorsunuz,  o  domuz  sürüsüne  girmemize  izin  veriyorsunuz.”  Matta  8:28-31.  "VE,

Yüksek  sesle  bağırarak  ondan  çıktı...  Ve  hasta  olan  birçok  kişiyi  iyileştirdi.

yaşamıyla  elde  edilen  zafer  için  onu  yargılama  ve  ateş  gölüne  atma  yetkisi

Yuhanna,  İsa  yaklaştığında  Tanrı'nın  meleklerinin  şunu  söylediğini  gördüğünü  bildirir:

İblis  dilsizleri  konuştu”  Matta  9:32,  33.  “Ve  İsa  kendisinden  çıkan  İblis'i  azarladı;

cinler,  çünkü  O'nu  tanıyorlardı...  Ve  Celile'nin  her  yerindeki  havralarda  vaaz  verdi  ve

Şeytan'ı  bile  yargılayacağını  garanti  eder.  Kutsal  Kitap  birçok  yerde  buna  tanıklık  ediyor

Kitabı  alıp  mühürlerini  açacaksın,  çünkü  sen  öldürüldün  ve  kanınla

Gitmek;  şeytan  kızınızı  çoktan  terk  etti.  Evine  gittiğinde  kızını  yerde  yatarken  buldu

kaderinde  yazdığı  Adam  aracılığıyla;  Ve  bunu  herkese  bildirerek  O'nu  halkın  arasından  yükseltti.

Önceki  ve  sonraki  zamanlara  ilişkin  İncil  kayıtlarından  şunu  anlıyoruz  ki,  asla

Şeytan  ve  cinleri,  her  şeyin  kendileri  için  tehlikede  olduğunu  bilerek
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bizim  hiçbir  zaman  acı  çekmeyeceğimiz  kesindir  ki,  aynı  gücün  yardımıyla,

O'nun  tüm  ayartmaların  üstesinden  gelmesine  yetecek  kadar  yoğundur;

Mesih'in  çektiği  acı,  başka  herhangi  bir  ölümlünün  deneyiminde  benzersizdir.  Tek  nokta

kötü  adamlar  -  bir  sonraki  bölümde.

iblislerin  maruz  kaldığı  tüm  dış  baskılar  karşısında  O'nun  içsel  çatışmasıydı  ve

karşılaştırılamayacak  kadar  kanıtlayıcı.  Bu  nedenle,  ayartılmaların  yoğunluğu

Çünkü  O'nun  iman  duasına  yanıt  olarak  Mesih'e  verilen  gücü,

Tanrı'nın  bizi  tüm  kötülüklerden  kurtarma  yeteneği  ve  bize  olan  sevgisi.

O'nun  misyonunun  önemi  bizimkinden  çok  daha  büyüktü.  Daha  fazla

İsa  Mesih'in  karşılaştığı  çatışmanın  analizine  dönersek,  bunun  nasıl  olduğunu  ele  alacağız.

Tanrı  kötülükle  ayartılamaz”  Teyze.  1:13.  Eğer  İsa  birçokları  gibi  “Tanrı”  olsaydı

onlara  saygıyla  kulak  vermeliyiz.  Bu  bize  şu  konuda  harika  açıklamalar  getirecek:

bizi  kim  sevdi?''  ROM.  8:37.  Amin!

niyet  ederse,  günahla  hiçbir  iç  çatışması  olmayacak  ve  hiçbir  şey  yapmayacaktır.

Pavlus'un  dediği  gibi,  "O'nun  aracılığıyla  bütün  bu  şeylerde  galiplerden  üstünüz.

“meleklerin  bile  bakmayı  arzuladığı”  1  Pet.  1:12.  Ve  biz  erkekler  yapabiliriz  ve

ayartılıyor,  çünkü  Mukaddes  Kitap  şöyle  diyor:  “Ayartılan  hiç  kimse  şöyle  demez:  Tanrı  tarafından  ayartıldım;  Neden

İncil'de  İsa'nın  Tanrı  değil  İnsan  olduğu  kavramı .  Allah  olsaydı  olamazdı

Bu  şaşırtıcı  çatışmayı  çevreleyen  gizemler,  çözülmesi  gereken  şeylerin  bir  parçası.

Bu  hediyeyi  kabul  edebilir  ve  onun  aracılığıyla  tüm  ayartmaların  üstesinden  gelebiliriz.  Zafer  bizimdir!

Ve  galip  gelen  gücü  ele  geçiren  bu  inanç,  bizim  üretebileceğimiz  ya  da  üretmemiz  gereken  bir  şey  

değil.  Bu  bir  “Tanrı  armağanıdır”  (Ef.  2:8);  O'nun  bahşettiği  bir  hediye!

Allah'ın  iradesine  karşı  çıkın  ve  direnin.

İsa  Mesih'in  günahla  içsel  çatışmasının  analizi  şu  temele  dayanmaktadır:

iman  duamıza  cevap  verirsek  kazanacağız.

ayartmalar.  Bu  bizim  de  başımıza  gelenle  aynı  şeydi;  harekete  geçmemiz  için  güçlü  bir  baskıya  maruz  kalmak

Onun  dış  çatışmasının  bizimkiyle  eşitlenebileceği  nokta,  onun  doğasıyla  ilgilidir .

Bölüm  13
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Birçok  kişinin  İsa'nın  sahip  olacağı  düşünceye  direnmesinin  ortak  nedeni

Kutsal  Yazıları  doğru  anlamamak.  Gerçek  şu  ki  “şehvet”  kelimesi

Bizim  de  Tanrı'nınkiyle  uyumlu  olmayan  isteklerimiz  var  ve  bu  bizi  tatmin  ediyor

Tim.  2:5);  Bu  konunun  verimli,  araştırmaya  açık  bir  alan  olduğunu  görüyoruz.

Bu  vahiyden  İsa'nın  iç  çatışmasını  daha  iyi  anlayabiliriz.

Ancak  daha  doğru  bir  analiz,  orijinalin  anlamının  bu  olmadığını  gösteriyor.

günahla  birlikte  “arzu” .  Arzu  ya  da  bedenin  iradesi,  yerine  getirilmediği  zaman  günah  haline  gelir.

çoğu  ayet  “açgözlülük”  olarak  çevrilmiştir.  “Yasak  olana  duyulan  özlem,  arzu”  anlamlarını  taşır.  Bu  

nedenle  “irade”  ile  eş  anlamlıdır.  Bir  İnsan  olarak  İsa'nın  sahip  olduğu

Tanrı'nın  Oğlu'nun  vücut  bulmuş  hali.  Böylece  o  da  aynı  kutsallığa  ve  kötülükten  kaçınmaya  sahipti.

Kutsal  Kitap  nasıl  ayartıldığımızı  şöyle  açıklıyor:  “Fakat  herkes  çekildiğinde  ve  çekildiğinde  denenir.

hamile  kaldıktan  sonra  günah  doğurur”  Teyze.  1:15.  Luther'in  dediği  gibi:  "Hayır

Tanrı'nın  kutsal  Oğlu  bedenin  tutkularına  mı  sahipti?”  Ama  sonuç  bu  skandal

"Kendi  şehvetiyle  çizilmiş."  Bu  ifade  kulağa  güçlü  ve  hatta  gelebilir

“Çünkü  kendi  isteğimi  yerine  getirmek  için  değil,  Tanrı'nın  isteğini  yerine  getirmek  için  gökten  indim.

çünkü  öyle  olmasaydı  O  olmazdı,  bu  nedenle  O,  “Kutsal”  olarak  doğdu  (Luka  1:35).

üzerlerine  yuva  yapsınlar.  Bu  yüzden  kendimizi  olmaktan  kurtaramayız

Aynı  şeyi  incelemek  mantıklıdır.  Ancak  Mesih  İsa'nın  “İnsan”  olduğu  bir  kez  anlaşılınca  (I.

Maddi  mallara  olan  açgözlülük  ve  şehvetli  zevklere  duyulan  arzu  ile  ilgilidir.

onların  üstesinden  gelin  -  İsa'nın  yaptığı  gibi  onları  Baba'ya  teslim  edin.

Kutsal  Kitap  açıkça  öyle  söylese  de,  günahkar  arzular  vardı,  bu  kafa  karışıklığının  bir  sonucudur

Benim  isteğim  ama  senin  isteğin  yerine  getirilsin."  Luc.  22:42.  Burada  O'nun  bize  benzerliğini  görüyoruz.

Tanrı'nın  iradesinden  farklı  arzuları  vardı  ve  onları  kontrol  etmek  O'na  kalmıştı.

İsa'nın  "her  bakımdan  bizim  gibi  denendiğini ,  ama  yine  de  günahsız  olduğunu"  daha  önce  görmüştük .  4:15.

özellikle  bunu.  “Şehvet”  olarak  tercüme  edilen  kelime  epitimidir;  ve  içinde  görünür

günah.  Yüreğinin  günaha  karşı  düşmanlığı  kısmen  doğaldı;  Çünkü  O

hakim;  yani  onu  karşıladığımızda  ve  okşadığımızda.  Şöyle  yazılmıştır:  “Öyle  açgözlülük  ki,

Babasının  iradesinden  farklı  arzuları  olduğu  çeşitli  pasajlardan  açıkça  görülmektedir.  Dedi  ki:

kendi  şehvetine  aldandı."  Hala.  1:14.  Kaçınılmaz  sonuç  şudur:  O,

daha  önce  sahip  olunan,  cennette  olan.  O  “Aziz”di  ve  enkarne  olduğunda  öyle  olmayı  bırakamadı

Kuşların  başımızın  üstünde  uçmasını  engelleyebiliriz  ama  durdurabiliriz

birçok  Hıristiyan  için  saçmadır.  Belki  şöyle  derler:  “Nasıl  düşünebiliriz  ki?

Ancak  kısmen  O'nun  günahla  olan  içsel  çatışması  bizimkine  benziyordu  -

Bana  gönderin."  Yuhanna  6:38.  Ve  ayrıca:  “Baba,  istersen  bu  kâseyi  benden  al;  ancak  değil

ayartıldık,  ama  ayartılmaya  düşmemek  için  savaşabiliriz.”  Her  ne  kadar  İsa'nın  durumunda
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yeni  ışık  nüansları.  Metni  tekrar  ele  alalım:  “Tanrı  ayartılamaz

onların  ayartılmalarının  Mesih'in  zihninde  memnuniyetle  karşılanması  için  hiçbir  destek  noktası  yok.

Meyvede  olmayanı  görmeye  başladı.  Şeytan  ona  yemek  yeme  arzusunu  aşıladı.

ona  teslim  oldu.  Aksine,  ona  kanını  dökene  kadar  direndi  ve  şöyle  dedi:  “Baba,  eğer  istersen  bunu  benden  kaldır.

o  yedi.  Ve  bu  süreç  bugüne  kadar  tekrarlanıyor,  öyle  ki  biz  engelleyemiyoruz.

farklı  yollarla  bize  günahı  telkin  ediyor,  içimizde  günah  işleme  “arzusu”  uyandırmaya  çalışıyor.

Evrenin  Yaratıcısı.  Yaratıcı  ve  malik  olduğu  için  Allah,  Evrenin  Kralıdır  ve  O'nun  iradesidir.

kadın:  Kesinlikle  ölmeyeceksin.  Çünkü  Tanrı  biliyor  ki  onu  yediğiniz  gün

Mesih,  tıpkı  O'nun  yaptığı  gibi  bizi  Tanrı'nın  iradesine  teslim  etti.  şunu  söyleyebiliriz

yoğun  bir  şekilde.  Ve  teri  büyük  kan  damlaları  gibi  yere  doğru  akmaya  başladı.

Romalılar  7:13,  Kutsal  Kitap  yasanın  “iyi”  olduğunu  söylüyor.  Eğer  kanun  “iyi”  ise,  onu  çiğnemek  de

bu  dünyanın  prensi  ve  bende  hiçbir  şey  yok”  Yuhanna  14:30.  Şeytan  bulamadı

Kendisini  ölümden  kurtaracak  olana  yapılan  dualar  ve  yakarışlar”  ve  “işitildi...  Oğul  olmasına  rağmen,

ağacın  yenilebilir,  göze  hoş  gelen  ve  beğenilen  bir  ağaç  olduğunu

tutkuları  ve  arzularıyla  birlikte  et.”  Gal.  5:24.

Tanrı  ve  kötülüğe  karşı  çıkmaktır.

Tanrı'nın  işaret  ettiği  yoldan  ayrılma  arzusu  ya  da  isteği  vardı,  ama  O  yoktu.

Aynı  şekilde  Şeytan  ve  cinleri  de  sürekli  olarak

meyve.  “Sonra  açgözlülük  hamile  kaldıktan  sonra  günah  doğurur”  Teyze.  1:15.  Ve  o

kötülük  için”  Teyze.  1:13.  Kendisi  olduğu  gerçeğinden  kaynaklanan  apaçık  sonucu  ortaya  koymaktadır.

yasak  ağacın  meyvesi  “anlayış  vermesi  arzu  edilir”.  Aldatılmak,  Havva

Konuya  daha  fazla  açıklık  getirmek  ve  aynı  zamanda  konuyu  ortaya  çıkarmak  için  derinlik

iyi.  Bu  nedenle  O'nun  kötülükle  ayartılması  imkansızdır.  O  olabileceğini  kabul  etmek

Bardak;  yine  de  Benim  değil,  Senin  isteğin  yerine  getirilsin...  Ve  ıstırap  içinde  daha  çok  dua  etti

Allah'ın  rızasından  uzaklaşın.  Bunu  Yaratılış'ta  Havva'yla  birlikte  yapmıştı:  "Yılan,

arzular  zihnimizde  belirir.  Ancak,  onların  lütfuyla  onları  bastırabiliriz.

tüm  yaratıklar  için  kanundur.  Bunu  On  Emir  kanununda  açıkladı.  Şurada:

zemin."  Luc.  22:42,  44.  İsa,  “büyük  ağlayarak  ve  gözyaşlarıyla  sunu  sunarak”  üstesinden  geldi;

Gözleriniz  açılacak  ve  iyiyi  ve  kötüyü  bilerek  Tanrı  gibi  olacaksınız.  Ve  kadını  gördü

Tanrı:  “Benim  isteğim  değil,  Senin  isteğin  yerine  gelsin.”  “Ve  Mesih'e  ait  olanlar  İsa'yı  çarmıha  gerdiler

kötü.  Başka  bir  deyişle  kötülük  günahtır.  Başka  bir  deyişle  iyi,  iradenin  yerine  getirilmesidir

Çektiği  acılardan  itaati  öğrendi.”  İbranice.  5:7,  8.  Ve  şunu  söyleyebildi:  “Yaklaşın

Günahla  içsel  çatışma  teması  daha  detaylı  incelenebilir

anlayış  ver;  Meyvesinden  biraz  aldı  ve  yedi”  dedi.  3:4-6.  Aslında  ortada  hiçbir  şey  yoktu

Tanrı'nın  kendi  iradesine  karşı  gelmeye  ayartılması  imkansızdır;
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Daha  sonra,  İsa  bedeni  çarmıha  çivilenmiş  halde  asıldığında,  ona  yapılan  tüm  hakaretler

böylece  dünya  O'nun  tarafından  kurtarılsın”;  “Onun  aracılığıyla  yaşayabilelim  diye.”  (Yuhanna  3:17;  Ben  Yuhanna

Bu  vahiyi  biraz  daha  derinlemesine  inceleyebiliriz,  onu  şu  şekilde  analiz  edebiliriz:

Biz  doğamız  gereği  irademize  aykırı  olanı  yapmayı  asla  arzulamayız.  Ve  gittik

kendi  irademize  karşı  çıkmak  gibi  doğal  bir  arzumuz  yok.  Aynı  şekilde  Allah  da

yasayı  yerine  getirmek  sevgidir”  Rom.  13:10.

O'nu  oradan  uzaklaştırma  arzusunun  azalması,  çünkü  bu  bizi  kurtuluş  umudundan  mahrum  bırakacaktır;  bu  o

ama  O'nu  oradan  çıkarmaya  hiç  niyetim  yoktu.  Oğlunu  sevmediği  için  değil  -  bu

gözünü  bile  kırpmadan,  bunu  tamamıyla  yerine  getirmeye  kararlı  kaldı.  İsa  ne  zaman,

Bütün  bunlar  ilk  başta  sadece  teolojik  akıl  yürütme  gibi  görünebilir,  ama  öyle  değil.  Şuna:

Kendisinde  değişkenlik  ve  dönüş  gölgesi  olmayan  Işıklar  Babası'ndan  gelmektedir."  Tiago

Çarmıh,  Tanrı'nın  isteğinin  gerçekleşmesiydi:  “Tanrı,  Oğlunu  dünyaya  gönderdi...

ancak  Golgota'dan  gelen  ışıkla  doğru  bir  şekilde  anlaşılabilir.  Hadi  gidelim

O'na  inananların  mahvolmaması,  sonsuz  yaşama  sahip  olması  için  tek  doğandır."  Yuhanna

“Baba,  mümkünse  bu  kâse  benden  geçsin;  ancak  istediğim  gibi  değil  ama

Oğul.  “Tanrı  sevgidir”  I  Yuhanna  4:8.  Bu  O'nun  doğasıdır.  Allah'ın  bize  olan  sevgisi  öyle

Tanrı'nın  kendi  iradesine  karşı  hareket  etmek  isteyeceğini  varsaymak  cazip  gelebilir.  Şimdi  biz

4:9).  Bu  nedenle  O,  Kendi  iradesinin  ifadesi  olan  yasanın  yerine  getirilmesiydi.  Ve

bizimle  kıyaslanabilir,  çünkü  biz  “Tanrı'nın  benzerliğinde”  yaratıldık  (Yaratılış  1:26).  Bizde  yok

Şeytan  ve  Oğlunun  üzerine  atılan  kötü  adamlar,  Tanrı'da  uyanmadılar.

orada  asılı.  Çünkü  bizi  seviyordu  ve  kurtarmak  istiyordu.

onu  içme  gücü:  "Ve  ona  gökten  bir  melek  göründü  ve  onu  güçlendirdi."  Luc.  22:43.  Biraz

dayanır”  ve  “hiç  bitmez”  I  Korintliler  13:7,  8.

“Tanrı'nın  benzerliğinde”  yaratıldı  Gen.  1:26.

Yukarıdakilerden,  Tanrı'nın,  Oğlunu  çarmıhta  görünce  büyük  acı  çektiğini  anlıyoruz.

Bu  muhteşem  ve  hayranlık  uyandıran  fedakarlığı  bölmek  gibi  bir  arzum  yoktu.  Daha  önce,  olmadan

bizi  sevdi ;  Bizi  kaybetmek  istemedim.  “Her  iyi  hediye  ve  her  mükemmel  hediye  yukarıdan  gelir.

Kendisini  sevdiği  belliydi  -  ama  “Tanrı  dünyayı  o  kadar  sevdi  ki  Oğlunu  verdi.

Bu  anlayışın  sonuçları  muazzamdır  ve  sevginin  derinliğini  ortaya  çıkarır.

Gethsemane,  tüm  dünyanın  günahlarının  ezici  ağırlığı  altında  acı  çekiyordu  ve  şöyle  dedi:

1:17.  Ve  O'nun  bize  verdiği  en  büyük  "iyi  hediye"  veya  "mükemmel  hediye",  O'nun  hayatıydı.

Bu  gizemin  derinliklerine  inmeden  önce  bazı  gerçekleri  ortaya  koyalım.  Kurban  edilmesi

nasıl  istersen”  (Mat.  26:39),  Tanrı  kâseyi  elinden  almadı;  daha  doğrusu  ona  verdi

3:16.  O,  O'nu  görmek  için  tarif  edilemez  derecede  acı  çekmesine  rağmen,  Oğlunu  çarmıhtan  indirmek  istemedi.

hiçbir  şekilde  değiştirilemeyecek  kadar  sağlam  ve  sabit:  “her  şey  acı  çeker…  her  şey
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Hayatının  son  anları.  Tanrı  amaçlarını  yerine  getirmekten  geri  durmadığı  sürece

O'nun  ayartılması  için  bir  yaratık  olması  gerekirdi.  O  halde  Tanrı  ve

kanuna  göre  doğan  kadın ”  Gal.  4:4.  Şimdi,  İnsan  olarak,  Yaratık  olarak  var  olan  yasa,

Mesih  Tanrı'dan  doğduğunda,  Baba  ile  aynı  kutsallığa  ve  sevgiye  sahipti.

acı  çekmekten.  Bu  durumda  itaatkâr  kalmak,  kendini  taahhüt  etmek  anlamına  gelecektir.

yaratıklar  kanunun  konusuydu .  Başka  bir  deyişle,  sizin  iradeniz  mutlaka  başkasınınkiyle  aynı  olmayacaktır.

geri  gitmek.  İlahi  irade  ile  insan  doğasının  iradesi  arasında  belirgin  bir  karşıtlık  vardır.

Orası.  Bunun  kanıtı  Şeytan'ın,  meleklerinin  ve  adamlarının  günah  işlemeyi  seçmeleridir.

bedeni  al  ve  onu  esaret  altına  al”  I  Korintliler  9:27.  Paulo  bunun  tam  olarak  mümkün  olması  gerektiğini  açıklıyor

Varlıklar  Baba  ile  birlikteydi.Bu  nedenle  O  da  hüküm  sürdü  ve  O'nun  iradesi  Baba'nınkine  eşitti  ve

başkalarını  kurtarmak  için;  Acı  çekmenin  yolu  Tanrı'nın  gösterdiği  yol  olduğunda  geri  çekilin,

Tanrı'nın  Tek  Başlayan  Oğlu  olarak  Mesih  asla  ayartılamazdı.

Yasa  ve  "iyi"  olan  irade  kötülük  yapma  isteğiydi,  aynısı  Oğlu  için  de  geçerliydi

Mesih,  Tanrı  tarafından  biçimlendirilmiş  bir  yaratığın  bedenine  sahip  olarak  insan  olacaktı  (İbraniler  10:5)  ve  bu  nedenle,

kardeşlere...  Çünkü  Kendisinin  ayartıldığı,  acı  çektiği  şeylerde,  O,  onlara  yardım  edebilir.

kanunun  gereği  aşktır.  Bu  nedenle,  Tanrı'nın  yolu  olduğu  halde  fedakarlıktan  kaçınmak

Şimdi  Oğul'un  bu  kurban  karşısındaki  konumunu  ele  alalım.  Bunu  zaten  gördük,

Yasayı  verenler  Mesih'ti,  çünkü  bu  O'nun  iradesinin  bir  ifadesiydi.

artık  sadece  O'nun  iradesinin  bir  ifadesi  değildi.  Geri  çekilen  bir  doğada  varlığını  sürdürdü

Aşkta  ya  da  en  büyük  acıların  karşısında,  insanın  düşmüş  insan  doğası  için  aynı  şey  söz  konusu  

değildir.  Düşmüş  adam  “kendisi  için  çalışır”  Prov.  16:26.  Bu  doğal

Pavlus  Galatyalılar  kitabında  şunları  söylüyor:  “Vakit  dolduğunda,  Tanrı,  kendisinden  doğan  Oğlunu  gönderdi.

Bu  senaryoda,  İsa'nın  içimizdeki  günahla  olan  içsel  çatışmasını  ele  alalım.

Bu  nedenle  Tanrı'nın  sevgisi  Mesih'teydi  (Romalılar  8:39).  Üstelik  hepsini  Mesih  yarattı

Tanrı.  Özgür  seçim  hakları  vardı.  Yasaya  uymayı  veya  onu  ihlal  etmeyi  isteyebilir  ve  seçebilirler.

Pavlus'un  söylediğine  benzer  şekilde  kendinizle  sürekli  çatışma:  "Kendimi  bastırıyorum.

düşmüş.  Ancak  kendinizi  başkaları  için  bağışlamak  yerine  kendinizi  koruyun;  Hayatı  vermek  yerine  koru

bu  aynı  zamanda  yaratıkların  da  kanunuydu.  Ve  Baba'nın  O'na  karşı  gelme  arzusu  olmadığı  için

(Yahuda  1:6;  Yaratılış  3:6),  diğer  melekler  ise  itaat  etmeyi  seçtiler.  Enkarne  olurken,

İsa’nın  İnsan  olduğu  konusunda  ayartılmak  için:  “Bu  nedenle  onun  gibi  olması  uygundu.

aşkla  çelişen  bencil  bir  eylemi  karakterize  eder.  Ve  selamlama

Sadece  doğmuş.  Mesih'in  kötülük  tarafından  ayartılması  Baba  için  olduğu  kadar  imkansızdı.

ayartılanlar.”  İbranice.  2:17,  18.

sonuç  olarak,  bir  insan  zihni.  O  zaman  O ,  yasanın  öznesi  olacaktı .  Bu  nedir

kanunları  çiğnemek  anlamına  gelir.  Ve  “günah  yasanın  ihlalidir”  I  Yuhanna  3:4.  Yani,
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günah  aracılığıyla  günahı  bedende  kınadı;  Öyle  ki,  Yasanın  doğruluğu  içimizde  yerine  gelsin,

Kendini  acıya,  utanca  ve  alaya  maruz  bırakmayı  içerdiğinde  Tanrı.  Oğlu

bu  görkemli  fedakarlıktan  kaynaklanıyor.  İsa'nın  yaşamının  son  sahnelerinin  analizinden,  O'nu  ayartan  

"şehvetin"  yalnızca

Çivilerin  O'nun  ellerine  konulmasına  direnmek  -  Baba  tarafından  belirlenen  fedakarlıktan  sapmak

Haçın  yolundan  herhangi  bir  sapmayı  kapsar.  Orada  ilahi  standardın  yüceliği  ve  ihtişamı  görülüyor

Babanın  lütfuyla  düşmüş:  “şöyle  dua  ederek  dua  etti:  Babam,  eğer  bu  kase  benden  geçemezse

Günahla  şiddetle  mücadele  etmek  zorunda  kalsak  bile,  günahın  üstesinden  gelmemiz  mümkündür.

günah  etini”  (Romalılar  8:3)  bedenimizden  aldı  ve  onu  yendi.  “Ve  oradan  olanlar

Bu  İsa  öğrencilerine  şunları  söyledi:  “Ardımdan  gelmek  isteyen  kendini  inkar  etsin.

acıdan  çekilmeye  yönelik  bu  insani  arzuya  katılacak  ve  bu  konuda  baştan  çıkarılabilecekti.

çatışma,  bedenin  tüm  kötü  arzularını  fethetme  ve  dünyayla  uyum  içinde  yaşama

“Şehvet”  aynı  zamanda  kendini  koruma  arzusudur;  istemekten  kaçınmak  için

Mukaddes  Kitap  şöyle  der:  “Fakat  herkes  kendi  istekleriyle  sürüklenip  ayartılıp  ayartılır.

Kendilerini  Mesih'e  verdiler:  “Ben  Mesih'le  birlikte  çarmıha  gerildim;  ve  yaşıyorum,  artık  ben  değil,  İsa

Eğer  haç  çıkarırsan  ve  ardımdan  gelmezsen,  benim  öğrencim  olamazsın.”  Luc.  14:27.

tüm  evrene  Tanrı'nın  lütfuyla  günahın,

Gethsemane'de  tüm  insanların  günahlarını  Kendisine  kabul  etmeyen  İsa'nın  durumu  veya

Tanrı'nın  bu  arzusu  vardı;  ama  O'na  hükmetmek  O'na  kalmıştı  ve  O,  bizim  doğamız  gereği  bunu  yaptı.

normalde  varsayıldığı  gibi  maddi  şeylere  ve  şehvetli  zevklere  duyulan  arzular.

öyle  ki,  benliğe  göre  değil,  Ruh'a  göre  yürüyelim”  Rom.  8:3,  4.  Yani

Burada  işin  başka  bir  yönünü  ortaya  çıkarmak  için  küçük  bir  parantez  açmak  gerekiyor.

gerçek  anlamı:  “Tanrı,  Oğlunu  günahkâr  insan  benzerliğinde  göndererek,

bizi  kurtarmak  günah  olur.  İsa,  insanın  düşmüş  doğasına  katılarak

Ben  onu  içmeden,  Senin  isteğin  yerine  gelecektir.”  Matta  26:42.  İsa  “benzer  şekilde”  geldi

karakterli.  Şehvetin  cazibesinin  üstesinden  gelmek,  çarmıhta  yürümek  anlamına  gelir.  Başına

insan  doğamız,  etimiz.  Çünkü  İsa  aynı  durumla  yüzleşti  ve  üstesinden  geldi

algı.

Mesih,  tutkuları  ve  şehvetleriyle  birlikte  bedeni  çarmıha  gerdi.”  Gal.  5:24.  Gibi?

Sen  de  çarmıhını  yüklenip  beni  takip  et”  Matta  16:24.  "Ve  kim  kendi  hakkını  almazsa

Tanrı'nın  iradesi.  Bunu  yaptıktan  sonra  “günahı  bedende  mahkûm  etti”  (Romalılar  8:3).  Yani,

şehvet."  Hala.  1:14.  İsa'nın  yaşamının  son  sahnelerinin  ışığında  şunu  görüyoruz:

Bu  anlayışın  ışığında  elçi  Pavlus'un  sözleri  onun  kitabında  görülmektedir.

içimde  yaşıyor;  ve  şu  anda  bedende  yaşadığım  hayatı,  Tanrı'nın  Oğlu'na  olan  iman  sayesinde  sürdürüyorum”  Gal.  2:20.

insan  etinde  bile  yasa  dışıdır  ve  haksızdır,  çünkü  zafer  herkesin  elindedir
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Müjde.

hepsi  O'nun  çarmıhtaki  ölümüyle.  Ne  yazık  ki  çoğu  kişi  bunun  bedelini  ödeyecek  çünkü  inanmak  istemiyorlar

Benimle;  evet,  benimle  barış  yap.”  İsa.  27:5.

On  Emir'den  biri  olmak  ya  da  günahsız  yaşamak.  Kendini  gerçekten  Mesih'e  adayan  ve

13:10).  Bu  nedenle  manevi  yaşama  sahip  olmak,  sevgi  içinde  yürümek  ve  kanunla  uyum  içinde  olmak  anlamına  gelir

serbestçe  sunulmaktadır.  Ve  Tanrı  bizi  şöyle  davet  ediyor:  “Gücümü  alın  ve  barış  yapın

kendi  günahlarınız  yüzünden  ölmeniz  gerekiyor  -  istemediğiniz  sürece  -  çünkü  bedelini  O  ödedi

Pavlus  şöyle  diyor:  "Kurtarıcımız  İsa  Mesih...  ölümü  ortadan  kaldırdı  ve  müjde  aracılığıyla  

yaşamı  ve  ölümsüzlüğü  gün  ışığına  çıkardı"  2  Tim.  1:10.  “Ölümü  kaldırdı”  denilerek  kimseye  bilgi  verilmiyor

iman  eliyle  Tanrı'nın  gücüne  tutunan  erkek,  kadın  ve  çocuk

bize  verilen  Kutsal  Ruh  aracılığıyla.”  ROM.  5:5.  Ve  “Yasanın  gerçekleşmesi  sevgidir”  (Rom.

3:4.  Bağışlandığımızda,  “Tanrı’nın  sevgisi  kalplerimize  dökülür

“Kardeşlerimizi  sevdiğimiz  için  ölümden  yaşama  geçtiğimizi  biliyoruz.”  1  John

Bize  önerilen,  günaha  karşı  zaferdir;  O  iken  yaşadı

“Tanrı  bize  sonsuz  yaşam  verdi;  ve  bu  hayat  O’nun  Oğlundadır.”  1  Yuhanna  5:11.  Hayat"

erkekler  için  manevi  bir  yaşam  yaşama  olanağını  açtı.  Elçi  Yuhanna  şunları  söyledi:

kaydedildi.  Bunu  bir  sonraki  bölümde  yapacağız.

hayat".  Onun  işi  geçmiş  günahlarımızın  bedelini  ödemekle  sınırlı  değildi.  İleriye  gittim  -

O,  içimizde  yaşasın  ve  O'nun  yaptığı  gibi  biz  de  günahın  üstesinden  gelelim  ve

Tanrı."  1  Yuhanna  3:9.  Gerçek  Hıristiyanların  yaşadığı  durum  budur.

günahla  ilgili  dışsal.  Şimdi  bize  O'nun  misyonunun  nihai  hedefine  doğru  ilerlemek  kalıyor:

Daha  sonra  metin,  İsa'nın  ölümü  ortadan  kaldırmanın  yanı  sıra  "ölümü  de  gün  ışığına  çıkardığını"  bildiriyor.

günah;  çünkü  O'nun  tohumu  onda  kalıyor;  ve  günah  işleyemez  çünkü  o  doğmuştur

“O'na  bağlı  kalın  ve  günah  işlemeyin”  1  Yuhanna  3:6.  "Tanrı'dan  doğan  kimse  günah  işlemez

Mesih'in  nasıl  İnsan  olduğunu  ve  hem  iç  çatışmanın  hem  de  durumun  üstesinden  nasıl  geldiğini  daha  önce  incelemiştik.

Bölüm  14

Mesih  içimizde  yaşıyor
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Burada.  Paul  bu  deneyimi  yaşadı.  Şöyle  dedi:  “Ben  zaten  Mesih'le  birlikte  çarmıha  gerildim;  ve  hayatta,  hayır

açıklamalarla  birlikte  aşağıdaki  şekillerle  gösterilmiştir.  İlk

Tanrı,  sahip  olduğu  iman  aracılığıyla  O'nun  gibi  oldu.  İsa  tutsakları  serbest  bırakmaya  geldi

İncil'de  "yeni  doğum"  denir.  Daha  iyi  anlaşılmasını  sağlamak  için,

bizim  deneyimimizde.  “Mesih'le  birlikte  çarmıha  gerilmiş”  yaşamak,  Mesih'in  iradesini  yerine  getirerek  yaşamak  anlamına  gelir

Mesih'le  birlikte  çarmıha  gerilmiş  olarak  yaşamanın  temelinde  bir  değişiklik  olması  gerekiyor:  mucize

Ama  içine  doğduğumuz  doğal  düşmüş  insan  durumundan,

Tanrı'nın”  Gal.  2:20.  O'nun  hayatına  sahip  olmak,  O'nun  çatışmasını  ve  ayartmalara  karşı  kazandığı  zaferi  yaşamak  anlamına  gelir

daha  çok  ben,  ama  Mesih  bende  yaşıyor;  ve  şu  anda  bedende  yaşadığım  hayatı,  Oğul'un  imanı  sayesinde  sürdürüyorum

İnsan  İsa  Mesih'i,  din  değiştirmemiş  veya  dünyevi  insanla  karşılaştırır:

günah.  Ve  içimizde  yaşayarak  misyonunu  yerine  getirir.
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İsa  beyaz  renkle  temsil  edilmektedir.  Kutsal  Kitap  günahlar  işlendiğinde  şöyle  der:

Mavi  renkli  “gökler”,  “O'nun  doğruluğunu  ilan  eder”  Mezmur  97:6.  Ve  adalet  de,

İsa  ile  düşmüş  insan  arasındaki  temel  fark  kalpte  bulunur.  Arasında

Tanrı  şöyle  diyor:  “Efodun  abasını  da  tamamen  maviden  yapacaksın.”  Ekzo.  28:31.  İncil  şunu  beyan  eder:

şehvet  günahkârdır  ve  Allah'ın  emirlerine  uymaz.

Düşen  adam,  günahın  sembolü  olan  kırmızıyla  temsil  edilir.  Tanrı  ilan  etti

başrahibin  cübbesine  giydirildi  ve  onun  yasaya  uygunluğunu  temsil  etti

Isaiah'a:  "Günahların  kırmızı  gibi  olsa  da..."  Isa.  1:18.  Adam

şu  emirlere  karşılık  gelir:  "Bütün  emirlerin  doğruluktur"  Mezmur  119:172.

İsa  Mesih  mavi  renkte  sunulmaktadır.  Mavi,  efodun  rengiydi;

Şekil:  İnsan  İsa  Mesih  ile  din  değiştirmemiş  (bedensel)  adam  arasındaki  karşılaştırma

Machine Translated by Google



Oğlum,  sen  itaati  çektiğin  acılardan  öğrendin.”  İbranice.  5:7,  8.

Zech,  "Kuvvetle  ya  da  kudretle  değil,  Benim  Ruhum'la"  dedi.  4:6.  Ö

şeytandan  gelen  dış  ayartmaların  baskısı  (Mat.  4:1),  dünyanın  cazibesi  (Mat.  4:8,  9)  ve  diğer  

insanların  kışkırtmaları  (Luka  23:39);  ve  aynı  zamanda

Apoc  “ince  keten,  beyaz  ve  temiz  giyinmiş”.  19:4.  Bu  nedenle  İsa'nın  yüreği  saftı.

(Onun  “Ben”),  çünkü  “herkes  kendi  benliği  tarafından  cezbedildiğinde  ve  ayartıldığında  ayartılır.

Artık  düşmüş  insan,  Tanrı'nın  yardımı  olmadan  kendi  başına  hiçbir  şeye  sahip  değildir.

Kutsal,  Dünya'ya  girdiği  andan  itibaren  yaşamı  boyunca.  Görevinin  sonunda  şunları  söyledi:

yenilenmediğinden  yalnızca  Tanrı'nın  ruhunun  ona  sağlayabileceği  korumadan  yoksundur.

Yukarıdakileri  doğruluyorsak,  O'nun  Gethsemane'de  şunu  söylediğini  hatırlayalım:  “Yapmayın

İsa,  Baba'dan,  şekilde  temsil  edilen  Kutsal  Ruh'un  yardımını  aldı:

O,  Dünya'ya  gelip  enkarne  olmak  için  geldiği  kadar  günah  nedeniyle  tertemizdir.  Paul  şunu  yazdı:

Rabbin  önünde  duranlar”  Zek.  4:12,  14.  Mesh  yağının  anlamını  açıklayarak,

iki  altın  tüpün  yanında  bulunan  ve  onlardan  akan  iki  zeytin  dalı

şekilde  altın  koruyucu  halka  olmadan  temsil  edilmiştir.

Babanın  duaya  yanıt  olarak  gönderdiği  ve  O'nu  koruyan  kutsal  ruhun  yardımı

günahsız,  kurtuluş  için  O’nu  bekleyenlere.”  İbranice.  9:28.

arındıklarında  “saf  yün  gibi  beyaz”  olacaklar  İsa.  1:18.  John  cennetin  ordularını  gördü

Tanrı'nın  döktüğü  kutsal  ruh,  ayartmalara  karşı  bir  kalkan  görevi  gördü.

Kendi  bedeninin  arzularından  veya  şehvetlerinden  kaynaklanan  içsel  ayartmalar

Böylece  İsa  “her  bakımdan  denendi,  ama  günahsızdı”  İbraniler.  4:15;  öyle  kaldı

o,  Tanrı'nın  tertemiz  Oğlunun  Dünya'ya  gelişiydi.  Ancak  bir  Erkek  olarak  kalbi  acı  çekti

Onu  ölümden  kurtaracak  olana  gözyaşları,  dualar  ve  yakarışlar  duyuldu...

hiçbir  günah  lekesi  veya  ona  meyletmeden.

ayartmalara  başarılı  bir  şekilde  direnmek  için  koruma  veya  güç.  Saf  olmayan  bir  kalbe  sahip  olmanın  yanı  sıra,

şehvet”  (Yak.  1:14)  ve  İsa  “bizim  gibi  her  bakımdan  denendi”  İbr.  4:15.  İçin

“Bu  dünyanın  prensi  yaklaşıyor  ve  bende  hiçbir  şeyi  yok”  Yuhanna  14:30.  Ve  cennete  geri  döndüm

Bu  nedenle  zarar  görmeye  tamamen  açıktır.  Bu  yüzden  kalbin  görünüyor

Kalbini  kaplayan  altın  yüzük  için.  Peygamber  Zekeriya  şöyle  sordu:  “Nedir?

Benim  isteğim,  ama  senin  isteğin”  (Luka  22:42).  Ayartmaların  üstesinden  gelmek  için  şuna  güvendi:

“Birçoklarının  günahlarını  ortadan  kaldırmak  için  kendisini  bir  kez  sunan  Mesih,  ikinci  kez  ortaya  çıkacak;

altın  yağı  mı?”  buna  göksel  haberci  şöyle  cevap  verdi:  "Bunlar  meshedilmiş  iki  kişidir;

kötülüğe  karşı  kalp.  O,  “bedeninin  günlerinde,  yüksek  sesle  feryat  ederek  takdimeler  ve

İsa,  Dünya'ya  gelip  Meryem'den  doğduğunda  "kutsal"  bir  kalbe  sahipti.
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2:3.  Davud,  miras  alınan  günah  eğilimlerine  değinerek  şunları  söyledi:  “Kötülük  içindeydim

Romalılar  7:5'te  "tutkular"  olarak  tanımlanır.  Sözlüğe  göre  tutkular  da

Delilik.  Bütün  bu  kötülükler  içten  gelir  ve  insanı  kirletir.”  Markos  7:20-23.

kötülüğe  diren.  Düşmüş  ve  zayıf  bir  doğayla  doğduğumuza  değinerek,

kalbinizde  “ahlaki  olarak”  kirlenmişsiniz.  Başka  bir  deyişle,  o,  haddi  aşan  bir  kimse  olur

Kendini  memnun  etmek  için  aşık  olarak  doğar  ve  bu  tutkuya  hakim  olamaz.  Hayat

Pavlus,  dışsal  olarak,  dönüşümden  önce  insanların  gerçekliğini  şöyle  tanımladı:

irade  değil,  beni  gönderenin  iradesidir.”  Yuhanna  6:38.

kırmızı  renge  göre.  Saf  olmayan  kalp,  bedeni  ve  zihni,  yani  tüm  varlığı  kirletir.

benliğin  şeylerine  eğilimlidirler...  bedenin  eğilimi  Tanrı'ya  düşmanlıktır,  çünkü

itaatsizliğin  çocuklarında  artık  işleyen  ruhun,  havanın  güçlerinin;  arasında

ebeveynlerimizden  miras  kalan  ve  kötü  alışkanlıklar  yoluyla  edinilen.  Paul  ayrıca

beden  Tanrıyı  memnun  edemez.”  ROM.  8:7,  8.  Biz  etten  insanlarız;  hakkında  konuşurken

“İnsandan  çıkan,  insanı  kirletir.  Çünkü  kalplerin  içinden

Bu  nedenle,  ahlakınız  içsel  etkilerin  ya  da  bedenin  arzularının  sonucudur.

bedenin  ve  düşüncelerin  iradesi”  Ef.  2:2,  3.  Kısacası:  düşmüş  doğamızda,

İsa'nın  aksine  dünyevi  insan,  doğal  bir  eğilim  olmadan  doğar.

Baskın  alışkanlıklar  veya  bağımlılıklar.  Romalılar  metninin  anlamı  düşmüş  adamdır

İsa  bu  pasajda  ahlaki  kirlenmeye  değiniyor.  Eğer  insan  günaha  değer  veriyorsa

oluştu  ve  günah  işlediğimde  annem  bana  hamile  kaldı.”  Mezmur  51:5.  Ve  etkilerle  ilgili  olarak

hırsızlık,  açgözlülük,  kötülük,  hile,  fesat,  kıskançlık,  küfür,  gurur,

hayat.  Pavlus  şunu  yazdı:  “Diğerleri  gibi  bizler  de  tabiatımız  gereği  gazabın  çocuklarıydık”  Efe.

ayartmalar.

İsa  şöyle  dedi:  “Bedenden  doğan  bedendir”  Yuhanna  3:6.  Ve  “bedene  göre  olanlar

İsa'nın  yaşadığı  manevi  yaşam  ise  bunun  tam  tersidir:  "Ben  gökten,  görevimi  yapmak  için  değil,  indim.

Tanrı'nın  kutsal  yasasından.  Bu  yüzden  şekilde  bedensel  adamın  tüm  vücudu  temsil  edilmiştir.

"bu  dünyanın  gidişatına  göre,  prense  göre...  suçlar  ve  günahlar  içinde  yaşayan"

Allah'ın  kanununa  tabi  değildir  ve  olamaz  da.  Bu  nedenle,  içinde  olanlar

İsa'nın  söylediği  gibi,  kalp  kirlendiğinde  insan  tamamen  kirli  olur:

Üstelik  dünyevi  bir  adamın  yüreği  Tanrı'nın  ruhu  tarafından  korunmaz.

bunu  hepimiz  bir  zamanlar  bedenimizin  arzularıyla  yaşadık,  yapıyoruz

“Benliğin  eğilimi”,  havari  “benliğin”  eğilimini,  eğilimlerin  eğilimini  ortaya  koyuyor

Anne  ve  babanın  karakter  özelliklerinden  miras  alınan  ve  hayatları  boyunca  edinilen  özelliklerden

kötü  düşünceler,  zinalar,  fuhuşlar,  cinayetler,

kötülük  yapmaya  meyilliyiz  (biz  dünyeviyiz)  ve  direnecek  gücümüz  yok
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İnsan  kendini  Tanrı'nın  ruhunun  işleyişine  teslim  ettiğinde  değişim  meydana  gelir.

Aşağıdaki  şekilde  temsil  edilen  Tanrı.
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Şekil:  Karşılaştırmalı  man  kanalı  x  dönüştürüldü

Çünkü  dünyevi  akıl  Allah'a  düşmanlıktır,  çünkü  Allah'ın  kanununa  tabi  değildir.

3:7,  8.  Kutsal  ruh  ona  kutsallık  aşılar.  Böylece  kalp  saf  ve  kutsal  olur,

adam:  “Çünkü  dünyevi  akıl  ölümdür;  ama  Ruh'un  eğilimi  yaşam  ve  esenliktir.

şöyle  yazılmıştır:  “Bugün  O'nun  sesini  duyarsanız,  kalplerinizi  katılaştırmayın”  İbr.

Pavlus,  ruhun,  insanın  yüreğindeki  eğilimi  değiştirdiğini  belirtir.

renk  -  kırmızıdan  beyaza.

kalp  yenilenir  ve  dönüşür;  O,  O'nun  isteğini  yerine  getirme  arzusuyla  aşılanmıştır.  Başına

İnsan,  Tanrı'nın  kutsal  ruhunun  etkilerine  karşı  koyamadığında,

yani,  şekildeki  değişimle  temsil  edilen,  kendini  kötülükten  ayırma  eğiliminde  olan  kişi.
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1:4).  Tanrı'nın  sözü  ya  da  "ilahi  tohum"  onun  ruhuna  aşılanmıştı  (1  Yuhanna  3:9),

gerçekliği  daha  basit  bir  biçimde  şu  sözlerle  ifade  edebiliriz:  “Ve  Tanrınız  Rab  sizi  sünnet  edecek.

“Zihninizin  ruhuyla  yenilenin;  ve  Tanrıya  göre  gerçek  doğruluk  ve  kutsallıkla  yaratılmış  olan  yeni  insanı  

giyinin.”  Ef.  4:23,  24.  “Kutsal”  olmak

8:6,  7,  9.  Bu  süreç  yeni  doğuştur.

kutsallaştırma;  fuhuştan  sakının”  (1  Selanikliler  4:3).  Başka  bir  deyişle,

yaşayasın  diye.”  Tesniye.  30:6.

kutsallık  ve  kendi  bedeninin  arzuları,  ki  bunlar  hâlâ  üstünlük  iddiasındadırlar.

Doğum  sırasında  İsa  şunu  söyledi:  “Bedenden  doğan  bedendir,  bedenden  doğan  da

kötülükten  uzak  dur.  Bu  nedenle  yeni  insan  “gerçek  doğruluk  ve  kutsallıkla  yaratıldı”

Yüreği  ahlaki  olarak  temizleyen  İsa  şunları  söyledi:  “Yıkanan...

iman  duasına  yanıt  olarak  kutsal  ruh.  Böylece,  din  değiştirmiş  insanda,

Benliğe  göre  ama  Ruh'a  göre  yürüyoruz.”  ROM.  8:4.  Musa  bunu  tasvir  etti

Tanrı'nın  sözü  ve  kanunu.  İsa  şöyle  dedi:  “Size  söylediğim  sözler  ruhtur”

adam  -  kırmızıdan  maviye,  kanunun  rengi.  Bir  zamanlar  günahkar  olan  insan  şimdi

yaratık;  eski  şeyler  geçti;  işte,  her  şey  yeniden  yapıldı."  2  Korintliler  5:17.  O,  hareket  eder,

gerçekten  de  olamaz...  ama  siz  bedende  değil,  Ruh'tasınız”  Rom.

Yürek...  Tanrınız  Rab'bi  bütün  yüreğinizle,  bütün  canınızla  sevmek,

“Kötülükten  sakınmak”  ile  ilgili  olarak:  “Çünkü  bu,  Allah'ın  iradesidir.

ve  bu  nedenle  içinde  bir  çatışma  ortaya  çıktı:  yeni  arzuları  arasında

Pavlus  insanın  yüreğindeki  ve  bütünündeki  bu  değişimi  şu  sözlerle  tasvir  ediyor:

Tanrı'nın  ruhu  tarafından  aşılanmıştır,  o  "ilahi  doğanın  bir  ortağıdır"  (2Pe.

İnsanın  yeni  dönemden  önceki  ve  sonraki  durumu  arasındaki  farkı  açıklayın

Ve  kalp  bir  kez  yenilendiğinde,  bütün  insan  da  yenilenir.  Atıfta

Mesih'in  din  değiştirmiş,  yeniden  doğmuş  insanın  yüreğine  aşıladığı  arzu,

aklın.  O,  yağma  şeklinde  verilen  ilahi  yardımla  bunların  üstesinden  gelebilir.

Ruh  ruhtur.”  Yuhanna  3:6.  Ruh,  insanı  kurallara  uygun  davranmaya  yönlendirir.

temiz”  Yuhanna  13:10.  Bu  dönüşüm  şekilde  renkteki  değişimle  temsil  edilmektedir.

(Efesliler  4:24),  günah  yolundan  kaçının.  “Öyleyse  eğer  biri  Mesih'teyse,  yeni

İsa  Mesih'in  deneyimi.

Yuhanna  6:63.  Pavlus  şunu  da  ekliyor:  “Yasanın  doğruluğu”,  “bizi

kötülükle  ilgili  olarak  cennette  yaşayan  birinin  yapacağı  gibi  hareket  eder;  Çünkü  kutsallık  gereği

itaatkar  hale  geldi.
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aziz,  insan  etkili  bir  şekilde  mücadele  edebilmek  için  İsa  ile  aynı  konuma  yerleştirildi

günaha  karşı:

Mesih'in  yüreği  saf  doğdu,  çünkü  o,  Tanrı'nın  günahsız  Oğlu'ydu.

Toprak.  Bu  yüzden  kalbi  beyaz  görünür.  Düşen  adamın  kalbi  vardır

Aşağıdaki  şekilde  ruhun  dışarı  taşması  yoluyla  nasıl  olduğu  gösterilmektedir.

din  değiştirdiğinde  Tanrı  tarafından  gönderilir.  O  zaman  kalbin  temizlenir.  Peter  dedi  ki

kirlidir,  ancak  onunla  İsa  arasındaki  bu  fark  kutsal  ruhla  telafi  edilir

Şekil  -  İsa  Mesih  ile  din  değiştirmiş  adam  arasındaki  karşılaştırma
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Ama  eğer  bir  kimsede  Mesih'in  Ruhu  yoksa,  o  kişi  O'nun  değildir."  ROM.  8:9.  Eğer  adam

Luka  1:35'te:  "  Sizden  doğacak  Kutsal  Olan'a,  Tanrı'nın  Oğlu  adı  verilecek."  Adam

Ruhsal,  kutsal  bir  varlık  olduğundan,  beden  aldığından  beri  Tanrı'nın  yasasıyla  “barış”  içindedir  

(Romalılar  8:6,7).  (II  Korintliler  3:17;  Luka  1:35).  Ruhsal  olan  yasayla  uyum  içindeydi

bu  onun  kalbinin  ağarmış  olduğudur:  “Günahlarınız  bu  kadar  kırmızı  olmasına  rağmen,

Allah'a  karşı”,  çünkü  onun  kanununa  tabi  değildir;  ancak  dönüştürüldükten  sonra,

Mesih'in  kutsal  ruhunu  alır:  "Tövbe  edin  ve  her  biriniz

Kalbinin  saflığı,  kutsallığı  ve  sevgisi  nedeniyle  O'nu  Oğlu  olarak  tanıyın  -

Kutsal  Ruh ”  Elçilerin  İşleri  2:38.  Daha  sonra  o,  manevi  bir  kişi  olan  “ruh”  haline  gelir.

İsa'nın  ayartmalarla  karşılaştığında  bulunduğu  konumun  aynısı:  kötülükle  savaşmak

Bu  sonuca  başka  gerekçelerle  de  ulaşılabilir.  Paul

Baba  Tanrı  ile  O'nun  insan  oğlu  arasındaki  benzerlik.  Bu  nedenle  insan  aittir

2:38);  bu  nedenle,  bizzat  meleğin  beyan  ettiği  gibi,  İsa  doğduğundan  itibaren  Kutsaldı

O'nun  hakkında  konuşurken  şunları  söyledi:  "Rab  Ruh'tur  ve  Rabbin  ruhu  neredeyse  oradadır."

Ruh'tan  doğan  ruhtur”  Yuhanna  3:6.  Böylece  Mesih'in  kutsallığı  onun  içine  aşılanmıştır.

itaat  etmek.

Aynı  Ruh,  bizim  ruhumuzla  birlikte,  Tanrı'nın  çocukları  olduğumuza  tanıklık  ediyor.”  ROM.  8:16.  Veya

Elçilerin  İşleri  15:9'da,  Tanrı'nın  yeni  iman  etmiş  Romalıların  "yüreklerini  "imanla  arındırdığı"  belirtiliyor.  Başına

Düşen  ise  annesinin  rahminden  “et”  olarak  çıkar.  Ama  yeniden  doğduğunda ,

(Romalılar  7:14).  İnsan  bir  zamanlar  "düşmanlık"  olan  "beden  eğilimine"  sahipti.

Tanrı'nın  ruhunun  eylemine  direnmeyin,  o  kalbinizi  arındıracaktır.  Yani  Tanrı  yapabilir

gerçek  doğruluk  ve  kutsallık.”  Ef.  4:24.  İsa  “ruhun  eğilimine”  sahipti.

ama  eğer  Tanrı'nın  Ruhu  içinizde  yaşıyorsa,  siz  bedende  değil,  Ruh'tasınız.

kar  gibi  bembeyaz  olacaklar”  İsa.  1:18.

günahların  bağışlanması  için  İsa  Mesih  adına  vaftiz  edildi;  ve  hediyeni  alacaksın

kutsal  ruh  aynı  zamanda  ruhun  eğilimine  de  sahiptir.  Daha  sonra  adam  odaya  yerleştirilir.

yani  ilahi  DNA,  yani  “ilahi  tohum”  insanda  görülmektedir.  Var  olduğu  söylenebilir

Her  zaman  temiz  bir  kalbe  sahip  olan  İsa'yı  Ruh'un  kendisi  olarak  sunar.

Tanrı'nın  iradesine  uygunluk:  “Bedenden  doğan  ettir  ve

"Saf"  bir  kalpten  başlayarak  ve  ruhun  eğilimine  veya  arzusuna  ve  gücüne  sahip  olmak

aile.  Bu  deneyimi  yaşadığımızda  ilahi  ailenin  bir  parçası  olduğumuzu  biliriz,  çünkü  “

özgürlük”  II  Korintliler  3:17.  Ruh  “kutsal”  olduğundan,  “ruh”  olmak  kutsal  olmak  demektir  (Elçilerin  İşleri

Bu  gözlemden  Pavlus'un  yazdığı  metni  daha  iyi  anlıyoruz:  “Sen,

Pavlus'un  söylediği  gibi:  "Ve  Tanrı'ya  göre  yaratılmış  olan  yeni  insanı  giyinin.
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Size  verilen  doktrin  biçimine  kalbinizden  itaat  ettiniz.  Ve  serbest  bırakıldı

kutsaldır,  kötülüğe  karşıdır.  Ve  bu  durumda  olan  İsa  kazandığına  göre,  açıktır  ki

bedenin  iradesi,  benliğin  iradesi.

O'nun  tarafından  O'nun  çocukları  olarak  tanınıyoruz  ve  bu  nedenle  O'nun  tarafından  bakılıyoruz.

Ruh  tarafından  aşılanan  arzular.  Pavlus  bunu  şu  sözlerle  ifade  ediyor:  “Ruhta  yürüyün  ve

Pavlus,  kutsal  ruhun  içimizdeki  kötü  ruha  karşı  savaştığı  zaman  şunu  açıklıyor:

pisliğe  ve  kötülüğe  karşı  kötülüğe  hizmet  etmek”  -  geçmişte,  dönüşümden  önce

Şimdi  her  ikisinin  de  ayartmaya  karşı  verdiği  mücadeleyi  ele  alalım.  Bir  adam  yalvardığında

Eğer  istersek.

etin  şehveti.  Çünkü  benlik  Ruh'a  karşı  tutku  duyar,  ve  Ruh  da  Tanrı'ya  karşı  tutku  duyar.

kutsallaştırılana  kadar  doğruluk.”  ROM.  6:13-19.

deneyim  İsa'nınkine  eşittir:  kalp  ruh  tarafından  arındırılır  ve  zırhlanır

içsel  ve  dışsal  ayartmalara  karşı,  böylece  yenilmez;

Orada  bedenin  "açgözlülüğü"  olarak  ifade  edilen  arzuların  zıt  olduğunu  açıklıyor.

Romalılar:  “Üyelerinizi  günaha  alet  olarak  sunmayın.

O  zaman  şunu  söylerken  kavram  şu  şekildedir:  “Fakat  eğer  Ruh  tarafından  yönlendiriliyorsanız,

Yani  Tanrı,  evlat  edinme  yoluyla  O'na  ait  olduğumuz  gerçeğini  zihinlerimize  yerleştirir  -

adam  da  kazanır.

Ancak  bunun  barınmayı  “seçtiğimizde”  gerçekleştiğini  açıklığa  kavuşturmak  önemlidir.

günah,  tıpkı  azalarınıza  sunduğunuz  gibi,  doğruluğun  hizmetkarları  yapıldınız.

beden  şu  sözlerle  ifade  edilir:  "İstediğinizi  yapmazsınız."  Başka  bir  deyişle,  kazandık

Doğruluğun  aracı  olan  Tanrı'ya...  Günahın  kölesi  olan  Tanrı'ya  şükürler  olsun,

bunu  seçen  ve  buna  izin  verene  “rehberlik  eden”;  Mesih'in  ona  liderlik  etmesine  izin  veren  kişi.

İsa'nın  yüreği  ile  din  değiştirmiş  adamın  yüreği  arasında  bir  karşılaştırma  yapıldıktan  sonra,

bedenimizin  arzularını  yerine  getirirse,  her  zaman  kazanır:  “Ruh'ta  yürüyün,

bedenin  şehvetini  tatmin  etmeyeceksin.”  “Yürümek”  bir  seçim  gerektirir.  Sadece  yürüyoruz

-  “ şimdi  mevcut ”  -  dönüşümden  sonra  -  “üyelerinize  hizmet  etmek  için

Tanrı,  duayla  kazanmanıza  yardım  eder,  kutsal  ruh  gönderilir  ve  kalbinizi  korur

et;  bunlar  birbirine  karşıttır,  böylece  sen  istediğini  yapamazsın.”  Gal.  5:16,  17.

Galatyalılara  mektupta  sunulan  öğreti,  Galatyalılara  verilen  öğretinin  tekrarıdır.

Galatyalıların  metnine  dönersek,  elçinin  bunu  pekiştirmeye  devam  ettiğini  görüyoruz.

şekilde  kalbinin  etrafındaki  altın  yüzükle  gösterilmiştir.  O  zaman  şunu  unutmayın:

kötülük;  ama  ölülerden  dirilenler  ve  üyeleriniz  gibi  kendinizi  Tanrı'ya  sunun.

“ruh”un  ruhumuza  yerleştirdiği  kişilere.  Ve  ruhun  ona  karşı  hareket  etmesi  sonucu

hukuk."  Gal.  5:18.  “Rehberlik”  terimi  bizim  gönüllü  onayımızı  ifade  eder.  Bu  sadece
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Şekilde,  O'nun  ve  din  değiştirmiş  adamın  ona  karşı  zafer  kazanma  şeklinin  olduğu  belirtilmektedir.

şehvetler.”  Gal.  5:19-24.  “Eti  çarmıha  germek”  tabiri  onu  öldürmek  anlamına  gelir;  yani,

kanunlara  tabi  değilsiniz”  Gal.  5:18.

Benliğin  eski  işleri  ile  şimdikiler:  “Çünkü  bedenin  işleri  açıkça  görülmektedir;

düşmüş  adam.  Birincisi,  bir  zamanlar  kirli  olan  kalbinizi  yenilemek ,  onu  yeniden  yaratmaktır .

ruhunuz  tarafından  ruhunuza  aşılanan  saf  arzuları  tatmin  edin.  Bunu  yaparken  verir

Kurtarıcımız  aslında  hepimizin  olabileceği  ve  olması  gerekenin  Örneğidir,

ruh  ete  galip  gelir .  Dolayısıyla  “bunlara  kınama  yoktur”  demek  doğrudur.

şekle  göre,  hem  İsa'nın  hem  de  insanın  kalbini  beyaz  gördüğünüzde.  A

öykünmeler,  öfkeler,  kavgalar,  ayrılıklar,  sapkınlıklar,  kıskançlık,  cinayetler,  sarhoşluk,

“Bu  nedenle  biz  de…  her  yükü  ve  bu  kadar  yakından  işlediğimiz  günahı  bir  kenara  bırakalım.

ölçülülük...  Ve  Mesih'e  ait  olanlar,  bedeni  tutkularıyla  birlikte  çarmıha  gerdiler  ve

Size  böyle  şeyler  yapanların  Tanrı'nın  krallığını  miras  alamayacaklarını  söylemiştim.  Ama  meyvesi

ROM.  8:1.  Saflık  içinde  yürüyen  kimse  asla  kötü  olmakla  suçlanmayacaktır.  Kim  yürür

yüzükle  temsil  edilen  Tanrı'nın  isteğini  yerine  getirme  konusunda  ısrarcıdır

İmanın  Yazarı  ve  Tamamlayıcısı  olan  İsa,  önüne  konulan  sevinç  uğruna  acılara  katlandı.

Daha  sonra  Paulo,  bu  deneyimin  pratikte  nasıl  yaşandığını  şöyle  açıklıyor:

kötü  arzularını  öldür.  Bu,  din  değiştirmiş  bir  insan  için,  seçtiği  zaman  mümkündür.

Kutsal  ruhun,  kutsalın  onarılması  işinde  ikili  bir  işlevi  yerine  getirdiğine  dikkat  edin.

baştan  çıkarmalar  tamamen  aynıdır.  Ve  bu  nedenle  şu  sonuç  çıkıyor:  İsa  Mesih'e  ek  olarak

ihlalci.  Pavlus  bu  gerçeği  şu  sözlerle  aktarıyor:  “Eğer  Ruh  tarafından  yönlendiriliyorsanız,

İnsan  İsa  Mesih  ile  din  değiştirmiş  adamın  imgelerinin  karşılaştırılması

Günahkârların  Kendisine  karşı  bu  tür  çelişkilerine  katlanan,

Bunlar:  Zina,  fuhuş,  pislik,  şehvet,  putperestlik,  büyücülük,  düşmanlık,  çekişme,

Tanrı'nın,  benliğin  arzularını  bastırarak  yüreğinizde  hareket  etmesine  izin  verin.  Daha  sonra,

kutsallık,  İsa  Mesih'in  Dünya'ya  geldiğinde  olduğu  gibi  saf  kalması.  Bu  fark  edilir

Yeryüzünde  doğruluk  ve  kutsallık  içinde  yürüyoruz.

Mesih  İsa'da  olanlar,  benliğe  göre  değil,  Ruh'a  göre  yürüyenlerdir."

daha  önce  olduğu  gibi  size  bildireceğim  oburluk  ve  buna  benzer  şeyler

İkincisi  ise  onu  saf  tutmak,  nefsin  arzularına  karşı  hareket  etmek  ve  onu  yenmektir .

etrafımızı  sarsın  ve  önümüze  konulan  yarışı  sabırla  koşalım,

Ruh:  sevgi,  sevinç,  esenlik,  sabır,  yumuşak  başlılık,  iyilik,  inanç,  yumuşak  başlılık,

kalbinizin  etrafında  altın  bir  kalkan.

On  Emir  kanununa  itaat  edenler  bu  kanun  tarafından  mahkum  edilmeyecektir.

utancını  hiçe  sayarak  haç  çıkardı  ve  Tanrı'nın  tahtının  sağına  oturdu.  Bu  nedenle  şunu  düşünün:
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Musa  dedi  ki:  Şaşırdım  ve  titriyorum.  Ama  siz  Zion  Dağı'na  geldiniz  ve

Yaşamak  için  ruhların  Babasına  çok  daha  fazlasını  mı  teslim  edeceğiz?  Çünkü  bunlar,  içinde

Dikkat  edin,  hiç  kimse  kendisini  Tanrı'nın  lütfundan  mahrum  bırakmasın  ve  hiçbir  acı  kökü

günaha  karşı  mücadele.  Ve  şunu  savunan  öğüdü  unuttun  mu?

Bir  yemek  karşılığında  doğuştan  hakkını  satan  Esav  gibi  kafir.  Neden

bizim  kârımız,  O'nun  kutsallığına  ortak  olmaktır.

gökte  yazılı  olan  ilk  doğanların  topluluğuna  ve  kilisesine  ve  yargıç  olan  Tanrı'ya

üzüntü,  ancak  daha  sonra  onu  uygulayanlarda  barışçıl  bir  doğruluk  meyvesi  üretir.  Öyleyse,

Gözyaşlarıyla  arasa  da  tövbe  yerini  buldu.  neden  gelmedin

O'nun  tarafından  azarlandığınız  zaman;  Çünkü  Rab  sevdiğini  düzeltir  ve  kötülüğü  cezalandırır.

antlaşma  ve  Habil'inkinden  daha  iyi  konuşan  serpme  kanı.

babalarımız  bizi  ıslah  etsinler;  biz  de  onlara  saygı  duyarız;  biz  değil

babasının  düzeltmediği  hangi  oğul  vardır?  Ama  eğer  disiplinsizseniz,  ki  bu

ayaklarınız  için,  böylece  topallayan  tamamen  yoldan  çıkmasın,  fakat

borazan  sesi  ve  duyanların  sordukları  sözlerin  sesi

Eğer  biz  O'ndan  yüz  çevirirsek,  yeryüzünde  onları  uyaranları  reddetmiş  oluruz,  hele  ki  biz.

zayıflarsın,  ruhun  bayılır.  Henüz  kan  noktasına  kadar  direnmedin,

Doğru,  kısa  bir  süreliğine  bizi  uygun  gördükleri  şekilde  düzelttiler;  ama  bu,  çünkü

ortaya  çıkacak,  sizi  rahatsız  edecek  ve  bu  sayede  birçok  kişi  kirlenecek.  Ve  kimsenin  ahlaksız  olmasına  izin  vermeyin  veya

yaşayan  Tanrı'nın  şehri,  gökteki  Yeruşalim  ve  binlerce  melek;  evrensele

Herkesle  barışın  ve  kutsallığın  peşinde  olun;  o  olmadan  kimse  Rab'bi  göremez;  sahip  olmak

Dağa  dokunan  taşlanır  veya  ciritle  geçilir.  Ve  bu  görüntü  o  kadar  korkunçtu  ki

Bir  kez  daha  sadece  yeri  değil,  gökyüzünü  de  hareket  ettireceğim.  Ve  bu  kelime:  Bir  kez  daha,

çocukken  seninle:  Oğlum,  Rabbin  ıslahını  küçümseme  ve  bayılma

Ve  gerçekte,  şu  anda  tüm  düzeltmeler  sevinçle  değil,  mutlulukla  ilgili  gibi  görünüyor.

Çok  iyi  biliyorsunuz  ki,  o  nimeti  miras  almak  istedikten  sonra  bile  reddedildi,  çünkü  bunu  yapmamıştı.

hepsine  ve  yetkin  kılınmış  doğruların  ruhlarına;  ve  yeni  bir  Aracı  olan  İsa'ya

oğluna  ne  alırsa  alsın.  Eğer  ıslah  olmaya  katlanırsanız,  Tanrı  size  çocuk  muamelesi  yapar;

Yorgun  ellerinizi  ve  ayrık  dizlerinizi  yeniden  kaldırın  ve  düz  yollar  açın.

ateşle  tutuşmuş  somut  dağa,  karanlığa,  karanlığa,  fırtınaya  ve

Konuşmacıyı  reddetmemeye  dikkat  edin;  çünkü  eğer  kaçamayanlar

herkes  katılımcı  yapılırsa,  o  zaman  sizler  çocuk  değil  piç  olursunuz.  Ayrıca,  elimizde

artık  konuşmuyordu.  Çünkü  kendilerine  emredilen  şeye  dayanamadılar:  Bir  hayvan  bile  olsa

iyileşti.

göklerden;  sesi  o  zaman  dünyayı  hareket  ettiriyordu  ama  şimdi  şöyle  diyor:  Henüz  bir
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Hayatta  olan  ve  kalan  bizler,  kendinden  geçeceğiz”  I  Thess.  4:16,  17.  “İşte  size  şunu  söylüyorum:

ve  Tanrı'nın  borazanıyla ;  ve  önce  Mesih'te  ölenler  dirilecek;  sonrasında,

Tanrıya  makbul  bir  şekilde,  saygı  ve  dindarlıkla  hizmet  etmemizi  sağlayan  lütuf.”  İbranice.  12:1-

sen,  yücelik  umudusun”  Kol.  1:27.  Yedinci  borazan  Mesih  geldiğinde  çalacak

Yahudi  olmayanlar  arasındaki  bu  gizemin,  yani  Mesih'in  görkeminin  zenginliklerinin  ne  olduğunu  bilmek  için

geriye  kalmak.  Bu  nedenle,  sarsılmaz  bir  krallığa  sahip  olduğumuza  göre,  sımsıkı  sarılalım.

Vahiy:  “Çünkü  Rab'bin  kendisi,  bir  baş  meleğin  sesiyle,  bir  haykırışla  gökten  inecek;

Kutsal  Kitap,  İsa'nın  yedinci  ve  son  borazan  çalınca  geri  döneceğini  bildirir.

yapılmış  şeyler  gibi  taşınır  şeylerin  değişimini  gösterir,  böylece  taşınmazlar

Tanrı,  kilise  üyelerinin  karakterinde  Mesih'in  açığa  çıkışıdır:  “Tanrı'nın  onlara  vermek  istediği

“İsa  Mesih...  ölümü  ortadan  kaldırdı  ve  müjde  aracılığıyla  yaşamı  ve  ölümsüzlüğü  gün  ışığına  çıkardı”  
2  Timoteos  1:10

O  zaman  Tanrı'nın  gizemi  gerçekleşecektir”  Apoc.  10:7.  Pavlus  şunu  açıklıyor:

“Ama  yedinci  meleğin  sesinin  duyulduğu  günlerde,  borazan  çalmak  üzereyken,

Mesih'in  kilisedeki  çalışması  O'nun  ikinci  gelişinin  önkoşuludur

onu  kiliseye  sunmak  için  suyla  yıkayarak  arındırmak

Bir  sonraki  bölümde  öğreneceğiz.

ölüler  çürümez  olarak  diriltilecek  ve  biz  de  değişeceğiz.”  I  Korintliler  15:51,  52.

an,  son  borazan  öncesi,  göz  açıp  kapayıncaya  kadar ;  çünkü  trompet  çalacak  ve

Bizim  için  ve  aynı  deneyimi  yaşayan  diğer  katılımcılar  için  amacı.  Ö

ı  aramak.  “Mesih  kiliseyi  sevdi  ve  onu  kutsal  kılmak  için  kendisini  onun  uğruna  verdi.

Mesih  aracılığıyla  kutsallık  içinde  nasıl  yaşayacağımızı  öğrendikten  sonra,  bize  şunu  bilmek  kalıyor:

gizem:  Aslında  hepimiz  uyumayacağız  ama  hepimiz  bir  dönüşüme  uğrayacağız.

Öncelikle  Mesih'in  karakteri  kilisesinde  ortaya  çıkarılmalıdır,  sonra  O  gelecektir

O'nun  kilisesinde  ortaya  çıktı;  ve  O'nun  dokunuşunun  yankısıyla  Mesih  geri  dönecek.

29.
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aynı  nimeti  alma  fırsatı:  paylaşın.  Kime  hediye  edersen  et

Bana  tanıklık  edin”  Yuhanna  5:39.  Bu  nedenle  “bize  bildirin  ve  bilmeye  devam  edelim

"Çünkü...  arayan  bulur"  Matta  7:8'i  bulup  O'nun  ruhundan  alacaklardı.

5:25-27.

Geri  dönerdim  ve  bu  kitabı  yazmam  kesinlikle  gereksiz  olurdu.  Ama  bu  nasıl  olmuyor

yeryüzünü  sulayan  son  gün.”  Hoşea  6:3.  O,  kıyaslandığında  üzerimize  ruhunu  dökecek

Mesih'in  vahyi  müjdedir;  ve  Rab  bize  şu  görevi  verdi:  “Her  yere  gidin.

önceki  bölümde  gördüğümüz  şey.  Bu  da  adam  O'nunla  karşılaştıktan  sonra  olur  ve

O'nu,  belki  de  O'na  sahip  olduğunuz  gibi,  okuyarak  bulabilirsiniz.

benim  Babamda  olduğumu,  senin  bende  ve  benim  de  sende  olduğumu  anlayacaksın .”  Yuhanna  14:20.  O,  bu

Bütün  milletlere  şahitlik  amacıyla  dünyanın  her  yerinde  vaaz  edildi;  ve  son  o  zaman  gelecektir.”  Mat.

biz.  “Kutsal  Yazıları  araştırıyorsunuz,  çünkü  onlarda  sonsuz  yaşama  sahip  olduğunuzu  düşünüyorsunuz  ve  onlar,

Mesih  “Söz”dür  (Yuhanna  1:14).  Eski  ve  Yeni  Ahit'i  birlikte  çalışmalıyız.

O'nun  öğrenmesinden.

12:32.  Mesih'in  çarmıhta  açığa  çıkışı,  O'nun  kurbanı  ve  ortaya  çıkan  tüm  gerçekler

bunda  ortaya  çıkarsak,  “Tanrı'nın  Günü'nün  gelişini  hızlandıracağız”  2Pe.  3:12.  İsa  dedi:

görkemli,  lekesiz,  kırışıksız  ya  da  buna  benzer  bir  şey  yok,  ama  kutsal  ve  suçsuz.”  Ef.

Sayın;  Onun  ayrılışı  da  şafak  gibi  kesindir;  ve  O  bize  yağmur  gibi,  yağmur  gibi  gelecek

O  zaman  O  her  birinde  yaşayacak  ve  kilise  O'nu  kabul  etmeye  hazır  olacaktı;  O  zaten

bir  kopyasıyla  sevin  ya  da  okunması  için  ödünç  verin  ve  başkalarının  hayatlarını  kutsayın.  A

Yalnızca  Mesih'i  bulma  niyetiyle  Söz'ü  içtenlikle  inceleyin;

Gözlerinizi  ve  kalbinizi  Mesih’e  çekmeye  hizmet  eden  bu  kitabı  başkalarına  da  bahşedin.

vaktinde  geçimini  sağlıyor  musun?  Ne  mutlu  efendisi  olan  o  hizmetçiye,

Deneyimlere  göre  Mesih'in  karakteri  insanda  yaşadığında  oluşur

yağmurla  birlikte  içimizde  yaşayacak.  O  zaman  O’nun  söylediği  şu  söz  yerine  gelecektir:  “O  gün

oldu,  birçok  kişi  bundan  faydalanabilir  ve  kutsanabilir,  çünkü

Müjdeyi  her  yaratığa  vaaz  edin”  (Markos  16:15).  “ve  krallığın  bu  müjdesi

O'nu  kabul  et.  Kişi  bu  deneyimi  Tanrı  Sözü'nü  okuyarak  yaşayabilir.

kitap  bu  yolculukta  ilk  dürtü  görevi  görüyor  ve  siz  Mesih'e  bakmaya  devam  ediyorsunuz  ve

İsa  şöyle  dedi:  "Ve  ben  yerden  yukarı  kaldırıldığım  zaman  bütün  insanları  kendime  çekeceğim."  John

24:14.  Bu  nedenle,  bu  kitabı  ve  mesajı  kesinlikle  tanıtmak  ve  yaymak

yegâne  amacı  O'nu  bulmak,  O'nun  hakkında  bilgi  sahibi  olmak,  O'nun  kim  olduğunu  ve  ne  olduğunu,  ne  yaptığını  ve  ne  yapmakta  olduğunu  bilmektir.

içeren,  bundan  etkilenen  herkesin  kalbini  çekecek.  Bu  nedenle  eğer  bu

Kesinlikle  şunu  söyleyebiliriz  ki,  eğer  Dünya  üzerindeki  tüm  insanlar

“Efendisinin  evinin  başına  atadığı  sadık  ve  bilge  hizmetçi  kimdir?
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gel,  kendini  böyle  hizmet  ederken  bul.”  Matta  24:45,  46.  Sadık  ve  bilge  hizmetkarlar  olacağız;

başkalarına  bu  gerçek  manevi  gıda,  Mesih'in  açığa  çıkışı?  Cennet  seni  bekliyor

Evet.  Ve  öyle  olsun!  Tanrı  seni  korusun.
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